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Kansallissosialistin kirjasto 
 

 

Tämän julkaisuluettelon tarkoituksena on antaa historiasta ja kansallissosialismista 

kiinnostuneille apuväline aineiston löytämiseen kirjastoista, antikvariaateista ja internetistä. 

Kaikki luettelon julkaisut eivät edusta puhdasta kansallissosialismia, joukossa on myös muuten 

tervehenkistä kirjallisuutta sekä julkaisuja, jotka ovat ainakin osin hyödyllisiä siitä huolimatta, 

etteivät edusta suoraselkäistä ja -nenäistä historiantutkimusta ja -tulkintaa, vaan ovat 

pääosiltaan täysin ala-arvoisia. Lähteinä hyödyllisimmistä julkaisuista on esitetty myös 

sisällysluettelot. 

 

Aateserkkujemme Lapuan liikkeen ja IKL:n, jotka osittain ajoivat samoja asioita kuin 

kansallissosialistitkin, julkaisuista luettelossa on vain aikakauslehtiä. Niiden sivuilta voi löytää 

paljon hyödyllistä ja kiinnostavaa kansallissosialismia ja Kolmatta valtakuntaa koskevaa.  

 

Sodan jälkeen ilmestyneeseen sota-aiheen kirjallisuuteen on suhtauduttu hyvin valikoiden. 

 

Työn viimeistelyä on jossain määrin haitannut se, että useat ”alan toimijat” eivät ole merkinneet 

kirjoihinsa julkaisutietoja ilmeisesti rangaistuksen pelossa, ja luultavasti samasta syystä on 

jätetty vapaakappaleet toimittamatta Kansalliskirjastoon. Minun tulee tunnustaa, että 

virolainen aatetoverini I. R. oli oikeassa sanoessaan, että ”rohkeus on etuoikeus”, johon kaikilla 

ei ole mahdollisuutta. Sellainen meitä ympäröivä ”demokraattinen” yhteiskunta valitettavasti 

on. 

 

Kiitän arvokkaasta avusta aateveljiä, jotka ovat toimittaneet tietoja julkaisuista, samoin suuret 

kiitokset Kansalliskirjaston ystävälliselle henkilökunnalle. 

 

Kartoitustyötä voisi jatkaa ja täydennyksiä tulee varmasti loputtomiin. Kaikenlaiset lisätiedot 

luettelossa olevista julkaisuista ja varsinkin siitä puuttuvista julkaisuista ovat tervetulleita 

osoitteeseen schlageter@protonmail.com. 

 

Jos aiheen harrastaja löytää tästä luettelosta jotain uutta ja mielenkiintoista, työ ei ole ollut 

turhaa. 

 

 

Heil Hitler! 

 

R. T. 

  



Sisältö 

 

on jaettu näin: 

 

Johtaja ja valtakunnankansleri Adolf Hitlerin kirjoitukset ja puheet 

Taisteluni 

Johtajan puheet 

Johtajan ns. pöytäpuheet 

Johtajan poliittinen testamentti 

Johtajan ja Dietrich Eckartin keskustelut 

 

Kuusi tärkeää lähdeteosta 

V. J. Vatanen: Adolf Hitler – Saksan kansallissosialismin luoja ja hänen liikkeensä 

Sven Hedin: Nykypäivien Saksa 

Johannes Öhquist: Kolmas valtakunta. Kansallissosialismin synty, taisteluvuodet, 

maailmankatsomus ja yhteiskunta 

Saksan tie 

Jussi Leino: Kansallissosialismi maailmanhistoriallisen kehityksen tuloksena 

Alfred Rosenberg: Uutta Eurooppaa kohti 

 

Kirjat ja muut yksittäiset kiinnostavat julkaisut 

 

Aikakaus- ja sanomalehdet 

 

Saksan lähetystön sanomalehtiosaston julkaisun ilmestymistaulukko 

  



JOHTAJA JA VALTAKUNNANKANSLERI 

ADOLF HITLERIN KIRJOITUKSET 

JA PUHEET 

 
TAISTELUNI 

 

Historian suurimman eurooppalaisen miehen pääteos, jonka lisäksi Johtajalta on suomeksi 

ilmestynyt joukko puheita – niistä alempana. 

 

Taisteluni-teoksen suomenkieliset laitokset: 
 

   

      
 

V. 1941 kaksiosainen laitos. Lauri Hirvensalon loistava käännös. Nidottuna ja sidottuna. Useita 

painoksia. 

WSOY:n kustantama Taisteluni ilmestyi aluksi vuonna 1941 kahtena erillisenä niteenä, joista 

otettiin useita painoksia vuosina 1941–1942. Sivuja 430+381. 

 

 



     
 

v. 1941 nahkaselkäinen 1-osainen sidottu laitos, sama Lauri Hirvensalon käännös, erilaisia 

kansikuvioita. Oikealla v.1942 1-osainen sidottu laitos samasta käännöksestä. 

Sidottu, 430+381 s. WSOY, Porvoo-Helsinki 1941/1942. Ainakin kaksi painosta. 

 

 

 

          
 

Vasemmalla v. 2010 ilmestynyt sidottu 1-osainen laitos. Esipuheesta voimme lukea ”Pastori 

Raimo Smithin” allekirjoittamana: ”Australian suomalaisyhteisön tarpeita silmällä pitäen 

julkaisemme Adolf Hitlerin teoksen ensimmäisestä osasta 300 kappaleen painoksen”. Loppu 

”pastorin” lyhyestä esipuheesta on anteeksipyytelevää roskaa. Todellisuudessa kansissa on 

kirjan molemmat osat. Käännös Lauri Hirvensalon, kieltä on marginaalisesti uusittu. 

Takakannessa teksti: ”Asian edition”.  

Asian edition, 2010. Yksiosainen, sidottu laitos, 303+276 s. 

 

Oikealla Kuala Lumpurissa ilmestynyt ”Asian Edition” vuodelta 2013. Kieliasu sama kuin 

edellisessä. Anteeksipyytelevä esipuhe taas ”pastori Raimo Smithiltä”. Tällä kertaa kerrotaan 

olleen kyseessä ”muutaman kymmenen kappaleen painoksen”. 

Kuala Lumpur 2013. Julkaisija tuntematon. Kaksiosainen nidottu laitos, 303+277 s. 



 

 

          
 

Vasemmalla v. 2013 sidottu 2-osainen Vastarintaliikkeen sidottu laitos, jonka loppuun on 

liitetty Johtajan poliittinen testamentti suomeksi ja Johtajan äidinkielellä. Lyhyt asiallinen 

johdanto kustantajalta, valitettavasti teoksesta puuttuvat tekijän alkusanat. Käännös Lauri 

Hirvensalon. 

Vastarintaliikkeen kaksiosainen sidottu laitos, 297+275 s. 

Oikealla Pohjoinen Perinne ry:n julkaisema sidottu uusi laitos vuodelta 2017, jossa sama 

asiallinen johdanto kustantajalta, tekijän alkusanat ja lopussa Johtajan poliittinen testamentti 

suomeksi ja saksaksi. Käännös Lauri Hirvensalon. 

Pohjoinen Perinne ry:n kaksiosainen sidottu laitos, 277+255 s. 

 

 

   
 

Iiro Nordlingin käännös englanninkielisestä laitoksesta, ilmestyi Amazon-julkaisuna 2018. 

Nidottu, 319+272 s. Osat kuten ensimmäisessäkin laitoksessa: I: Poliittinen herääminen, Osa II: 

Kansallissosialistinen liike. Kustantajasta ei merkintää. Ensimmäinen osa painettu Isossa-

Britanniassa, toinen puolalaisten miehittämässä Breslaussa. Julkaisijan asiallinen esipuhe II 

osassa. 

UK, Schleesia, nidottu kaksiosainen laitos. 

 



 

 
 

Kiellettyjen Kirjojen laitos vuodelta 2021. Nidottu, 458 sivua. Kustantajalta sama asiallinen 

johdanto kuin Vastarintaliikkeen ja Pohjoisen Perinteen laitoksissa. Lopussa Johtajan 

poliittinen testamentti suomeksi ja saksaksi. Käännös Lauri Hirvensalon. Suosittu kirja, ainakin 

kaksi painosta. 

Kielletyt kirjat, yksiosainen, nidottu. 

 

 

   
 

Vuoden 2022 laitos – ”Nykykielelle päivitetty suomennos” aiemmin mainituista ”Asian 

editioneista”. Ilman kustantajan esipuhetta. Kaksiosainen, nidottu, 310+266 sivua 

Painos vain ”kymmenissä kappaleissa”. 

Kustantaja ja painopaikka tuntemattomat, nidottu, kaksiosainen. 

 

 

Suomenkielinen Taisteluni on löydettävissä internetistä, mm. osoitteesta: 

http://der-fuehrer.org/meinkampf/finnisch/index.htm 

 

http://der-fuehrer.org/meinkampf/finnisch/index.htm


 

Mein Kampfin Suomessa ruotsiksi ilmestyneet laitokset: 

 

       
 

Adolf Hitler: Min kamp   Adolf Hitler: Min kamp   

kaksiosainen, nidottu, 385 + 336 s.  yksiosainen, nidottu/sidottu, 602 s. 

Schildts förlag, Helsingfors 1934   Holger Schildts förlag, Helsingfors 1941 

Tämä oli ensimmäinen ruotsinkielinen laitos. 

 

   



JOHTAJAN PUHEET 
 

Johtajan ajatuksiin tutustumiseksi tulee Taisteluni-kirjan lisäksi tutustua hänen 

puheisiinsa niiden ajankohta ja asiayhteys huomioon ottaen. Seuraavassa on 

koottu Johtajan suomeksi ilmestyneet puheet, hänen lähipiirilleen pitämänsä 

pöytäpuheet sekä Johtajan poliittinen testamentti. 

 

 

Miksi torjumme juutalaiset? Adolf Hitlerin puhe vuodelta 1920. Lehdessä 

Rautaristin voitto nro 3/2017. 

      

Saksan johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin puhe valtiopäivillä 

Berlinissä toukokuun 21 päivänä 1935. Nidottu, 72 s. Kustannus-oy. Vasara, 

Helsinki 1935. Ilmestyi myös kolmessa osassa Siniristi-lehden numeroissa 

8/1935, 9/1935 ja 10-11/1935. Puheen lyhennös ilmestyi suomeksi myös nimellä 

Adolf Hitlerin 13 rauhanpistettä. Saksan valtiokanslerin valtiopäiväpuheen 



pääosa Deutscher Fichte-Bunde e. V.:n sarjassa Totuutta maailmalle numerossa 

770, samoin julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja tänään. 

  

Johtaja ja valtakunnankansleri Adolf Hitler’in puhe maaliskuun 7. pnä 1936 

valtiopäivillä. Nidottu, 33 s. Müller M. & poika K. B., Berlini 1936 

 

 

Mitä tahtoo Saksa? Pääkohdat Adolf Hitlerin valtaantulonsa neljännen 

vuosipäivän johdosta valtiopäivillä pitämästä puheesta. Johtaja piti puheen 

30. tammikuuta 1937. Tämä puheen lyhennelmä ilmestyi suomeksi Deutscher 

Fichte-Bunde e. V.:n sarjassa Totuutta maailmalle numerossa 960. 

 



 

Bolshevismi ja Euroopan kansojen yhteisö. Adolf Hitlerin puheesta Nürnbergin 

kongressissa 1937. Reichsparteitag der Arbeit, 6.-13. September 1937. Ts. 

lyhennelmä. Nuori Eurooppa 1./2. 1942 

 

 

Johtajan 11.1.1938 ulkomaiden diplomaateille suunnatun 

uudenvuodenpuheen lyhyt ote julkaisuna teoksessa Saksan tie, 1941. 

 



      

   

Viisi vuotta kansallissosialismia. Adolf Hitlerin puhe Saksan valtiopäivillä 

helmikuun 20. päivänä 1938. Johtaja puhuu kansallissosialistisen yhteiskunnan 

viiden enimmäisen vuoden saavutuksista. Nidottu, 56 s. Kustannus Oy Vasara, 

Helsinki. 

Otteita tästä kolmen tunnin puheesta julkaistiin neljässä Deutscher Fichte-Bunde 

e. V.:n sarjassa Totuutta maailmalle: 

Nro 1050: Työtä ja tuloksia kolmannessa valtakunnassa. I. Osa Johtajan ja 

Valtakunnankanslerin valtaantulonsa viidennen vuosipäivän johdosta 

valtiopäivillä pitämästä puheesta. 

Nro 1060: Huolenpitoa työtä tekevästä ihmisestä. 2. Osa Johtajan ja 

Valtakunnankanslerin valtaantulonsa viidennen vuosipäivän johdosta 

valtiopäivillä pitämästä puheesta. 

Nro 1070: Saksan omistusoikeus ryöstettyihin siirtomaihinsa. 3. Osa Johtajan 

ja Valtakunnankanslerin valtaantulonsa viidennen vuosipäivän johdosta 

valtiopäivillä pitämästä puheesta. 



Nro 1080: Sanomalehtikiihoitus estää kansainvälisen yhteisymmärryksen. 4. 

Osa Johtajan ja Valtakunnankanslerin valtaantulonsa viidennen vuosipäivän 

johdosta valtiopäivillä pitämästä puheesta. 

 

 

Saksan ja Itävallan yhdistyminen. Adolf Hitlerin puhe Saksan valtiopäivillä 

maaliskuun 18 päivänä 1938. Siniristin numeroissa 6, 7 ja 8/1938. 

 

 

Saksan johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin 

valtakunnanpuoluepäivien lopettajaispuhe Nürnbergissä syyskuun 12 p:nä 

1938. Siniristin numeroissa 14-15, 16-17 ja 18-19/1938. 



 

Saksan johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin puhe 

Urheilupalatsissa Berliinissä syyskuun 26 päivänä 1938. Siniristin 

numeroissa 18-19, 20 ja 21/1938. 

 

 

Kaksi edellistä samassa yhdessä julkaisussa: 

Uudistuneen kansakunnan voima ja mahti. Adolf Hitlerin Sudeettimaan 

Saksaan liittämisen vaatimusta koskevat puheet Nürnbergissä 12/9 ja 

Berliinissä 26/9 1938 sekä presidentti Rooseveltin ja Hitlerin välinen 

sähkösanomanvaihto. 51 s., nidottu. Kustannus-Oy Vasara, Helsinki 1938. 



 

Hitler vastaa Rooseveltille. Saksan johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf 

Hitlerin 28.4.1939 valtiopäivillä pitämän puheen suomennos. Nidottu, 66 s. 

Kustannus Oy. Vasara, Helsinki 1939. 

   

Führerin julistus Saksan kansalle ja Saksan Ulkoministriön nootti 

Neuvostohallitukselle liitteineen. 22.6.1941. Nidottu, 79 s. Berlin 1941. 

Sama julistus on eri käännöksenä julkaistu myös teoksessa Bolshevikkien 

valhepolitiikka – Saksan bolshevisminvastaista sotaa koskevia asiakirjoja. 

Helsinki, 1941. 

   



 

Saksa ja Englanti. Saksan johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin 

sodanaikaisten puheiden ydinkohtia. Julkaistu teoksessa Saksan tie, 1941. 

Sisältää katkelmat puheista: 

Valtiopäivillä 28.4.1939. - Ilmestynyt kokonaisuudessaan nimellä Hitler vastaa 

Rooseveltille. Saksan johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin 28.4.1939 

valtiopäivillä pitämän puheen suomennos. 

Danzigissa 19.9.1939. 

Valtiopäivillä 6.10.1939. 

Vanhalle kaartille Münchenissä 8.11.1939. 

Urheilupalatsissa 30.1.1940. 

Münchenissä 24.2.1940. 

Urheilupalatsissa 30.1.1941. 

 

 

Adolf Hitlerin puhe III sodanaikaisen talviapukeräyksen 

avajaistilaisuudessa Berlinin urheilupalatsissa lokakuun 3 pnä 1941. 

Nidottu, 22 s. Helsinki 1941. 



 

Franklin D. Rooseveltin syyllisyys sotaan. Saksan Johtajan ja 

valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin puhe valtiopäivillä 11. XII. 1941. 

Nidottu, 44 s. Helsinki 1941. 

 

 

 

Kahdesta edellisestä katkelmia yhdessä julkaisussa: 

Voitto Euroopan hyväksi. Otteita sotapäällikkö ja valtiomies Adolf Hitlerin 

lokak. 3 p. ja jouluk. 11 p. 1941 pitämistä puheista. Nidottu, 36 s. Helsinki 

1942. Kyseessä siis otteita puheista, jotka ovat kokonaisuudessaan ilmestyneet 

suomeksi julkaisuina ”Adolf Hitlerin puhe III sodanaikaisen talviapukeräyksen 

avajaistilaisuudessa Berlinin urheilupalatsissa lokakuun 3 pnä 1941” ja ”Franklin 

D. Rooseveltin syyllisyys sotaan. Saksan Johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf 

Hitlerin puhe valtiopäivillä 11. XII. 1941” 

 



  

Taistelu vihollisen kukistumiseen saakka! Johtajan ja ylipäällikön Adolf 

Hitlerin päiväkäsky Saksan puolustusvoimille 31.XII.1941. Nidottu, 4 s. 

Berlin, 1942 (?) 

 

    

Saksan Johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin puhe valtiopäivillä 

26.IV.1942. Nidottu, 30 s. Saksan lähetystön sanomalehtiosasto, Helsinki, 1942. 

Toinen laitos samasta käännöksestä: 

Adolf Hitler: Uuden Euroopan puolesta. Saksan Johtajan ja 

valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin puhe Saksan valtiopäivillä 26.4.1942. 

47 s., nidottu. Siniristi, Helsinki 1942. 

 



   

Adolf Hitlerin puhe vv. 1942-43 talviapukeräyksen avajaistilaisuudessa 

Berliinin urheilupalatsissa syyskuun 30 pnä 1942. Nidottu, 24 s. Helsinki 

1942. 

 

 

Eurooppa. Nuoren Euroopan numerossa 4 ilmestynyt kahden sivun 

kirjoitus/puhe, ei mainintaa mistä puheesta ote eikä päivämäärää. 

 



  

Mitä hyvänsä tuleekin, me selviämme siitä. Saksan Johtajan ja 

valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin puhe vanhojen puoluetoverien 

muistojuhlassa Münchenin Löwenbräukellerissä marraskuun 8 päivänä 

1943. Nidottu 27 s. Helsinki 1943 

 

  



JOHTAJAN NS. PÖYTÄPUHEET 

 

      

 

Johtajan pöytäpuheita 5.7.1941 – 21.5.1942. 

Ilmestyneet neljänä laitoksena: 

Adolf Hitler: Taisteluni kultaiset vuodet. Hitlerin pöytäpuheita vuosilta 

1941-1942. Nidottu, 34 s. ”Toinen painos”. Kansallis-mytologinen yhdistys, 

Naantali 2001. 

Adolf Hitlerin pöytäpuheita vuosilta 1941-1942 Martin Bormannin 

kirjaamina. Nidottu, 132 s.  Kuala Lumpur 2010. 

Adolf Hitlerin pöytäpuheita vuosilta 1941-1942 Martin Bormannin 

kirjaamina. Nidottu, 66 s.  Tampere 2013. 

Adolf Hitler: ”Taisteluni kultaiset vuodet” – Hitlerin pöytäpuheita 1941-

1942. Nidottu, 145 s. Amazon Fulfillment, Vantaa 2018. 

 



   

Johtajan pöytäpuheita 13.6.1943 – 2.4.1945. 

Ilmestyneet kahtena laitoksena, joista jälkimmäinen lienee edellisen 

omavaltainen, Siitoimen tekemä kopio: 

Hitlerin testamentti – A. Hitlerin viimeisimmät pöytäpuheet vuosilta 1943 – 

1945 täydentävin sitaatein. Suomeksi kääntänyt, toimittanut ja julkaissut Juhani 

Nordling. Nidottu, 60 sivua, Turku 1993. 

Adolf Hitler und Martin Borman: Adolf Hitler ja hänen testamenttinsa. A. 

Hitlerin viimeisimmät pöytäpuheet vuosilta 1943-1945 täydentävin 

sitaatein. Suomeksi kääntänyt, toimittanut ja julkaissut Kansallis-mytologinen 

yhdistys. Nidottu, 60 s.  

 

 
 

Johtajan 1941-1944 pitämien pöytäpuheiden laaja kokoelma ilmestyi vuonna 

2023 Iiro Nordlingin kääntämänä nimellä Hitlerin pöytäpuheita 1941-44. 

Nidottu, 459 sivua. Muita julkaisutietoja ei mainita. 

 

 

 



 

JOHTAJAN POLIITTINEN 

TESTAMENTTI 

 

Johtajan poliittinen testamentti on julkaistu kolmessa Taisteluni-kirjan 

laitoksessa: Vastarintaliikkeen 2013 julkaisemassa laitoksessa, Pohjoisen 

Perinteen laitoksessa vuodelta 2017 ja Kiellettyjen Kirjojen laitoksessa 2021. 

 

JOHTAJAN JA DIETRICH ECKARTIN 

KESKUSTELUT 

 

       

   

 

Ilmestyneet laitokset: 



Dietrich Eckart: Bolshevismi Mooseksesta Leniniin. Keskusteluni Adolf 

Hitlerin kanssa. Nidottu, 34 s. (kaksi versiota, ero kannen värissä). Kansallis-

mytologinen yhdistys. 

Dietrich Eckart: Bolshevismi Mooseksesta Leniniin. Keskusteluni Adolf 

Hitlerin kanssa. (Der Bolschewismus von Moses bis Lenin: Zwiegespräch 

zwischen Adolf Hitler und mir). Suomentanut Iiro Nordling. Kaksi versiota. 

Nidottu, 33 s. Suunta-kirja, Helsinki 1993 

Dietrich Eckart: Keskusteluni Adolf Hitlerin kanssa. Boshevismi 

Mooseksesta Leniniin. Nidottu, 61 s. Kuala Lumpur 2010 

Dietrich Eckart: Bolshevismi Mooseksesta Leniniin – keskusteluni Aadolf 

(!) Hitlerin kanssa. Nidottu, 42 s. Julkaisutiedot puuttuvat. Julkaistu n. 2018 (?) 

 

  



KUUSI TÄRKEÄÄ LÄHDETEOSTA 

aikajärjestyksessä 

 

 

 
 

V. J. Vatanen: Adolf Hitler – Saksan kansallissosialismin luoja ja hänen liikkeensä 

Sidottu/nidottu, 231 s. Kaksi painosta. 

Gummerus, Helsinki-Jyväskylä 1933 

 

Tärkeä kirja kansallissosialismista ja Johtajasta vuoteen 1933 saakka. Sisällys: 

 

Kansallissosialismi – suuren hädän lapsi * Nuori kapinallinen * Leipä, marxismi ja juutalainen 

* Rintamalla Saksan puolesta * Punaisen diktatuurin kaupunki * Seitsemän miehen seura * 

Alku aina hankala * Puolueen ohjelma vahvistetaan * Johtaja, puolue ja ohjelma * Siemenestä 

kasvaa puu * Suuri salitaistelu – SA kastetaan * Hitler puolueen johtajaksi * ”Sotaretki” 

Coburgin punaiseen tukilinnaan * Münchenin murhenäytelmä * Sekasorron ja uuden kasvun 

aikoja * Uusi nousu ja voitto * Konservatiivisten traditioiden ja vallankumouksen liitto * Saksa 

korporatiiviseksi yhtenäisvaltioksi * Yhteiskunta muuttuu * Kansallissosialismin johtajia ja 

sankareita * Uusi Saksa maailmassa. 

 



   
 

Sven Hedin: Nykypäivien Saksa 

(Tyskland och världsfreden) 

Sidottu/nidottu, 394 s. 

WSOY, Porvoo-Helsinki 1937 

 

Pääteoksia aiheesta Kolmas valtakunta. Sisällys: 

 

Alkusanat * Löytöretkellä tuntemattomassa maassa * Germaanien muinaisuus * Maailmansota 

* Verdun * Skagerrak * Aselepo * Versailles * Weimarin tasavalta * Hitler pääsee valtaan * 

Kolmas valtakunta: Kansallissosialistisen valtion olemus, Puolueen sisäinen järjestely ja 

hallintoelimet, Puolueen ja valtion välinen yhdysside, Valtakunta * Kansa ja uusi järjestys: 

Huvimatkat, Työn kauneus, Työläisten kylpylät, Valtakunnanammattikilpailut * Työttömyys, 

Nelivuotissuunnitelma, Taistelu tuhlausta vastaan, Haudat ja seppeleet * Kolmannen 

valtakunnan talonpojat: Valtakunnan-kansanhuoltokunta, Baijerilainen suurtalonpoika, Läpi 

Bayrischer Waldin, Passau, Bückeberg – elonkorjuu-kiitosjuhla, Hohenheimin 

Maatalouskorkeakoulu * Rhön-suunnitelma * Kansanhuolto ja Talviapu * Tulevaisuuden 

kansa: Hitler-nuoriso * Bayreuth ja Vogelsang: Kronenburg, Vogelsang * Työpalvelu ja 

maanvaltaukset: Itä-Preussin ”maanparannukset”. Taistelu merta vastaan (Schleswig-

Holstein), Maanvaltausta Emslandissa, Deggendorfin Tonavan pato, Maanvaltaukset Reinin 

varsilla, Öljynporaukset, Vuorokausi Doornissa * Naisen tehtävä Kolmannessa valtakunnassa * 

Teollisuus ja synteettiset raaka-aineet: Kruppin teollisuuslaitokset, Bensiiniä kivihiilestä, 

Synteettinen kautsu, Hiilipöly polttoaineena, Stuttgartin metallurginen laitos, I. G. Farben * 

Ilma- ja maaliikenneneuvot: Ilmalaivat ja lentokoneet, Autot, Valtakunnan-autoradat * 

Monumentaalisia rakennustöitä * Taide ja kulttuuri * Kolmannen valtakunnan 

sanomalehdistö * Tiede * Nobelin palkinnot ja politiikka * Rodunhoito: Väestötilasto ja 

sterilisoiminen * Juutalaiset * Kirkko ja uskonto * Keskitysleirit * Tannenbergin valtakunnan-



kunniamuistomerkki * Olympialaisleikit * Uuden Saksan ulkopolitiikka ja rauhantahto * 

Siirtomaat * Ranska ja Saksa * Suur-Britannia ja Saksa * Loppusanat 

 

 
 

Johannes Öhquist: Kolmas valtakunta. Kansallissosialismin synty, taisteluvuodet, 

maailmankatsomus ja yhteiskunta 

Sidottu/nidottu, 326 s. 

Otava, Helsinki 1938 

 

Pääteoksia aiheesta Kolmas valtakunta. Sisällys: 

 

Maailmansodan vaikutukset: Luhistuminen, Versailles, Vahingonkorvaukset ja 

pakotteet, Sisäisiä taisteluita, Konferensseja ja pakkoveroj, Taistelu Ruhrin 

alueesta, Separatismi * Hitler: Oppivuodet, Puolueen perustaminen, Puhuja, 

Vallankumouksellinen, Poliitikko, Valtiomies – Sisäpolitiikka, Ulkopolitiikka * 

Saksan juutalaiset: Juutalaiskysymys, Antisemitismi, Korruptio, Juutalaisten 

itsearvostelua ja itseylistystä, Kansallissosialismi ja juutalaisuus * Kolmas 

valtakunta: Kansallissosialistinen maailmankatsomus, Yhteiskunnallinen 

rakennustyö, Saksan työrintama, Kansallissosialistinen kansanhuolto, Työpalvelus, 

Nainen kansallissosialistisessa valtiossa, Veri ja maa, Kansanterveys, 

Ruumiinkasvatus, Talonpoikaisväestö ja asutustyö, Nuorison rintama, Hitler-

nuoriso, Koulu ja kasvatus, Maavuosi ja maa-apu, Yliopistot ja opiskelijat, 

Sivistyselämä, Kansallissosialistinen oikeuskäsitys, Kirkko, Protestanttinen kirkko, 

Katolinen kirkko, Tiede, Taide ja kirjallisuus, Lehdistö, Tekijän loppusanat, 

Huomautuksia, Aikataulukko, Tärkeimmät lait, Lyhennyksien luettelo, 

Kirjallisuusluettelo, Aakkosellinen asia- ja nimihakemisto 

 

 



   
 

Saksan tie 

Toimitettu 26 Saksan valtion ja kansallissosialistisen puolueen johtohenkilön 

avustuksella. 

346 s., sidottu / (nidottu?) 

Otava, Helsinki 1941. 

 

Pääteoksia aiheesta Kolmas valtakunta. Kirjoittajat ja artikkelit: 

 

Ote Johtajan uudenvuoden puheesta 1938 

Saksan Helsingin-lähettilään Wipert von Blücherin alkulause 

I OSA – SAKSA JA MAAILMA 

Adolf Hitler: Saksa ja Englanti. Adolf Hitlerin sodanaikaisten puheiden ydinkohtia 

Valtakunnanministeri Goebbels: Laiminlyödyt mahdollisuudet 

Valtiosihteeri Dietrich: Sanomalehdistö ja maailmanpolitiikka 

Tohtori G. Kurt Johannsen: Hansakaupungit ja Suomi 

II OSA – SAKSAN VALTIORAKENTEEN JA SEN KANSAN ELÄMÄN PERUSPIIRTEET 

Valtakunnanministeri Frick: Saksa yhtenäisenä valtiona 

Valtakunnanprotektori v. Neurath: Böömin kuuluminen Saksan valtakuntaan 

Käskynhaltija Arthur Greiser: Danzigin taistelu oikeutensa puolesta 

Valtakunnan organisaatiojohtaja Ley: Saksan uusi sosiaalipolitiikka 

Kansanhuollon johtaja Erich Hilgenfeldt: Kansallissosialistinen kansanhuolto ja Talviapu 

Tohtori Arthur Gütt: Väestöpolitiikka 

Naisjärjestöjen johtaja Gertrud Scholtz-Klink: Naisen tehtävä uudessa Saksassa 

Tohtori Walter Gross: Kansallissosialistinen rotuajatus 

Valtakunnanministeri Franz Gürtner: Kansallissosialistisen Saksan oikeudenkäyttö ja 

oikeudenhoito 

Tohtori Hans Friedrich Blunck: Saksan kulttuuripolitiikka 

Valtiosihteeri Fritz Reinhardt: Kansallissosialistinen finanssipolitiikka 

Valtakunnanministeri Bernhard Rust: Koulukasvatus kolmannessa valtakunnassa 

Yli-työnjohtaja Müller-Brandenburg: Saksan työpalvelu 

Valtakunnan urheilujohtaja v. Tschammer u. Osten: Saksan urheilu-uudistus 



Valtakunnanministeri Todt; Adolf Hitlerin autotiet 

III OSA – SAKSAN TALOUS 

Valtakunnanministeri Walther Funk: Saksan taloudellinen nousu ja Euroopan 

uudestijärjestely 

Professori Heinrich Hunke: Saksalainen käsitys kansantaloudesta 

Valtioneuvos H. C. H. Wohlthat: Euroopan taloudellinen uudistaminen 

Valtioneuvos Emil Helfferich: Saksan talouden suuntaus ja saavutukset 

Valtakunnanministeri R. Walther Darré: Valtakunnan elatussääty 

IV OSA – SAKSA JA SIIRTOMAAKYSYMYS 

Pääkonsuli Rudolf Karlowa: Afrikan uudestijärjestely 

Kenraali von Epp: Saksa ja siirtomaakysymys 

LOPPULAUSE - SUOMI JA SAKSA 

Tohtori Paul Grassmann: Suomi ja Saksa 

 
 

Jussi Leino: Kansallissosialismi maailmanhistoriallisen kehityksen tuloksena 

Erittäin hyvä teos kansallissosialismista ja siihen johtaneesta kehityksestä, unohtamatta 

kansallissosialismin suomalaista näkökulmaa. 

Sidottu /nidottu, 256 s. 

Otava, Helsinki-Turku 1941 

 

Pääteoksia aiheesta kansallissosialismi ja suomalainen kansallissosialimi. 

Sisällys: 

 

Esipuhe * Johdanto * 

I LUKU: Elimellinen kokonaisuuskatsomus inhimillisen yhteisöelämän perustuksena. 

Luonnollinen ja historiallinen kehitys sekä filosofinen ajattelu johtavat siihen. 

Tahdonvapauden ongelma. Ihminen ja inhimillinen yhteisöelämä luonnollisena elimellisenä 

kokonaisuutena * Elämäntaistelu kansallisen yhteisröelämän synnyttäjänä ja kehittäjänä * 

Maailmankatsomuksellisten voimien dialektiikka inhimillisen elämän 



kehityksenlakina.Kansallishenget elämänhengen elimellisinä osina ja maailmanhistorian 

luojina. 

II LUKU: Elimellinen kokonaisuuskatsomuksellinen yhteisöajattelu historiallisena 

todellisuutena. 

Kreikkalainen, roomalainen ja germaaninen yhteisöajattelu. Suomalainen kalevalainen 

sankariaika * Teokraattinen valtiokäsitys * 

III LUKU: Absolutismi liberaalisen maailmankatsomuksen synnyttäjänä. 

Yhteisöelämä absolutismin valtakauden lopulla * Kärsimykset yhteisöelämän 

liikkeellepanevana ja kehityksellisenä voimana. 

IV LUKU: Liberaalinen maailmankatsomus absolutismin hengen vastakkaisuutena 

maailmanhistoriaa luovassa elämändialektiikassa. 

Luonnollisoikeudelliset opit poliittisen, so. maailmankatsomuksellisen liberalismin 

perusteina. Liberalismin historiallinen oikeutus * Yksilökeskeisyyden periaate liberaalisen 

yhteisöajattelun lähtökohtana ja kulmakivenä * Liberaalinen valtiokäsitys. Elimetön, loogillis-

abstraktinen oikeusajattelu * Liberalismi kansakunnan ja kansallishengen vastaisena oppina. 

Liberalismi materialisoituu kapitalistiseksi järjestykseksi * Liberaaliset vapauden ja tasa-

arvoisuuden käsitteet. Yhteisö-eetillinen vapauden käsite * Liberaalisen demokratian 

menettelytapa. Liberaalinen ihmisarvon mittapuu * Liberaalinen järjestelmä 

luokkajakoisuuteen ja puoluevaltaisuuteen johtavana, todellisen kansanvaltaisuuden ja 

kansallisen elämän vastaisena järjestelmänä * Valtion ja oikeusjärjestyksen heikkous 

liberaalinen tarkoitusperä. Oikeus- ja siveellisyysjärjestys. Yksilökeskeinen ja 

yhteisökeskeinen siveellisyysjärjestys * Maailmankatsomus ja sen elävä kansallinen muoto, 

kansallishenki, valtiollisen, oikeudellisen ja yhteiskunnallisen järjestyksen perustuksena ja 

edellytyksenä * Ns. taloudellinen historiankäsitys kapitalistisen järjestelmän perustana. 

Arvostelua * Kapitalistisen järjestelmän perusopit * Kapitalistinen järjestelmä materialistisen 

maailmankatsomuksen dialektisen vastakohdan synnyttäjänä * Kapitalistisen järjestelmän 

seuraukset * Materialistisen maailmankatsomuksen kansainvälinen luonne ja pyrkimys 

maailmanherruuteen. Vapaamuurarius ja juutalaisuus. 

V LUKU: Maailmankatsomuksellinen sosialismi materialistisen katsomuksen lapsena ja 

yhteiskunnallisesta vallasta taistelevana osakumppanina 

Sosialismin perusopit * Sosialismi ja liberalismi. Neuvostolainen bolševistinen järjestys on 

sosialistinen järjestys * Sosialidemokratia ja kommunismi. Bolševistinen järjestys. Demokratia 

sosialistisena oppikouluna. Sosiaalidemokratian ja kommunismin vastakohtaisuus 

luonteeltaan – valtiopoliittinen, ei periaatteellinen * Sosialismin loppuarvostelu. 

VI LUKU: Maailmankatsomuksellinen filosofia. 

Luonnollisoikeudellinen ja valistusajan filosofia. Kant, Stammler ja Ihering * Hegelin 

maailmankatsomuksellisen oikeusfilosofian perusajatuksia * Hegelin dialektinen metodi 

inhimillisen elämän kehityksen lakina. Maailmankatsomusten dialektiikka * Hegelin 

kansalaisyhteiskunta elimellisenä kokonaisuutena * Hegelin tarpeiden systeemi 

ammattikuntaisena työnjärjestyksenä ja elimellisenä kokonaisuutena * Hegelin 

yhteisöajattelun valtiokeskeisyys ja elimellisyys * Hegelin elimellinen maailmanhenki 

kansanhenkien kokonaisuutena. Kansanhenget maailmanhistorian luojina. Hegelin filosofisen 

järjestelmän arvostelua. 



VII LUKU: J. V. Snellmanin maailmankatsomuksellinen filosofinen järjestelmä. 

Snellmanin kansalaisyhteiskunta yhteisökeskeiseen siveellisyysjärjestykseen ja siihen 

perustuvaan lainkuuliaisuuteen nojautuvana elimellisenä kokonaisuutena * Snellmanin 

järjestelmän valtiokeskeisyys. Elimellinen kansallishenki valtion perustana ja olemuksena * 

Korporaatio- ja assosiaatiojärjestelmä. Totaalinen valtio. Valtiojohtoisuuden periaate. 

Yhteisökeskeinen yhteisöajattelu * Dialektinen kehityksenlaki. Hegelin ja Snellmanin 

filosofian arvostelua. 

VIII LUKU: Kansallissosialistinen maailmankatsomus materialistisen 

maailmankatsomuksen dialektisena vastakohtaisuutena ja elämänhengen elävänä 

kansallishengiksi hahmottuneena muotona. 

Elämänhenki kansallishenkien elimellisenä kokonaisuutena elimettömän 

aineellisuudenhengen kukistajana ja inhimillisen sivistyselämän pelastajana * Elimellinen 

kokonaisuuskatsomus. Elämänhenki ja kansallishenki * Kansallissosialistinen rotuoppi 

kansallisuusoppina. Samanveristen veriyhteisyyteen perustuva rotuyhteisö kansakunnan 

ihanteena ja elämänoikeuden turvaajana * Elimellinen kansanyhteisökeskeisyyden periaate * 

Luonnollinen erilaisuuden periaate elimettömän samanlaisuuden periaatteen vastakohtana * 

Samanlaisuuden periaatteen kapitalistista järjestelmää palvelevat poliittiset tarkoitusperät * 

Luonnolliset erilaisuuden ja persoonallisuuden periaatteet kansallissosialistisina periaatteina 

* Kansallissosialistinen johtajaperiaate elimellisesti siihen liittyvine vastuunperiaatteineen * 

Totaalinen kansanvaltion hierarkinen järjestys. Ammattikuntaisen työn järjestys. Yhteisön ja 

sen jäsenen solidaarinen vastuu. Kansan poliittinen kasvatus * Kansallissosialistisen 

maailmankatsomuksen organisoiminen ja massojen kansallistaminen * Yksilön oikeudellinen 

jäsenasema kansallissosialistisessa kansanyhteisössä * Elimellinen, kansayhteisökeskeinen 

siveellisyysjärjestys. Oikeus- ja siveellisyysjärjestys * Elimellinen yhteisöoikeus 

kansanoikeutena. Oikeus yhteisöelämän palvelija, ei sen määrääjä. Kansan terve oikeustajunta 

* Aktiivinen taisteluoikeus. Nullum crimen sine poena rikosoikeudellisena maksiimina. 

Aineellisen oikeudenvastaisuuden ja -mukaisuuden periaatteet * Tuomarin 

riippumattomuuden periaate muuttuu tuomarin sidonnaisuuden periaatteeksi. Tuomarin 

erottamattomuus. Oikeusturvallisuus * Elimellisen oikeusajattelun vallankumouksellinen 

merkitys. Ylimenokauden oikeus. Ns. historiallinen koulu * Korporatiivinen työ kansakunnan 

taloudellisen toiminnan perustana. Työn periaate myös siveellinen periaate. 

Valtiojohtoisuuden periaate. Ammattikuntainen elimellinen järjestys. Sosiaalinen turvallisuus 

ja oikeudenmukaisuus kansallisen elämän edellytys ja tuki * Liberaalis-sosialistinen 

yhteiskuntakeskeisyyden periaate. Liberaalis-marxilainen veljesliitto. Puolueettomuus ja 

maailmankatsomuksellinen taistelu. Taloudellinen toiminta elämän keinona * 

Ammattikuntainen työnjärjestys elimellisenä työyhteisönä ja kansallisen työn järjestyksenä. 

Työ siveellisenä ja oikeudellisena periaatteena. Työn korvaus. Työn turvallisuus * 

Kansallissosialismin maailmankatsomuksellisuus, maailmanhistoriallinen merkitys, tehtävä ja 

päämäärä. Kansallissosialismi kansallisen elämän oppina. Materialistisen 

maailmankatsomuksen hyökkäys kansallissosialismia vastaan. Maailmankatsomuksellinen 

kamppailu. 

IX LUKU: Fascismi. 



Fascismin perusajatuksia * Fascistisen yhteisöajattelun valtiokeskeisyys ja elimettömyys. 

Arvostelua. 

X LUKU: Suomalainen kansallissosialismi. 

Suomalainen kansallissosialismi maailmankatsomuksellisen kansallissosialismin elävänä 

kansallisena muotona. J. V. Snellmanin elimellinen kansallishenki kansallissosialistisen 

hengen mukainen * Suomalaisen yhteisöelämän omaperäisyys, ankaruus, puhtaus. taistelu- ja 

elinkelpoisuus sekä elämänläheisyys * Kommunistisen toiminnan maanpetoksellisuus. 

Suomalainen työmies. Kansallinen yksimielisyys * Suomalaisen asevelihengen kirkastama 

suomalainen kansallishenki suomalaisen yhteisöelämän ja -järjestyksen perustus. 

Suomalainen asemahti kansallisen elämämme elinvoiman mitta ja turva. Suur-Suomi * 

Suomalaisen kansallissosialismin peruskysymyksiä * Suomalainen siveellisyysjärjestys. 

Siveellisyyskysymyksen maailmankatsomuksellisuus. Uskon ja luottamuksen voima * 

Suomalainen kansanoikeus. Uusi rikosoikeus. Ylimenokauden oikeus tilannekokonaisuutena * 

Uusi suomalainen yhteisöelämä * Liberaalinen demokratia ja todellisuus. 

 

 
 

Alfred Rosenberg: Uutta Eurooppaa kohti 

-Puheita ja kirjoitelmia 

Sidottu/nidottu, 283 s. 

Otava, Helsinki 1942 

 

Valtakunnanjohtaja Alfred Rosenbergin erittäin tärkeä teos. Sisältö: 

 

Eräästä maailmankatsomuksesta * Nykyajan taiteen taistelusta * Euroopan kriisi ja 

uudestisyntyminen * Uusi Saksa ja Versaillesin sopimus * Ulkopolitiikan riippuvuus rodusta * 

Saksalainen veljesjärjestövaltio * Eurooppa, Pohjola ja Saksa * Silmän maailma * Tieteen 

vapaus * Saksalainen oikeus * Maailmankatsomus ulkopolitiikassa * Saksan puolustusvoimille 



* Nainen kansallissosialistisessa valtiossa * Kulttuuri ja tekniikka * Saksan historiallisen 

näköpiirin laajentuminen * Juutalainen maailmanpolitiikka * Maailmankatsomus ja tiede * 

Yksinäisyys ja toveruus * Juutalaiskysymys maailmantaistelussa * Täytyykö 

maailmankatsomustaisteluista seurata valtioiden välistä vihollisuutta? * Taistelu 

menneisyydestä * Yleismonarkia ja kotiseututunne * Rakentaminen on kulttuurin luomista * 

Euroopan pohjoismainen kohtalo 



KIRJAT JA MUUT 

YKSITTÄISET KIINNOSTAVAT JULKAISUT 
 

1880 

 

 
 

Kirjallinen Kuukauslehti N:o 7, Heinäkuu, ja siinä artikkeli 

Juutalais-kysymys Saksassa. 

(s. 147-156) 

 

1906 

 

   
 

A. von Konow: Juutalaisteurastuksesta 

Komitean mietintö. Otsikosta huolimatta koskettelee eläinten teurastusta, joka juutalaisen 

uskon mukaan tulee tehdä eläintä kiduttaen. 

Ilmestyi myös pakkoruotsiksi nimellä ”I schäktfrågan”. 

24 s. 

Helsinki 1906 



 

1919 

 

 
 

S. Nilus: Förlåten faller… 

det tillkommande världssjälvhärskardömet enligt ”Sions vises protokoll”. 

Nidottu, 118 s. 

Enskilt Förlag, Helsingfors 1919 

Ensimmäinen ruotsinkielinen laitos Suomessa. 

 

Siionin viisaitten/viisaiden pöytäkirjojen ruotsinkieliset laitokset: 

Ensimmäinen. 1919 Helsingfors. Förlåten faller… det tillkommande världssjälvhärskardömet 

enligt ”Sions vises protokoll”.  

Toinen. 1920 Helsingfors. Förlåten faller… Det tillkommande världssjälvhärskardömet enligt 

"Sions vises hemliga protokoll". Andra reviderade och tillökade upplagan. 

Kolmas. 1920 Stockholm. Förlåten faller ... : det tillkommande världssjälvhärskardömet 

enligt "Sions vises hemliga protokoll". 3. reviderade uppl. 

Neljäs. 1924 Hangö. Förlåten faller… Det tillkommande världssjälvhärskardomet enligt „Sions 

vises hemliga protokoll.“ Fjärde reviderade upplagan. 

 

 

1920 

 

 
 



S. Nilus: Förlåten faller… Det tillkommande världssjälvhärskardömet enligt "Sions vises 

hemliga protokoll" 

Nidottu, 114 s. 

Andra reviderade och tillökade upplagan. 

Enskilt förlag, Helsingfors 1920 

Toinen ruotsinkielinen laitos Suomessa. 

 

 
 

Förlåten faller ... det tillkommande världssjälvhärskardömet enligt "Sions vises 

hemliga protokoll" 

Bearbetnig efter det ryska originalet av S. 

Nidottu, 115 s. 

Tredje, reviderade upplagan. 

Svenska Bokhandelcentralen A.-B., Stockholm 1920 

Painettu: Linbergs Tryckeri aktiebolag, Helsinfors. 

 

 
 

S. Nilus: Juutalaisten salainen ohjelma nykyisen siwistysmaailman häwittämiseksi:  

perustettawa itsewaltainen juutalaisten maailmanwalta 'Siionin Wiisaitten' salaisten 

pöytäkirjain mukaan. 

Nidottu, 154 s. 

Suomentaja P. Uotila (?) 

Hämeen Kustannustoimisto, Hämeenlinna 1920. 



Ensimmäinen suomenkielinen laitos. 

 

 

Siionin viisaitten/viisaiden pöytäkirjojen suomenkieliset laitokset: 

Ensimmäinen. 1920 Hämeenlinna: S. Nilus: Juutalaisten salainen ohjelma nykyisen 

siwistysmaailman häwittämiseksi:  perustettawa itsewaltainen juutalaisten maailmanwalta 

'Siionin Wiisaitten' salaisten pöytäkirjain mukaan. 

Toinen. 1920 Kuopio: S. Nilus: Salaisuus paljastuu.... Tulevainen maailmankeisarikunta, ”Sionin 

viisaitten salaisten pöytäkirjojen” mukaan. 

Kolmas. 1933. Tapparamies-lehden numerossa 3/1933 (4,5 s.) lyhyt selostus pöytäkirjoista. 

Neljäs. 1933 Helsinki: Kansojen ruoska. Alaotsikko: Juutalaisten salainen ohjelma kristittyjen 

sivistyskansojen tuhoamiseksi ja maailmanherruuden saavuttamiseksi 

Viides. 1933 Helsinki: Kansojen ruoska I. Suomalaisen Työn puolueen kirjasia N:o 4 – Osittainen 

teksti. 

Kuudes. 1943 Helsinki: "Siionin viisaitten pöytäkirjat" - Juutalaisten salainen ohjelma 

maailmanvaltiuspyrkimystensä toteuttamiseksi. Siniristi. Erittäin ansiokas johdanto. 

Seitsemäs. Benjamin Rathenau: Siionin viisauden salaisuus. Nidottu, 203 s. Föreningen 

Ver(onica), Loimaa 1975. 

Kahdeksas.. 2003 Helsinki: Pekka Sartola: Totuutena valhe – antisemitismi eilen ja tänään. 

Sisältää pöytäkirjat. 

Yhdeksäs. Vuosi? Kuala Lumpur: Siionin viisaitten salaiset pöytäkirjat 

 

  

 
 

Waldemar Churberg: Juutalaisista 

(Kirjoitettu 1908) 

Nidottu, 35 s. 

Helsinki 1920 

 

 



 
 

S. Nilus: Salaisuus paljastuu.... Tulevainen maailmankeisarikunta, ”Sionin 

viisaitten salaisten pöytäkirjojen” mukaan. 

Nidottu, 109 s. 

”Yksityisen kustantama”, Kuopio 1920 

Toinen suomenkielinen laitos. 

 

1921 

 

 
 

Wilhelm Hauff: Juutalainen rahaministeri 

(Jud Süß) 

Ei pidä sekoittaa Lion Feuchtwangerin teokseen Jud Süß (suomeksi nimellä Valta), joka 

ilmestyi satakunta vuotta myöhemmin kuin Hauffin teos. 

Nidottu, 107 s. 

Arvi A. Karisto osakeyhtiö, Hämeenlinna 1921 

 

 



 
 

Erkki Kaila: Aikojen murroksessa. Ajatuksia Euroopan kohtalosta. 

Sidottu/nidottu 118 s. 

Otava, Helsinki 1921 

 

1922 

 

 
 

Wartiainen, J. W.: Juutalaisten maailmanhistoriallinen merkitys entisaikaan Jumalan 

kansana ja nykyään Saatanan joukkona 

Nidottu, 37 s. 

WSOY, 1922 

  

  



 

L. Mõssheg: Totuus bolshevismista 

”Kenenkä ohjaksissa Venäjä nykyään kulkee? – Juutalaisten!” 

Michael von Bernov 

Nidottu, 39 s. 

Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsinki 1922. 

 

 
 

E. Pärnänen: Bolshevikit. Silminnäkijän havaintoja ja mietteitä 

Nidottu, 119 s. 

WSOY, Porvoo 1922 

 

 

1923 

 

 
 

Jérome & Jean Tharaud: Kun valtikka on Juudalla 

Piirteitä Unkarin vallankumouksesta 

Nidottu, 200 s. 

WSOY, Porvoo 1923 

 

 

 



1924 

 

 
 

Henry Ford: Kansainvälinen juutalainen – maailman tärkein kysymys 

Nidottu, 172 s. 

WSOY, Porvoo 1924 

Seuraavat laitokset: 2000, 2010. 

 

 
 

S. Nilus: Förlåten faller… 

Det tillkommande världssjälvhärskardomet enligt „Sions vises hemliga protokoll.“ 

Fjärde reviderade upplagan. 

Nidottu, 107 s. + kuvaliite 

Blinkfyrens Förlag, Hangö, 1924 

Neljäs ruotsinkielinen laitos Suomessa. 

 

 

 

 

 

 



1927 

 

  
 

Margherita G. Sarfatti: Mussolini – elämäkerta 

 

Varhainen elämäkertakuvaus Italian johtajasta, sitä enemmän kuvattuna hänen taustaansa ja 

valtaantuloaan. Tekijä on juutalaisnainen, jonka väitetään olleen yksi Mussolinin 

rakastajattarista. Kirja ilmestyi alunperin vuonna 1925 englanniksi nimellä The life of Benito 

Mussolini, italiaksi seuraavana vuonna nimellä Dux. Lyhyt esipuhe Mussolinilta itseltään. 

Sidottu/nidottu, 302 s. 

Jyväskylä 1927 

 

1928 

 

 
 

Juhani Konkka: Taloudelliseen kansanvaltaan! 

Kansallisen yhteiskuntapolitiikan vaatimuksia 

Nidottu, 54 s. 

Viipuri 1928 

 

 

 



1929 

 

 
 

Lion Feuchtwanger: Valta 

(Jud Süss) 

Sidottu, 455 s. 

WSOY, Porvoo 1929 

 

1930 

 

 
 

Edvard R. Gummerus: Fascismen och det moderna Italien 

Nidottu, 114 s. 

Söderström & C:o Förlagsaktiebolag, Helsingfors 1930 

 

 



 
 

Juutalaisten osuus maailmantapahtumiin 

Viitasaaren isänmaallisten kansalaisten lentolehtinen nro 1, 

Nidotu, 15 s. 

Viitasaaren Isänmaalliset kansalaiset, 1930. 

Ilmestynyt myös julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja tänään. 

 

 

   
 

Kommunismin kulissien takaa 

Viitasaaren isänmaallisten kansalaisten lentolehtinen nro 2. 

Nidottu, 20 s. 

Viitasaaren isänmaalliset kansalaiset, 1930. 

Oikealla myöhäisempi painos, josta tarkemmat tiedot puuttuvat. 

 



 
 

Maailmanvapaamuurariuden kulissien takaa 

Viitasaaren isänmaallisten kansalaisten lentokirjanen nro 3, 

Nidottu, 48 s. 

Viitasaaren isänmaalliset kansalaiset, 1930. 

(sisältää pöytäkirjojen ydinkohdat kymmeneen kohtaan tiivistettynä -pöytäkirjoja ei mainita) 

 

1931 

 

 
 

Kenraali Ludendorff: Maailmansota uhkaa Saksan maaperällä 

Kääntänyt T.T. Karanko 

Nidottu, 130 s. 

Vasara, Helsinki 1931 

 

 

 



 
 

Juutalais-antikristillinen maailmanvallankumousohjelma 

Viitasaaren isänmaallisten kansalaisten lentokirjanen nro 4, 

Nidottu, 32 s. 

Viitasaaren isänmaalliset kansalaiset, 1931. 

 

1932 

 

   
 

Paul Timm: Vapaamuurariuden kaksoiskasvot: entisen vapaamuurarin paljastuksia 

koskien vapaamuurariuden rituaaleja ja päämaalia 

Suomentanut M. J. 

Nidottu, 42 s. 

Viitasaaren isänmaallisten kansalaisten lentokirjanen N:o 4a. Jyväskylä 1932 

Oikealla myöhäisempi uusintapainos, josta julkaisutiedot puuttuvat. 

 



 
 

Y. Ruutu: Ajan vaatimus 

Nidottu, 27 s. 

Helsinki, 1932 

 

 

   
 

Juutalaisten teurastustapa / Den judiska slaktmetoden 

Nidottu, 10 s. 

Julk. Suomen Eläinsuojeluyhdistys, Suomen Yhtyneitten Eläinsuojeluyhdistysten Keskusliitto, 

Rautateiden Eläinsuojeluyhdistys, Eläinsuojeluyhdistys Helsingissä ja Yhdistys 

Eläintenystävät / Finlands Djurskyddsförening, Finlands Förenade Djurskyddföreningars 

Centralförbund, Järnvägarnas Djurskyddsförening, djurskyddsföreningen i Helsingfors, 

Föreningen Djurvännerna. 

Helsinki 1932 /Helsingfors 1932 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1933 

 

 
 

Vapaamuurariuden julkinen ja salainen ohjelma 400:n vapaamuurarilausunnon 

valossa.  

Nidottu, 91 s. 

Viitasaaren isänmaallisen kerhon lentokirja N:o 5. Jyväskylä 1933 

 

 
 

Suomalaisen Työn puolueen ohjelma sekä Puolueen paikallisosastojen 

”Isänmaallisten Seurojen” MALLISÄÄNNÖT 

Suomalaisen Työn puolueen kirjasia N:o 1 

Lisää samalta puolueelta: 

2. Mikä on tulevaisuuden raha ja rahapolitiikka? 

3. Kansojen itsemääräämisoikeus 

4. Kansojen ruoska 

Suomalaisen Työn puolue, Helsinki 1933 

Sama puolue julkaisi myös lehteä Vapaa Suomi (1932-1933)  

 

 



  
 

Tapparamies 3/1933: 

Siionin viisaitten pöytäkirjat – ”lyhyesti selkoa pöytäkirjojen pääajatuksista”. 

Lehdessä tähän käytettiin 4,5 sivua. 

 

 
 

V. J. Vatanen: Adolf Hitler – Saksan kansallissosialismin luoja ja hänen liikkeensä 

Sisältö esitetty luvussa Kuusi tärkeää lähdeteosta. 

Sidottu/nidottu, 231 s. Kaksi painosta. 

Gummerus, Helsinki-Jyväskylä 1933 

 

 



 
 

Luettelo Suomen vapaamuurareista 

Nidottu, 45 s. 

Kustannusosakeyhtiö Vasara, 1933 

 

 
 

SKJ – Pyrkimykset – Päämäärä 

Nidottu, 61 s. 

Suomen Kansan Järjestö, Helsinki 1933 

 

   
 

Suomen kansan järjestön ohjelmallisia suuntaviivoja 

Finlands folkorganisation: riktlinjer 

Suomen kansan järjestön julkaisu n:o 1 

Nidottu, 4 s. 

Helsinki, Helsingfors, 1933 

Ilmestynyt myös julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja tänään. 

 



 

 
 

Kansojen ruoska 

Alaotsikko: Juutalaisten salainen ohjelma kristittyjen sivistyskansojen tuhoamiseksi ja 

maailmanherruuden saavuttamiseksi 

Sisältää Siionin viisaiden pöytäkirjojen lisäksi joukon muita kiinnostavia asiakirjoja. 

Nidottu, 155 s. 

Kääntäjä Taavi Vanhanen, kustantaja A. H. Kokko, Helsinki 1933 

Neljäs suomenkielinen laitos. 

 

 
 

Kansojen ruoska I. 

Suomalaisen Työn puolueen kirjasia N:o 4 

Hieman muutettu laitos Taavi Vanhasen suomennoksesta – vain ensimmäinen suunnitelluista 

kahdesta vihkosta ilmestyi. 

(Siionin viisaiden pöytäkirjat luvut 1-9, + johdanto, esipuhe ja ”suomalaiselle lukijalle”.)  

Nidottu, 32 s. 

Suomalaisen Työn puolue, Helsinki 1933 

Viides, osittainen, suomenkielinen laitos 

 

 

 

 

 



1934 

 

  
 

Hanns Heinz Ewers: Horst Wessel 

(Horst Wessel. Ein deutsches Schicksal) 

1932. Kääntänyt Mika Waltari. 

Sidottu/nidottu, 288 s. 

1. painos 1933, 2. painos 1934. 

WSOY, Porvoo-Helsinki. 

Seuraava laitos 2014. 

 

  
 

Adolf Hitler: Min Kamp 

Nidottu, kaksiosainen, 385 + 336 s 

Schildts förlag, Helsingfors 1934 

 

 

 



 
 

Bertil v. Alfthan: Arbetets aktivism 

En framställning av Finlands Folkorganisations mål och strävanden 

Nidottu, 47 s. 

Jakobstad 1934 

 

 
 

Suomalainen työ kunniaan! 

SKJ:n julkaisu N:o 3 

Nidottu, 16 s. 

Helsinki 1934 

 

 

 



 
 

Kansallissosialistinen Vallankumous ja S.A. 

Valtakunnanministeri Esikuntapäällikkö ERNST RÖHM’in puhe diplomaattikunnalle ja 

ulkomaiselle sanomalehdistölle Berliinissä 18 p:nä huhtikuuta 1934 

Nidottu, 22 s. 

M. Müller & Sohn G.M.B.H, Berlin 1934 

 

1935 

 

       
 

Ensio Uoti: Kansan työ. Suomalaissosialistisia julkaisuja nro 1 

Ensio Uoti: Kansan valta. Suomalaissosialistisia julkaisuja nro 2 

Nro 1: Nidottu, 222 s. Nro 2: Nidottu, 257 s. 

Helsinki 1935 

 



 
 

Suomalaissosialismin suuntaviivat ja yksi sen sovellutus: Yliopistokysymys. 

Suomalaissosialistinen julkaisusarja. B ; 1 

Nidottu, 31 s. 

Tampereen suomalaissosialistinen yhdistys, Kangasala 1935. 

 

 
 

Osmo Väyrynen: Suomalaissosialismin suuntaviivat: historia 

Suomalaissosialistinen julkaisusarja. B ; 2 

Nidottu, 31 s. 

Tampereen suomalaissosialistinen yhdistys, Kangasala 1935. 

 

 
 

Olavi Mattila: Suomalaissosialismin suuntaviivat: sosialistisen suunnitelmatalouden 

välttämättömyys 

Suomalaissosialistinen julkaisusarja. B ; n:o 3-4 

Nidottu, 59 s. 



Tampereen suomalaissosialistinen yhdistys, Kangasala 1935. 

 

 
 

Theodor Fritsch: Rahavaltiaiden synnit – eräs tilinteko 

Nidottu, 152 s. 

Kustannusyhtiö Vasara, Helsinki 1935 

 

 
 

Cevat Rifat Bey: Kaunis Simi Simon – Syyrian rintaman Mata Hari 

Nidottu, 107 s. 

Kustannusosakeyhtiö Vasara, Helsinki 1935 

 



 
 

Saksan johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin puhe valtiopäivillä Berlinissä 

toukokuun 21 päivänä 1935 

Nidottu, 72 s. 

Kustannus-oy. Vasara, Helsinki 1935. 

 

 
 

Tohtori Joseph Goebbels: Kommunismi ilman naamiota. 

Tri Goebbelsin puhe Reichsparteitagilla 1935. 

(Kommunismus ohne Maske) 

Nidottu, 32 s. 

M.Müller & Sohn, Berlin 1935. 

 

 

 

 

 

 

 

 



1936 

 

 
  

Esko Juhani: Hei miehet, mäki näkyy! Arki-ihmisen mietteitä Suomen kansalle. 

Nidottu, 80 s. 

Suomen Kansan Järjestö, Helsinki 1936 

 

 
 

Hans Hauptmann: Saatanan muistelmat 

Historiallinen satiiri XIX:nneltä ja XX:nneltä vuosisadalta 

(Memoiren des Satans) 

Nidottu, 326 s. 

Kustannus-Oy Vasara, Helsinki 1936 

 



 
 

Johtaja ja valtakunnankansleri Adolf Hitler’in puhe maaliskuun 7. pnä 1936 

valtiopäivillä 

Nidottu, 33 s. 

Müller M. & poika K. B., Berlini 1936 

 

 

 
 

Y. Ruutu: Puhdas sosialismi 

Suomalaissosialistinen julkaisusarja B. N:o 5. 

Tampereen suomalaissosialistinen yhdistys 

Nidottu, 32 s. 

Kangasala 1936 

 

 

 

 

 



 
 

Lyoka Rosberg: Ett folk bygger upp 

Nidottu, 158 s. 

Tammerfors 1936 (ilmestyi myös Ruotsissa, kustantajana Svea rike. 

 

 
 

Bolshevismi teoriassa ja käytännössä : valtakunnanohjaajan valtakunnanministeri tri 

Goebbelsin puhe puoluekongressissa Nürnbergissä 1936 

Nidottu, 39 s. 

M. Müller & Sohn K. G., Berlin (1936) 

Pääkohdat tästä Kunnian puoluepäivillä Nürnbergissä pidetystä puheesta julkaistu myös 

samalla otsikolla sarjan Totuutta maailmalle numerossa No 920. 

 

 

 



 
 

E. J. Ellilä: Vieraana Hitlerin maassa - "pöytäkirja" Saksan matkalta 

Eripainos (150 kpl) Uudenmaan sanomissa v. 1936 olleista kirjoituksista 

Nidottu, 36 s. 

Porvoo 1936 

 

 
 

Työväenliike yhtenäiseksi 

Nidottu, 11 s. 

Vapaa Työväenliitto 

VTL:n lentokirjanen n:o 2/1936 

Helsinki, 1936 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1937 

 

 

 
 

Frimurareförteckning – omfattande de svenskspråkiga logerna i Finland samt enskilda 

personer direkt underlydande rikssvenska loger 

Nidottu, 44 s. 

För Frihet och Rätt, Helsingfors 1937 

 

 

 
 

Totuus Espanjasta – Valtakunnanministeri tri Goebbelsin puhe 

valtakunnanpuoluepäivillä Nürnbergissä 1937 

(Die Wahrheit über Spanien: Rede auf dem Reichsparteitag in Nürnberg 1937) 

Nidottu, 35 s. 

Berliini 1937 

 



   
 

Sven Hedin: Nykypäivien Saksa 

(Tyskland och världsfreden) 

Sisältö esitetty luvussa Kuusi tärkeää lähdeteosta. 

Sidottu/nidottu, 394 s. 

WSOY, Porvoo-Helsinki 1937 

 

 

 
 

S. A. Inhala: Vapaa kansansivistystyö kansallissosialistisessa Saksassa 

Erikoispainos Kansanvalistus- ja Kirjastolehdestä n:o 8 v. 1936 ja 1 v. 1937 

Nidottu, 18 s. 

Helsinki 1937 

 

 

 

 

 

 



1938 

 

 
 

Viisi vuotta kansallissosialismia. 

Adolf Hitlerin puhe Saksan valtiopäivillä helmikuun 20. päivänä 1938. 

Johtaja puhuu kansallissosialistisen yhteiskunnan viiden enimmäisen vuoden saavutuksista. 

Nidottu, 56 s. 

Kustannus Oy Vasara, Helsinki. 

 

 
  

Uudistuneen kansakunnan voima ja mahti 

Adolf Hitlerin Sudeettimaan Saksaan liittämisen vaatimusta koskevat puheet Nürnbergissä 

12/9 ja Berliinissä 26/9 1938 sekä presidentti Rooseveltin ja Hitlerin välinen 

sähkösanomanvaihto 

51 s., nidottu. 

Kustannus-Oy Vasara, Helsinki 1938 

 



 
 

Y. W. Jalander: Den evige juden - En orientering i den aktuella judefrågan 

28 s., niitattu A4 

Sama ilmestyi suomeksi Siniristi-lehdessä nro 12/1937. 

Förlags Ab. Vasara, Helsingfors 1938 (uusi painos 1939) 

 

 

 

 
 

Markus Raikamo: Juutalaiset ja ”evankelistat” 

Nidottu, 14 s. 

Markus Raikamo, Helsinki 1938 

Eripainos Ajan Suunnasta 2.10.1938. Ilmestynyt myös julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja 

tänään. 

  



   
 

Johannes Öhquist: Kolmas valtakunta. Kansallissosialismin synty, taisteluvuodet, 

maailmankatsomus ja yhteiskunta 

Saksankielisestä laitoksesta Das Reich des Führers useita painoksia sodan aikana. 

Sisältö esitetty luvussa Kuusi tärkeää lähdeteosta. 

Ruotsinnos 1940, Helsingfors, Söderström. Nidottu, 353 s. 

Kirja ilmestyi 1940 unkariksi, uusi painos 1999. 

Espanjankielinen laitos: El Reich del Führer, Argentiina 2014. 

Sidottu/nidottu, 326 s. 

Otava, Helsinki 1938 

 

 

 
 

Sääntöjä 

Nidottu, 27 s. 

Vapaa Työväenliitto r.y., Helsinki 1938 

 

 



 
 

V. Merikoski: Uuden Saksan julkisen oikeuden erikoispiirteitä 

Eripainos ”Lakimiehestä” N:o 5 v. 1937. 

Nidottu, ” sivut 485-498” 

Porvoo 1938 

 

1939 

 

 
 

Teo Snellman: Kansallisen uudistusliikkeen kynnyksellä 

Kansallisen uudistusliikkeen julkaisu n:o 1 

Nidottu, 15 s. 

Kansallinen Uudistusliike, Helsinki 1939 

 



 
 

Keijo Eronen: Kansallisen uudistusliikkeen ääriviivat 

Kansallisen uudistusliikkeen julkaisu n:o 2 

Nidottu, 23 s. 

Kansallinen uudistusliike, Helsinki 1939 

 

 

 

 
 

Hitler vastaa Rooseveltille 

Saksan johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin 28.4.1939 valtiopäivillä pitämän 

puheen suomennos 

66 s., nidottu 

Kustannus Oy. Vasara, Helsinki 1939 

 

 



 
 

Martti Luther: Juutalaisista ja heidän valheistaan 

(Von den Juden und Ihren Lügen) 

Suomentanut T. T. Karanko 

Kustannusyhtiö Vasara, Helsinki 1939 

Seuraavat laitokset: 

Salaiset valheet, Pegasos-seura, 1976 ”toinen painos” 

Juutalaisista ja heidän valheistaan, 2002 Siitoin A4: ”kolmas painos”. 

Juutalaisista ja heidän valheistaan, 2011 ????? 

Juutalaisista ja heidän valheistaan, La Colonia, 2014, ”kansanpainos” 

 

 

 
 

Ernst Udet: Hävittäjälentäjän elämä 

(Mein Fliegerleben) 

Nidottu, 247 s. 

WSOY, Porvoo 1939 

 

 



   
 

Matti Jaakkola: Valkoinen vai punainen rintama? 

Nidottu, 20 s. 

Viitasaaren isänmaallisen kerhon lentokirja N:o 7. Jyväskylä 1939 

Oikealla myöhäisempi painos, josta tarkemmat tiedot puuttuvat. 

 

 

 
 

Saksa (Danzig) 

Numero 10/ VI vuosikerta 

Päätoimittaja Friedrich Monschau 

Monikielinen julkaisu Danzigista 

syyskuu 1939 

 



 
 

Saksan valkoinen kirja. 

Saksan ja Puolan välisen kriisin viimeistä vaihetta koskevat asiakirjat. 

Nidottu, 31 s. 

Saksan ulkoasiainministeriö, Helsinki 1939 

 

 

 
 

Bolshevismin vararikko Espanjassa 

Nidottu, 8 s.  

Ilmestynyt myös Siniristissä 3/1939. 

Propaganda juntta, Suomalaissosialistinen propagandakeskus, Helsinki 1939 

 

 



 
 

Kreivi C. E. Pückler: Kuinka vahva Englanti on? 

(Wie stark ist England?) 

Nidottu, 189 s. 

WSOY, Porvoo-Helsinki 1939 

 

 

 
 

Vitalis Pantenburg: Venäjä uhkaa Pohjolaa 

(Russland grief um Nordeuropa) 

Sidottu, 168 s. 

WSOY, Porvoo-Helsinki 1939 

 



 
 

Tyskland talar 

representerat av tjugotre ledande medlemmar av parti och stat, 

med företal av Prins Viktor zu Wied, Tysklands minister i Stockholm. 

(Originalets titel: Germany speaks). Vrt. myös Saksan tie, 1941. 

Nidottu, 266 s. 

Holger Schildts Förlag, Helsingfors 1939 

 

 

 
 

Ilona Telajoki: Fyysillinen kasvatus kansallissosialistisessa valtiossa 

Opinnäyte: Helsingin yliopisto, voimistelulaitos 

61 lehteä, Helsinki 1939 

 



 
 

Ei pääsyä ratkaisusta! 

Saksa-Englanti, ilmavalta merivaltaa vastaan 

(Zum Enfkampf gestellt! Luftmacht Deutschland gegen Seemacht England) 

87 s., nidottu 

Saksan lähetystö, paikka ja aika tuntemattomat. 

Sama ilmestyi muillakin kielillä, esimerkiksi ruotsiksi, espanjaksi (parina versiona) ja italiaksi: 

 

       
 

 

 
 

Lauri Leinonen: Uutta politiikkaa, I, Väinämöisen ennustus. 

Propagandajuntan julkaisu 7 

Nidottu, 15 s. 

Helsinki 1939 



 

 
 

Juutalaisuutta, sen synnyttämää henkeä ja ajattelutapaa vastaan 

Nidottu, 4 s. 

Propaganda juntta, Helsinki 1939 

Ilmestynyt myös julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja tänään. 

 

 

 
 

Porvarillinen ja marxilainen aate 

2 s. 

Propaganda juntta, Helsinki 1939 

 

 

 
 

Rappeutunut kansa 

2 s. 

Propaganda juntta, Helsinki 1939 



 

 
 

Onko vappu työriitojen vai työn juhla? 

1 s. 

Propagandajuntta, Helsinki 1939 

 

1940 

 

 
 

Saksan Valtakunnanhallituksen Norjalle ja Tanskalle jättämä memorandumi sekä 

ulkoasiainministeri v. Ribbentropin lausunto ulkomaisille lehtimiehille 

Nidottu, 7 lk. 

Saksan lähetystö, Helsinki 1940 

Ilmestynyt myös julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja tänään. 

 



 
 

Y. Ruutu: Liberalismi, fasismi, sosialismi 

Nidottu, 174 s. 

Sosialidemokraattinen puoluetoimikunta, Tampere 1940. 

 

     
 

Riktlinjer för Samfundet folkgemenskap r.f. 

nidottu, 3 s. 

(eri versioita 1940-1941, ennen rekisteröintiä ja sen jälkeen) 

Samfunder folkgemenskap, Vasa 1940 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1941 

 

    
 

Jussi Leino: Kansallissosialismi maailmanhistoriallisen kehityksen tuloksena 

Erittäin hyvä teos kansallissosialismista ja siihen johtaneesta kehityksestä, unohtamatta 

kansallissosialismin suomalaista näkökulmaa. 

Sisältö esitetty luvussa Kuusi tärkeää lähdeteosta. 

Sidottu /nidottu, 256 s. 

Otava, Helsinki-Turku 1941 

 

 

   
 

Jaakkola, Jalmari: Suomen idänkysymys 

Nidottu, 102 s. 

Kirja julkaistiin myös aseveljille. 

WSOY, Helsinki 1941 

 

 



 
 

SKT:n (Suomen Kansallissosialistisen Työjärjestön) ohjelmallisia suuntaviivoja 

Kansallisen Uudistusliikkeen julkaisu n:o 3 

Nidottu, 8 sivua. 

SKT, Porvoo 1941 

 

 

 
 

Werner Daitz: Euroopan uudet taloudelliset suuntaviivat 

Nidottu, 101 s. 

WSOY, Porvoo 1941 

Seuraava laitos 1999? 

 

 



   
 

Saksan tie 

Toimitettu 26 Saksan valtion ja kansallissosialistisen puolueen johtohenkilön 

avustuksella. 

Sisältö esitetty luvussa Kuusi tärkeää lähdeteosta. 

sidottu / nidottu(?), 346 s. 

Vastaava ilmestyi ruotsiksi (Holger Schildts förlag, painettu Helsingissä) vuonna 1939 

nimellä Tyskland talar (23 asiantuntijan kirjoitukset) maininnalla, että alkuteos oli 

Germany speaks. 

Otava, Helsinki 1941. 

 

 

   
 

Saksan raaka-ainehuolto  

-Esitelmä, jonka Saksan talousministeriön alivaltiosihteeri, kenraali von Hanneken 8. 4. 1941 

piti Berlinissä toimiville ulkomaisen lehdistön edustajille 

Nidottu, 8 s. 

Helsinki 1941. 

Ilmestyi myös Ruotsissa, kuva oikealla. 

 

 

 



     
 

Adolf Hitler: Taisteluni 

Sidottu/nidottu, kaksiosainen laitos, 430+381 s. 

Suomennos Lauri Hirvensalo. 

WSOY, Porvoo-Helsinki 1941 

(1941-1942 useita painoksia) 

(Teoksesta oma lukunsa luettelon alussa) 

 

   
 

Adolf Hitler: Taisteluni 

Sidottu, nahkaselkäinen, yksiosainen laitos, 430+381 s. 

Erilaisia kansikuvioita. 

Suomennos Lauri Hirvensalo. 

WSOY, Porvoo-Helsinki 1941 

(Teoksesta oma lukunsa luettelon alussa) 

 



   
 

Adolf Hitler: Min Kamp 

Nidottu/sidottu, yksiosainen, 602 s. 

Holger Schildts förlag, Helsingfors 1941 

 

 

 
 

Saksalaisia sanoja 

Lainauksia Johtajan, von Ribbentropin, Goebbelsin, Göringin, von Papenin ja Hessin puheista. 

Nidottu, s. 

Kustannusliike Vuori, Helsinki 194? 

 

 



 
 

Samfundet Folkgemenskap r.f. Stadgar 

Nidottu, 4 s. 

Eri versioita 1941-1942, Vasa 1942 

 

 

 
 

Folkgemenskap: tankar om en politisk reformation på den hävdvunna nordiska 

grudvalen av frihet och rätt 

Nidottu, 96 s. 

Samfundet Folkgemenskap r.f, n:o 1. 

Samfundet Folkgemenskap r.f, Helsingfors 1941. 

 

(KUVA) 

 

Skrift 

Kuukausijulkaisu, n:o 1 (?) 

Nidottu, 8 s. 

Samfundet Folkgemenskap r.f, Helsingfors 1941 



 
 

Kustaa Vaasa – En kort redogörelse för Lojo Kalkverk AB:s sociala vårdverksamhet. 

Översättning av artiklar i tidskriften Kustaa Vaasas aprilnummer 1941. 

Nidottu, 64 s. 

Helsinki 1941. 

 

 
 

Erkki Räikkönen: Kustaa Vaasa – Nationalsozialistische, politische Zeitschrift in 

Finnland. 

Aufzüge aus den Artikeln erschienen in der Zeitschrift Kustaa Vaasa 1939-1941 wie auch der 

Briefwechsel Doktor Sven Hedins und Präsident P. E. Svinhufvuds im Sommer 1940. 

Nidottu, 42 s. 

Helsinki, 1941 

 

 



 
 

Führerin julistus Saksan kansalle 

ja Saksan Ulkoministriön nootti Neuvostohallitukselle liitteineen 

Nidottu, 79 s. 

Berlin 1941 

 

   
 

Joachim Senckpiehl (toim.): Saksan salaisuuksia 

Nidottu, 127 s. 

Saksan lähetystö, Berlin 1941 

Ilmestyi muillakin kielillä, mm. espanjaksi, oikealla. 

 

 

 

 



 
 

Joachim v. Ribbentrop: Euroopan vapaustaistelu 

Ulkoasiainministeri von Ribbentropin Berlinissä 26. XI. 1941 pitämä puhe. 

Nidottu, 27 s. 

Helsinki 1941. 

 

 

 
 

Giselher Wirsing: Me eurooppalaiset 

Nidottu, 7 s. 

Eripainos Signaalista 6/1943. 

Saksan lähetystö, Berlin 1941 

Ilmestynyt myös julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja tänään. 

 

(kuva) 

 

V.A. Koskenniemi: Suomalaisen SS-pataljoonan marssi 

Nuotti 

Kustantaja ja paikka tuntemattomat, 1941 

 

 



 
 

Yrjö Kilpinen: 

Suomalaisten SS-miesten Taistolaulu – Kampflied des finnischen SS-Männer 

Nuotti 

Fazerin musiikkikauppa, Helsinki 1941 

 

 
 

Oskari Väänänen: Nuoriso aseissa – Maanpuolustuskasvatus Euroopan eri maissa. 

Sidottu/nidottu, 283 s. 

Gummerus, Jyväskylä 1941 

 

 

 



 
 

Bolshevikkien valhepolitiikka 

– Saksan bolshevisminvastaista sotaa koskevia asiakirjoja. 

Nidottu, 68 s. 

Helsinki, 1941 

 

 
 

Tapio Hiisivaara: Saksan voitto lännessä 

Sidottu, 288 s. 

Porvoo, 1941 

 

 

 



 
 

Laivastokirja 1941 

Nidottu, 160 s. 

Itsenäisyyden Liitto, Helsinki 1941 

 

 

 
 

René de Chambrun: Näin Ranskan luhistuvan 

Alaotsikko: Nouseeko se jälleen? 

(I saw France fall – Will she rise again?) 

Nidottu, 226 s. 

WSOY, Porvoo-Helsinki 1941 

 

 



 
 

V. J. Vatanen: Saksan sotureita 

Nidottu, 70 s. 

Otava, Helsinki 1941 

 

 

 
 

Günther Prien: Tieni Scapa-lahteen 

- Merimiehestä sukellusveneen päälliköksi 

Nidottu/sidottu, 157 s. 

Otava, Helsinki 1941 

 

 



 
 

Ernst v. Jungenfeld: Panssarien taistelu 

-Panssarirykmentin kokemuksia Ranskan sotaretkellä 

(So kämpften Panzer!) 

Sidottu, 245 s. 

Otava, Helsinki 1941 

 

 

 
 

Adolf Hitlerin puhe III sodanaikaisen talviapukeräyksen avajaistilaisuudessa Berlinin 

urheilupalatsissa lokakuun 3 pnä 1941 

Nidottu, 22 s. 

Helsinki 1941. 

 

 



 
 

Kurt Hesse: Salamasotaa lännessä 

(Über Schlachtferder vorwärts) 

Sidottu, 319 s. 

Oy Suomen Kirja, Helsinki 1941 

 

 

 
 

Fritz Fillies: Komppaniani Puolassa 

(Meine Kompanie in Polen) 

”Kuvauksia Euroopan sodasta” 1 

Nidottu, 312 s. 

Karisto, Hämeenlinna 1941. 

 

 



 
 

Victor Vinde: Ranskan luhistuminen – Sotakirjeenvaihtajan näkemyksiä 

(Det franska sammanbrottet) 

”Kuvauksia Euroopan sodasta” 2 

Nidottu/Sidottu, 133 s. 

Karisto, Hämeenlinna 1941 

 

 

 
 

Fritz Dettmann: 40 000 kilometriä vihollislentoa Puolan, Norjan, Ranskan ja Englannin 

yllä 

“Kuvauksia Euroopan sodasta” 3. 

Nidottu, 238 s. 

Karisto, Hämeenlinna 1941. 

 

 

 



 
 

K. G. von Stackelberg: Olin länsirintamalla 

(Ich war dabei, ich sah, ich schrieb) 

“Kuvauksia Euroopan sodasta” 4. 

Nidottu, 188 s. 

Karisto, Hämeenlinna 1941. 

 

 

 
 

Maj Lorents: Englanti sodassa 

(England i krig) 

“Kuvauksia Euroopan sodasta” 5. 

Sidottu, 290 s. 

Karisto, Hämeenlinna 1941. 

 

 



 
 

Kerber, Munske, Methfessel, Dinort: Saksalaiset lentäjät Puolassa 

(Unsere Flieger über Polen) 

”Kuvauksia Euroopan sodasta” 6 

Tarkastanut ja alkulauseella varustanut lentosotamarsalkka Kesselring. 

Nidottu, 192 s. 

Karisto, Hämeenlinna 1941. 

 

 

 
 

Hubert W. Borchert: Panssarikamppailu lännessä 

(Panzerkampf im Westen) 

“Kuvauksia Euroopan sodasta” 7. 

Nidottu, 241 s. 

Karisto, Hämeenlinna 1941. 

 

 



 
 

Viktor Vinde: Suurvallan häviö 

(En stormakts fall) 

”Kuvauksia Euroopan sodasta” 8 

Sidottu, 305 s. 

Karisto, Hämeenlinna 1941  

 

 
 

Muir: Sota ilman soittoa – Seikkailumuistelmia länsirintamalta 

(War without Music) 

“Kuvauksia Euroopan sodasta” 9. 

Sidottu, 264 s. 

Karisto, Hämeenlinna 1941. 

 

 



 
 

Peter Supf: Lentosotaa idässä ja lännessä 

-Saksalaisten ilmavoimien kokomuksia 

(Flieger, Kämpfer, Kameraden) 

“Kuvauksia Euroopan sodasta” 10. 

Sidottu, 164 s. 

Karisto, Hämeenlinna 1941. 

 

 
 

Tri Gustav Däniker: Saksan sodanjohto ja saksalainen sotilas 

Nidottu, 23 s. 

Saksan lähetystön lehdistöosasto, Helsinki 1941 

 



 
 

Ilmari Melander: Avioeroperusteet Saksan uudessa avioliiton päättämistä ja 

purkamista koskevassa laissa 

Eripainos Lakimiehen 2 n:osta v:lta 1941 

Nidottu, 10 s. 

Porvoo 1941. 

 

 

 

 

 
 

David A. Leivo: Avioelämä terveeksi, äitiys kunniaan. 

Kansamme monilukuiseksi ja voimakkaaksi. 

Siinä s. 31-34 artikkeli: 

Äiti ja lapsi Saksan sosiaalisen huoltotoiminnan keskipisteinä. Talviapu 

huoltotoiminnan jättiläiskoneistona. 

Nidottu, 72 s. 

Kustannusliike Aatos, Helsinki 1941 

 



 
 

Imam Raguza: Sovietismin luhistuminen Suur-Saksan iskuista 

Nidottu, 117 s. 

Omakustanne, Helsinki 1941 

 

 

 
 

Franklin D. Rooseveltin syyllisyys sotaan 

Saksan Johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin puhe valtiopäivillä 11. XII. 1941 

Nidottu, 44 s. 

Helsinki 1941. 

 



 
 

Taistelu vihollisen kukistumiseen saakka! 

Johtajan ja ylipäällikön 

Adolf Hitlerin päiväkäsky 

Saksan puolustusvoimille 31.XII. 1941 

Nidottu, 4 s. 

Berlin, 1942 (?) 

 

   
 

Eurooppa-Kalenteri 1942 

Ilmestyi myös ainakin espanjaksi, oikealla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1942 

 

   
 

Auer, Väinö: Tuleva Suomi talousmaantieteellisenä kokonaisuutena 

Eripainos aikakauskirja Terrasta nro 4/1941 

kuvassa vasemmalla aikakauskirja Terran nro 4/1941, josta erilainos ilmestyi ja jonka sivuilla 

206-217 alkuperäinen kirjoitus oli, 

oikealla Suomalainen Suomi 6-7/1941, jossa sama artikkeli oli sivuilla 252-258. 

Nidottu, 1942 

 

 
 

Voitto Euroopan hyväksi 

Otteita sotapäällikkö ja valtiomies Adolf Hitlerin lokak. 3 p. ja jouluk. 11 p. 1941 pitämistä 

puheista. 

Nidottu, 36 s. 

Helsinki 1942. 

Ilmestyi useilla kielillä, suomen ohella ainakin ruotsiksi, espanjaksi ja tanskaksi: 

 



   
 

 

 
 

Walter Gericke: Laskuvarjojääkärit hyökkäävät 

(Fallschirmjäger hier und da) 

“Kuvauksia Euroopan sodasta” 12. 

Sidottu, 235 s. 

Karisto, Hämeenlinna 1942. 

 

 

 

 



 
 

Erämaan sankareita 

Nidottu, 80 s. 

Ajankuva, Helsinki 1942 

 

 
 

Adolf Hitler: Taisteluni 

Sidottu, yksiosainen laitos, 430+381 s. 

Suomennos Lauri Hirvensalo. 

WSOY, Porvoo-Helsinki 1942 

(Teoksesta oma lukunsa luettelon alussa) 

 

 

 

 

 



 
 

Troijan puuhevonen – pieni, mutta hyvin opettavainen kertomus 

Nidottu pienpainate, 16 s. 

Saksan lähetystö, julkaisuvuosi tuntematon. 

 

 
  

Jussi Leino: Kansallissosialistisia mietelauseita 

Nidottu, 16 s. 

Suomen Kansallissosialistisen Työväenpuolueen Turun P. O., Turku 1942 

 

 
 

Walter Metsävainio: Nuoret Valtakunnan Rakentajat 

Suomen Kansallissosialistisen nuorisoliikkeen ohjelmallisia suuntaviivoja 

Nidottu, 19 s. 

NRV, Helsinki 1942 

 



 
 

Müller-Brandenburg: Ajatuksia työpalvelusta 

(Gedanken um den Reichsarbeitsdienst) 

Nidottu, 54 s. 

WSOY, 1942 

 

 
 

Mitä tarkoittaa suomalainen uudistusliike eli suomalainen kansallissosialismi? 

Nidottu, 10 s. 

(kaksi lähes identtistä versiota, toisen takakannessa Vapaan Suomen mainos) 

Suomen kansallissosialistinen työväenpuolue, tampere 1942 

 



 
 

Adolf Hitler: Från vanmakt till världsmakt 

(14 Johtajan puhetta vuosilta 1933-1939 ruotsiksi) 

Nidottu, 422 s. 

Holger Schildts Förlag, Helsingfors - Lund 1942 

 

 

 
 

Curt Strohmeyer: Syöksypommittajat – Stukalentäjien elämyksiä 

Sidottu/nidottu, 168 s. 

Helsinki, 1942 

 



 
 

Maailma sodassa – vastapuolen mahdollisuuksista 

Eripainos ”Signaalista” no 3/1942 

 

 
 

Tri Josef Winschuh: 

Euroopan kauppapolitiikan uudet muodot & 

Uusi talouspoliittinen maailmankuva 

Suomennokset kahdesta Suomessa joulukuussa 1939 pidetystä esitelmästä 

Nidottu, 28 s. 

Helsinki 1942 

 

 

 

 

 



     
 

Rudolf Krohne: Saksan merivalta 

(Deutsche Seemacht) 

Nidottu, (88 s.) 

??? / 1942 

Ilmestyi myös saksaksi, ruotsiksi ja espanjaksi (ilmeisesti kahtena laitoksena, nimillä La 

potencia naval alemana ja La potencia marítima alemana). 

 

   

 

 

 
 

Suomen Puolustusvoimien yksikkö 0455:n kenttälehden aseveljeysnumero 25.5.1942 

– Die Waffenbrüderschaftsnummer der Einheit 0455 der Finnischen Wehrmacht. 

”Teit’ isän astumaan” / ”Vorwärts auf den Wegen der Väter” 

 



 
 

Werner Reher: Kansallissosialistinen kansanhuolto 

Alkuteos (ilm.): Die NS-Volkswohlfahrt 

Nidottu, 42 s. 

Terramare Instituutti, Berliini 1942. 

 

 
 

T. E. Karsten: Våra äldre tyska kulturförbildelser 

Svenska tysklandsvänners i Finland skriftserie, 1. 

Nidottu, 12 sivua. 

Åbo 1942 

 

 



 
 

G. von Schoultz: Atlantikschlacht! 

Svenska tysklandsvänners i Finland skriftserie, 2. 

Nidottu, 15 sivua 

Helsingfors, 1942. 

 

 

 

 

 
 

Gunnar Müllern: Sitä ei ole kerrottu lehdissä 

(Det har inte stått i tidningen) 

Nidottu. 186 s. 

WSOY, Helsinki-Porvoo 1942 

 



 
 

Totuutta maailmalle 

Saksassa useilla kielillä ilmestynyt tiedotuslehtinen, julkaisija Deutscher Fichte-Bund e. V. 

Suomeksi lehtisistä ilmestyivät ainakin seuraavat: 

No 650 – Totuus juutalaisista Saksassa. 

No 670 – Maailmansodan rintamamiehille! Ydinkohdat Adolf Hitlerin sijaisen, entisen 

rintamamiehen Rudolf Hessin Königsbergissä pitämästä puheesta. - Ilmestynyt myös 

julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja tänään. 

No 920 – Bolshevismi teoriassa ja käytännössä. Pääkohdat valtakunnanministeri tri 

Goebbels’in puheesta ”Kunnian puoluepäivillä” Nürnbergissä 1936. 

No 770 – Adolf Hitlerin 13 rauhanpistettä. Saksan valtiokanslerin valtiopäiväpuheen pääosa. - 

Ilmestynyt myös julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja tänään. 

No 960 – Mitä tahtoo Saksa? Pääkohdat Adolf Hitlerin valtaantulonsa neljännen vuosipäivän 

johdosta valtiopäivillä pitämästä puheesta 

No 980 – Bolshevismi – Maailmavihollinen n:o 1. Lyhyt tosiasiaselostus bolshevismin 

todellisesta olemuksesta. 

No 1040 – Työläisten valtuuskuntien oppaat Neuvosto-Venäjällä. Naistulkin ilmaisut. 

No 1050 – Työtä ja tuloksia kolmannessa valtakunnassa. 1. osa Johtajan ja 

Valtakunnankanslerin valtaantulonsa viidennen vuosipäivän johdosta valtiopäivillä pitämästä 

puheesta. 

No  1060 - Huolenpitoa työtä tekevästä ihmisestä 2. osa Johtajan ja Valtakunnankanslerin 

valtaantulonsa viidennen vuosipäivän johdosta valtiopäivillä pitämästä puheesta. 

No 1070 – Saksan omistusoikeus ryöstettyihin siirtomaihinsa. 3. osa Johtajan ja 

Valtakunnankanslerin valtaantulonsa viidennen vuosipäivän johdosta valtiopäivillä pitämästä 

puheesta. 

No 1080 – Sanomalehtikiihotus estää kansainvälisen yhteisymmärryksen. 4. osa Johtajan ja 

Valtakunnankanslerin valtaantulonsa viidennen vuosipäivän johdosta valtiopäivillä pitämästä 

puheesta. 

No 1090 – Sanomalehdistön hyökkäämättömyyssopimus. Ydinkohdat Saksan 

valtakunnansanomalehdintönjohtajan tri Dietrichin diplomatian ja maailman 

sanomalehdistön edustajain edessä Berliinissä pitämästä puheesta. 



No 1100 – Mitä on GRU. olemukseltaan? Kirjoittanut kenraali E. v. Miller, Pariisissa 

No 1140 – Miten Englanti kohtelee ystäviään? 

No 1500 – Bolshevistinen Valtiopetos-Akatemia. Yhdysvalloissa elävän amerikkalaisen Jan 

Valtin’ tosikertomus. 

No 1510 – Mitä tapahtui Tyynellämerellä? 

 

 

 

 
 

Harald Jahrl: Saksan työläinen 

Nidottu, 32 s. 

Saksan lähetystö, 1942? 

 

 

 
 

Harald Jahrl: Nuoriso lapion varressa 

Nidottu, 32 s. 

Saksan lähetystö, 1942? 

 



 
 

Harald Jahrl: Nuoriso työssä ja leikissä 

Nidottu, 32 s. 

Saksan lähetystö, 1942 

 

 
 

Harald Jahrl: Saksan naiset työssä isänmaan hyväksi 

? Nidottu, ….s. 

Puuttuu kansalliskirjastostakin. 

Saksan lähetystö, 194? 

 

 

 

 

 



 
 

Harald Jahrl: Saksalainen talonpoika 

Nidottu, 32 s. 

Müller & Sohn, Berlin 1942. 

 

 
 

 Vatanen, V. J.: Ukrainan valloittaja ja Pietarin ja Moskovan piirittäjät 

 Nidottu, 84 s.  

Otava, Helsinki 1942 

 

 

 

 

 

 



 
 

Arvi Kivimaa: Eurooppalainen veljeskunta 

Runoilijamatka halki Saksan 

Nidottu, 92 s. 

Otava, Helsinki 1942 

 

 
 

Stalin-linjan lävitse! 

”Olimme mukana”, Viktoria-kirjasto n:o 1 

Tiedotuksia saksalaisten sotilaitten urotöistä taistelussa Neuvostolaisia vastaan 

Nidottu, 32 s. 

Vuosi 1941 

 

 

 

 



 
 

Panssarit hyökkäävät eteenpäin 

”Olimme mukana”, Viktoria-kirjasto n:o 2 

Tiedotuksia saksalaisten sotilaitten urotöistä taistelussa Neuvostolaisia vastaan 

Nidottu, 32 s. 

Vuosi 1941 

 

Hyvin harvinainen suomenkielisenä. Espanjaksi ilmestyi ainakin neljä numeroa: 

 

    
 

 

 
 

Jussi Leino & Theo Snellman: Suomalainen kansallissosialismi luo uuden Sammon 

Suomen uusi ohjelma. 

Nidottu, 75 s. 

Suomen Kansallissosialistinen Työjärjestö ry, Helsinki 1942 

Seuraava laitos 2000 (?) 



 
 

Sven v. Müller: Neuvostoliitto – kulisseja ja taustaa 

(Die Sowjetunion) 

Sidottu, 250 s. 

WSOY, Porvoo 1942 

 

 
 

Yrjö Raikas: Demokratia ja kansallissosialismi 

Nidottu, 67 s. 

Suomen Kansallissosialistit, Helsinki 1942 

Seuraava laitos 2018. 

 

 

 

 



 
 

Suomen kansallissosialistit SKS 

Nidottu, 8 s. 

Helsinki 1942 

 

 
 

Gustav Däniker, Saksalainen strategia 

Käännös sveitsiläisten upseerien aikakauslehden artikkelista ”Zwei Jahre deutsche Strategie”. 

Nidottu, 50 s. 

Otava, Helsinki 1942. 

 

 
 

Vietti Nykänen: Suomen uusi tie 

Nidottu,  87 s. 

Kustannustoimisto Rivi, Helsinki 1942 

 



 
 

Saksan Johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin puhe valtiopäivillä 26. IV. 1942 

Nidottu, 30 s. 

Helsinki 1942. 

(vertaa seuraavaan) 

 

 

 
 

Adolf Hitler: Uuden Euroopan puolesta 

– Saksan Johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin puhe Saksan valtiopäivillä 26.4.1942 

47 s., nidottu. 

Siniristi, Helsinki 1942 

 



 
 

Olavi Linnove: Euroopan etuvartio 

Nidottu, 48 s. 

Siniristi ry, Helsinki, 1942 

 

 
 

Suomen Kansallissosialistisen Työväenpuolueen menettelytapa 

Nidottu, 8 s. 

Kustantaja SKTP, Turku 1942 

 

 

 
 

Siniristin säännöt 

nidottu, 14 s. 

1942 

 



   
 

Poliittinen yhdistys Siniristi 

Kolme versiota 

Nidottu, 8-12 s. 

1942 

 

   

   

   
 

Poliittinen yhdistys Siniristi / Kustaa Vaasa: Inkeri- ja Itä-Karjala- ja Saksa-postikortit, 

kääntöpuolella mm. Siniristin ja Kustaa Vaasan esittelyä. 

Samoja kortteja on myös ilman kääntöpuolen tekstiä. 

 

 



 
 

Siperian tuomio 

A4-kokoinen, 1-sivuinen propagandalehtinen 

Siniristi r.y. 1943? 

Ilmestyi myös Kustaa Vaasan numerossa 2/1942 

 

 
 

v. Ribbentrop, Joachim: Saksan ulkoasiain ministerin von Ribbentropin puhe 

kolmenvallansopimuksen vuosipäivänä 27. IX. 1942. 

Nidottu, 16 s. 

Helsinki 1942. 

 

 



 
 

Adolf Hitlerin puhe vv. 1942-43 talviapukeräyksen avajaistilaisuudessa Berliinin 

urheilupalatsissa syyskuun 30 pnä 1942 

Nidottu, 24 s. 

Helsinki 1942. 

 

 

 
 

Alfred Rosenberg: Uutta Eurooppaa kohti 

-Puheita ja kirjoitelmia 

Sisältö esitetty luvussa Kuusi tärkeää lähdeteosta. 

Sidottu, 283 s. 

Otava, Helsinki 1942 

 

 



 
 

Niilo A. Mannio: Kansallissosialistisen sosiaalipolitiikan olennaiset piirteet – Den 

national-socialistiska socialpolitikens vädentliga drag. 

Nidottu, 16 s. 

Eripainos Sosiaalisesta aikakauskirjasta 5-6/1942 

Helsinki 1942 

 

 

 
 

Herbert Kranz: Ranskan pelin loppu 

Sidottu, 278 s. 

Otava, Helsinki 1942 

 

 

 

 



 
 

Taistelu Tyynen meren herruudesta 

Nidottu, 87 s. 

Kustannus Oy Ajankuva, Helsinki 1942 

 

 
 

Jukka Tyrkkö & Tauno Pajunen: 

Suomalaisen Vapaaehtoisen SS-Pataljoonan Marssilaulu 

1942 

 

 

 

 

 



   
 

Atlanti – ylväitten toiveitten hauta 

Nidottu, 36 s. 

Propaganda aseveljet, Porvoo 1942 

Ilmestyi myös ruotsiksi Tukholmassa: 

 

 

 

 

 
 

René Cornille: Säilä ja moukari 

Englannin RAF:n ja Saksan Luftwaffen lännessä käyttämä ilmasotataktiikka 

Alkuperäisteos: La guerre aérienne, ”Non stop offensive” et Guerre éclair. 

Tactique anflaise et tactique allemande. 

Sidottu, 151 s. 

Suomen kirja, Helsinki 1942 

 



 
 

Heinz Medefind: Sellainen oli Lontoo 

Maailman suurimman kaupungin loisto ja kurjuus 

(Das war London)  

Nidottu, 259 s. 

WSOY, Porvoo 1942 

 

 

 
 

J.W.Tuura: Työkansan viholliset 

-Suomalaisten kommunistien toimintaa ja kohtaloita. 

Nidottu, 232 s. 

Finlandia Uutistoimisto, Porvoo 1942. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1943 

 

  
 

Uusi järjestys marssii 

- Kalenteri vuodelle 1943 

Sama ilmestyi ainakin espanjaksi 

 

 
 

Benito Mussolini: Puhun Brunon kanssa 

(Parlo con Bruno, 1941) 

Nidottu, 119 s. 

Otava, Helsinki1943 

 

 

 



 
 

Muutostaiteilija Stalin 

Nidottu pienpainate, 12 s. 

Saksan lähetystö, Helsinki 1943 

 

   
 

Euroopan ristiretki bolshevismia vastaan 

Nidottu, 42 s. 

1943?? 

Ilmestyi myös vähintään espanjaksi. 

 

 
 

W. Lorch: Voimakkaammat 

Nidottu pienpainate, 12 s. 

Eripainos Signaalista 1/1943 

Saksan lähetystö, 1943 

 



 
 

Sevastopol – betoni- ja teräsjättiläinen sortuu 

Nidottu, 78 s. 

Ajankuva, Helsinki 1943 

 

 
 

Herman Gummerus: Ukraina under bolsjevikoket 

Svenska tysklandsvänners i Finland skriftserie, 3. 

Nidottu, 11 sivua 

Åbo, 1943. 

 

 

 

 



 
 

SS-aseveljet r.y.:n vuosikertomus vuodelta 1943 

Nidottu 

SS-aseveljet, Helsinki 1943 

 

 
 

Waffenbrüderlieder – Asevelilauluja – Vapenbrödersången 

Nidottu, 92 s. 

Deutsche Gesandtschaft in Finnland, Helsinki 1943. 

 

 
 

Leino, Jussi: Suomen kansa on pelastettava 

Nidottu, 11 s. 

Suomen kansallissosialistisen työväenpuolueen julkaisu n:o 1 

Helsinki, 1943 

 



 

 
 

"Siionin viisaitten pöytäkirjat" - Juutalaisten salainen ohjelma 

maailmanvaltiuspyrkimystensä toteuttamiseksi. 

Nidottu, 180 s. 

Painos 15.000, osin vuonna 1944 (Ekberg) 

Siniristi, Helsinki 1943 

Kuudes suomenkielinen laitos. 

 

 
 

Ilmari Virkki: Upotussota ratkaisee 

Nidottu, 100 s. 

Itsenäisyyden liitto, Helsinki 1943 

 

 



     
 

Kuka pudotti ensimmäisen pommin? 

Tutkimuksia siviiliväestöä vastaan käytävästä ilmasodasta. 

Nidottu, 79 s. Kaksi versiota (kuvat), vasemmanpuoleisesta lisäksi versiot paksummasta  ja 

ohuemmasta paperista. 

Saksan lähetystö, 1943 

 

 

 
 

Adolf Hitler: Mitä hyvänsä tuleekin, me selviämme siitä. 

Saksan Johtajan ja valtakunnankanslerin Adolf Hitlerin puhe vanhojen puoluetoverien 

muistojuhlassa Münchenin Löwenbräukellerissä marraskuun 8 päivänä 1943. 

Nidottu 27 s. 

Helsinki 1943 

 



 
 

Kertomus Mussolinin vapauttamisesta 

Nidottu, 37 s. 

WSOY, Porvoo-Helsinki 1943 

Ilmestynyt myös julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja tänään. 

 

 

 
 

Kun liittoutuneet sodanlietsojat… 

Taittokortti, vuosi tuntematon 

Julkaisija luultavasti Saksan lähetystö 

 

 

 
 

Eurooppa voimistuu vuosi vuodelta: kolmivaltasopimuksen sotapotentiaali 

Nidottu, 63 s. 

Saksan lähetystö, 1943 

 



 
 

Mitä suuraasialainen sota maailmalle merkitsee - 

Japanin panos uuden maailmanjärjestyksen aikaansaamiseksi 

Nidottu, 41 s. 

Keisarillinen Japanin lähetystö Helsingissä, Helsinki 1943 

 

 
 

Paavo Susitaival: Maamme asema 

Nidottu, 7 s. 

1943 (?) 

 

 



 
 

Otto Andersson: Språk- och personlighetsprincipen i den nationalsocialistiska 

statstanken: 

reflexioner och jämförelser 

Nidottu, 23 sivua 

Svenska tysklandsvänners i Finland skriftserie, 4. 

Förlaget Bro, Åbo 1943. 

 

 

 
 

Algot Fagerholm: Den tyska arbetsfronten 

Svenska tysklandsvänners i Finland skriftserie, 5. 

Nidottu, 16 sivua 

Söderström, Helsinki 1943. 

 

 



 
 

John Rosberg: Intryck från Tysklands autostrador 

Svenska tysklandsvänners i Finland skriftserie, 6. 

Nidottu, 14 sivua 

Förlaget Bro, Helsingfors 1943. 

 

 

 
 

Hans Liska: /rintamapiirroksia, suomalaisille osoitettu painos/ 

Carl Werner, Reichenbach i. V. 1943 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1944 

 

 
 

Gustav Jacobson: Bismarck och vår tid 

Nidottu, 23 sivua 

Svenska tysklandsvänners i Finland skriftserie, 7. 

Söderström, Helsingfors 1944 

 

 
 

Teot neuvonpitoja vastassa 

Ulkoasiainministeri von Ribbentropin puhe kolmenvallan sotilasliiton toisena vuosipäivänä 

joulukuun 11 päivänä 1943. 

Nidottu, 13 s. 

Helsinki 1944. 

 



   
 

Oscar Gehrig: Euroopan kulttuuria vastaan pudotetut pommit 

Nidottu, 40 s. 

?? v ?? 

Ilmestyi myös ainakin espanjaksi. 

 

 
 

Quod licet Iovi… 

Neljäsivuinen propagandajulkaisu. 

1944 

 

 

 



 
 

Pommitusterrori: syyllisyyskysymystä valaisevia asiakirjoja 

Nidottu, 31 s. 

Saksan lähetystö?, Helsinki 1944 

 

 

 
 

Matti Jaakkola: Leviääkö bolshevismi yli maailman? 

Rintamamiesliiton julkaisuja n:o 2. 

Nidottu, 32 s. 

Rintamamiesliitto, Tampere 1944 

 

 

 



 
 

Markus Raikamo: Jahve : Jehova – onko juutalaisten jumala Jahve sama kuin Jeesuksen 

Kristuksen Jumala ja Isä? 

Sidottu / nidottu, 138 s. 

Kansallispoliittinen Yhdistys r.y., Helsinki 1944 

 

 
 

Ville Puttonen: Meidät on pakotettu puhumaan aseillamme: 

puhukaamme niillä loppuun asti. 

Rintamamiesliiton julkaisuja N:o 3 

Porissa 15.4.1944 pidetty puhe. 

Nidottu, 14 s. 

Rintamamiesliitto, Tampere 1944 

 

 



 
 

Neuvostolaiset Balkanilla - toveri marsalkka Titon ja hänen sissiensä päämäärä 

Nidottu, 15 s. 

Saksan lähetystön kulttuuriosasto, Helsinki 1944 

 

 

 
 

Taistelu vai rauha? 

– Sananen jokaiselle suomalaiselle maaliskuussa 1944 

Nidottu, 8 s. 

Akateeminen Karjala-Seura, Helsinki 1944. 

 

 



 
 

Lasse Rontu: Bolshevismin uskonnonvastainen kansankasvatustoiminta 

Opinnäyte, 95 s. 

Helsingin yliopisto, Helsinki 1944 

 

 
 

SS-ohjelmaopas 

Nidottu, 84 s. 

SS-aseveljet r.y., Tampere 1944 

 

 
 

Suomen puolesta Saksan kanssa 

Nidottu, 8 s. 

Siniristi, 1944 



 

 
 

Bolshevismin tunkeutuminen Välimeren alueelle 

Nidottu, 27 s. 

Saksan lähetystö, Helsinki 1944 

 

 
 

Taistelu Berliinistä 

Nidottu, 50 s. 

Saksan lähetystö, Helsinki 1944 

 

 

 

 

 



 
 

Suomen juutalaiskysymys 

2 s., taitettu A-4 moniste 

SS-toimisto, Helsinki 1944 

Ilmestynyt myös julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja tänään. 

 

 

 
 

Arvid Fredborg: Teräsvallin takana 

(Bakom stålvallen) 

Sanomalehtikirjeenvaihtajana Berliinissä 1941-43. 

Sidottu, 461 s. 

Kustannusosakeyhtiö Aura, Turku 1944 (2. p. 1945) 

 

 



 

Victor Vinde: Amerikka tulee mukaan 

(Amerika slår till) 

Sidottu, 327 s. 

Aura, Turku 1944 

 

 
 

Herbert Backe: Eurooppa omavaraiseksi ravintoaineisiin nähden 

(Um die Nahrungsfreiheit Europas) 

Nidottu, 79 s. 

WSOY, 1944 

 

 

 

 



 
 

Aino Talvi: Viron kärsimyksen aika ja vapauttaminen 

(erään virolaisen sanomalehtinaisen päiväkirjasta vuosilta 1939-1941) 

Nidottu, 45 s. 

Saksan lähetystö, Helsinki 1944 

Huom. La Colonia MTÜ julkaisi kirjasesta vironnoksen vuonna 2015. 

 

1945 

 

 
 

Sakari Lappi-Seppälä: Haudat Dnjeprin varrella. SS-miehen päiväkirjan lehtiä 

Sidottu, 224 s. 

Kirjapaino Aa osakeyhtiö, 1945. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1946 

 

 
 

Alexander Gaditz (C. A. J. Gadolin): Samhället i krigets trollkrets 

Nidottu, 213 s. 

Förlagsaktiebolaf Carlos, Stockholm 1946 

 

1948 

 

 

Yrjö von Grönhagen: Himmlerin salaseura 

Sidottu, 194 s. 

Kansakirja, Helsinki 1948 

Seuraava laitos 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1953 

 

 
 

Heinz Schaeffer: U-977 – kuusikymmentäkuusi vuorokautta veden alla 

257 s., sidottu. (useita painoksia) 

WSOY, Porvoo 1953 (1955…) 

 

 

 
 

Carl-Gustav Herlitz: Något om tidens största fråga 

Nidottu, 16 s. 

Helsingfors 1954, toinen painos 1956 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1955 

 

 
 

V.A. Koskenniemi: Kootut teokset V 

Siinä osa:  

Havaintoja ja vaikutelmia kolmannesta valtakunnasta 

s. 459-514. 

WSOY, Porvoo 1955 

 

 

 
 

Erich Kempka: Minä poltin Adolf Hitlerin 

(Ich habe Adolf Hitler verbrannt) 

Sidottu, 118 s. 

Gummerus, Jyväskylä1955 

 

 



 
 

Franz von Papen: Muistelmia 

(Der Wahrheit eine Gasse) 

Sidottu, 839 s. 

WSOY, Porvoo 1955 

 

 
 

Ensio Uoti: Näin tahtoi valtiomies – tämän saivat aikaan diletantit 

Sidottu, 432 s. 

Tekijän kustantama, Helsinki, 1955 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1956 

 

 
 

Hjalmar Schacht: Muistelmat 

(76 Jahre meines Lebens) 

Sidottu, 478 s. 

WSOY, Porvoo 1956 

 

 
 

Carl-Gustav Herlitz: Sananen aikamme suurimmasta kysymyksestä 

Nidottu, 14 s. 

Helsinki 1956 

 

 



 
 

Adolf Galland: Ensimmäiset ja viimeiset  

– Saksan hävittäjälentäjät Toisessa maailmansodassa 

(Die ersten und die letzten) 

Sidottu, 423 s. 

WSOY, Porvoo 1956 

 

 

 
 

Heinz Guderian: Sotilaan muistelmia 

(Erinnerungen eines Soldaten) 

439 s., sidottu 

Otava, Helsinki 1956  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1957 

 

 
 

Kurt Herrmann: Dietl – napapiirin kenraali 

Saksalaisten sotatoimet Pohjois-Skandinaviassa ja Suomessa toisen maailmansodan 

aikana 

(General Dietl) 

Nidottu, 242 s. + karttaliite 

Loviisan uusi kirjapaino, Loviisa 1957 

 

 
 

Carl-Gustav Herlitz: Maailmantapahtumat eilen ja tänään eräiden näkökohtien valossa 

Nidottu, 15 s. 

Helsinki 1957 

 

 



 
 

Carl-Gustav Herlitz: Några synpunkter på vad som hänt och hander i världen 

Nidottu, 14 s. 

Helsingfors 1957 

 

1958 

 

 
 

Unto Parvilahti: Terekille ja takaisin 

-Suomalaisen vapaaehtoisjoukon vaiheita Saksan itärintamalla 1941-1943 

Sidottu, 302 s. 

Otava, Helsinki 1958 

 

 
 

Jukka Tyrkkö: Suomalaisia suursodassa. 

SS-vapaaehtoisten vaiheita jääkärien jäljillä 1941-43 

Nidottu/sidottu, 346 s. 

WSOY, Porvoo 1960 (2. painos 1961) 



1962 

 

 
 

Historiallinen arkisto 58 

Toimittanut Suomen Historiallinen Seura 

Juhlajuhlkaisu Einar W. Juvan kunniaksi hänen täyttäessään 70 vuotta 7.1.1962 

Tässä Mauno Jokipiin artikkeli: 

Himmlerin Suomen-matka v. 1942. 

Nidottu, 441 s. 

Suomen Historiantutkijat ja Suomen Historiallinen Seura, Turku 1962 

 

 

1965 

 

 
 

Yrjö Soini: Kalkki-Petteri – erään kunnianmiehen elämänvaiheita 

Sidottu, 199 s. 

Otava, Helsinki 1965 

 

 

 

 

 

 

 

 



1966 

 

 
 

Eero Saarenheimo: Salainen äänite. 

– Mannerheimin ja Hitlerin keskustelu kesäkuun 4 päivänä 1942. 

Julkaisussa: Historiantutkimuksen apuna. Yleisradion julkaisusarja II, s. 1-9. 

Nidottu, 17 s. 

Oy Yleisradio Ab, Helsinki 1966 

 

 

 
 

Olli Vehviläinen: Kansallissosialistinen Saksa ja Neuvostoliitto 1933-1934. Hitlerin 

valtaantulosta Baltian pöytäkirjaa koskevien neuvottelujen raukeamiseen. 

Sidottu, 281 s. 

WSOY, Porvoo-Helsinki 1966 

 

 

 

 

 

 

 

 



1967 

 

 
 

Juhani Laurila: Suomen kansan järjestö: Kartoittava tutkimus Suomen kansan järjestön 

aatteista ja suhteesta muihin kansallissosialistisiin suuntauksiin Suomessa lähinnä 

vuosina 1932-1934. 

Turun yliopiston valtio-opin laitos, sarja C, tutkimuksia, numero 5. 

Moniste, 117 s. 

Turun yliopisto, Turku 1967 

 

 
 

Mauno Jokipii: Panttipataljoona. Suomalaisen SS-pataljoonan historia. 

Nidottu/sidottu, 868 s. 

Weilin + Göös, Helsinki 1968 

2. painos, sidottu, 897 s., Weilin – Göös, Helsinki 1969 

3. painos, sidottu, 936 s., Veljesapu, Helsinki 1996 

4. painos, sidottu, 936 s., Veljesapu, Helsinki 2000  

 

 

 

 

 

 

 



1971 

 

 
 

Kalle Lehmus: Kolme kriisiä 

Merkittävä osa on liite s. 285-320: Valtion Tiedoituslaitoksen vuoden 1942 lopulla laatima 

ohjelmallinen alustus Itä-Karjalan kysymyksestä. 

Sidottu, 320 s. 

Weilin+Göös, Helsinki 1971 

 

1974 

 

 
 

Boris Berin-Bey: Venäjän punainen lihamylly 

131 s., nidottu 

Föreningen Veronica, Turku 1974 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1975 

 

 
 

Benjamin Rathenau: Siionin viisauden salaisuus 

Nidottu, 203 s. 

Föreningen Ver(onica), Loimaa 1975. 

Seitsemäs suomenkielinen laitos. 

 

 
 

Peter Siitoin: Demokratia vaiko Fasismi ? 

Nidottu, 31 s.  1. painos 

Pegaos-Seura, Naantali 1975 

Seuraava painos 1984. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1976 

 

 
 

Richard Harwood: Minne katosi 6 000 000 ihmistä? 

(Did Six Million Really Die?) 

Nidottu, 154 s. 

Pegasos-seura, Turku 1976 

 

 
 

Richard Harwood: Dog Verkligen Sex Miljoner? 

Sanningen Till Sist 

Nidottu, 47 s. 

Bible Reseacher & Pegasos-seura, 1976 

 



 
 

Heinz Roth: Varför förtiger man sanningen? 

(Warum werden wir Deutsche belogen?) 

Nidottu, 58 s. 

Pegasos-seura, Turku 1976 

Painettu Saksassa. Nationellt Motstånd Förlag julkaisi saman Ruotsissa v. 2006. 

 

 
 

Miksi juutalainen menestyy? Osa 1 

Nidottu, 104 s. 

Pegasos-seura, Turku 1976 

 

 
 

Misbahul-Waite: Vapaamuurarien tarkoitus ??? 

Nidottu, 54 s. 

Pegasos-seura, Turku 1976 



 

 
 

Klaus Jorvas: Siitoin – Der Führer – wir folgen dir! 

Nidottu, 15 s. 

Pegasos-seura, Turku 1976 

 

 

 
 

Martti Luther: Salaiset valheet 

(Juutalaisista ja heidän valheistaan, ”2. painos”) 

Nidottu, 218 s. 

Pegasos-seura, Turku 1976 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1978 

 

 
 

Joseph Goebbels: Lopun alku 

(Joseph Goebbels Tagebücher 1945) 

Valtakunnanministeri tri Goebbelsin päiväkirjat 28.2.-9.4.1945 

Sidottu, 268 s. 

Kirjayhtymä, Helsinki 1978 

 

 
 

Historiallinen arkisto 73 

Nidottu, 272 s. 

Siinä artikkeli: 

V. A. L. Tallgren: Nuoren Adolf Hitlerin innostus antiikkiin sen valossa, mitä Führerin antiikin 

ihailusta tiedetään 

Suomen historiallinen Seura, Forssa 1979 

 

 

 

 

 

 

 

 



1979 

 

 
 

Boris Ivanov: Rituaali 

(Jushtshinskijn murhaaja ja Kabbala)  

Kääntänyt Matti Rytkönen 

Nidottu, 68 s. 

Kansallis-Mytologinen Yhdistys / P-seura, Naantali 1979  

 

1982 

 

 
 

Risto Kautto (toim.): Historian päivät 27.-28.10.1979. 

Historiallinen arkisto 77. Suomen Hisroriallinen Seura 

Siinä artikkelit: 

Tuulikki Tuomainen: Versailles’n rauhansopimus ja kansallissosialistisen puolueen synty 

Vappu Tallgren: Hitlerismi vai kansallissosialismi? 

Britta Hiedanniemi: Kuva kansallissosialismista Suomeen suuntautuneessa propagandassa 

(kommenttipuheenvuoro) 

Nidottu, 190 s. 

Helsinki 1982 

 



 
 

Mikko Uola: Sinimusta veljeskunta. Isänmaallinen kansanliike 1932-1944. 

Sidottu, 551 s. 

Otava 1982, Helsinki 

”Aateserkkujemme” historia 

 

 

 
 

Toivo Nygård: Suomalainen äärioikeisto maailmansotien välillä 

Ideologiset juuret, järjestöllinen perusta ja toimintamuodot 

Nidottu, 154 s. 

Studia Historica Jyväskyläensia 25 

Jyväskylän yliopisto, Jyväskylä 1982 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1983 

 

 
 

I. B. Pranaitis: Salainen talmud ja Jeesus-Kristus 

Liettualaisen Isa Pranaitisin teoksen (englanninkielinen teos nimellä: The Talmud Unmasked) 

lyhennelmä. 

Nidottu, 108 s.  

Kansallis-mytologinen Yhdistys. Naantali 1983. 

 

 
 

Pekka Siitoin: Rotu-oppi 

Siitoimen näkemys rodusta ja rotuhygieniasta. 

Nidottu, 41 s. 

Kansallis-mytologinen Yhdistys, Naantali 1983. 

 

 

 

 



 
 

Partenij Jv. Tsherep Spiridonovish: Esteri ja pirun tusina 

Nidottu, 24 s. 

Kansallis-mytologinen Yhdistys, Naantali 1983. 

 

 
 

Peter Siitoin: Demokratia vaiko Fasismi ? 

Nidottu, 32 s. 2. painos 

Kansallis-Mytologinen Yhdistys, Naantali 1984 

Edellinen painos 1975. 

 

 
 

Urpo Kangas: Kansallissosialistinen oikeusajattelu ja se herättämät reaktiot Suomessa 

Ilmestyi sarjassa Suomalaisen oikeusajattelun perusteet n:o 4 

Nidottu, 81 s. 

Turku 1985 



 
 

Vesa Vares: Hakaristin kuva. Kansallissosialistinen Saksa Suomen johtavassa 

puoluelehdistössä sisä- ja ulkopoliittisena tekijänä 1933-1939 

Nidottu, 75 s. 

Turun yliopisto. Poliittisen historian julkaisuja E:2/1986 

 

 

 
 

Mikko Uola: Rintamamiesten Liitto 

– Vapaussodan Rintamamiesten Liitto / Rintamamiesliitto 1929-1944 

Sidottu, 229 s. 

Vapaussodan Huoltosäätiö, Tampere 1988 

 

 



 
 

Benjamin Freedman: Israel ja maailmansota 

Nidottu, 44 s. ”II painos” 

Kansallis-Mytologinen yhdistys, Naantali 1989 

 

 
 

Heinz Roth: Miksi totuudesta vaiestaan 

Nidottu, 115 s. ”1. painos Suomessa” 

Kansallis-Mytologinen yhdistys, Naantali 1989 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1991 

 

 
 

Hendrik Ekberg: Führerns trogna följeslagare. 

Den finländska nazismen 1932-1944 

Nidottu, 364 s. 

Schildts, Helsingfors 1991. 

 

1993 

 

 
 

Andrew Macdonald: Turnerin päiväkirjat. Käsikirja Valkoisten Vallankaappaukselle 

Yhdysvalloissa. 

Nidottu (lyhennelmä), 24 lk. 

Kansallis-mytologinen Yhdistys, Naantali 1993. 

(Seuraavat laitokset 2010, 2018, 2020) 

 

 



 
 

Olavi Koskela: Pohjoinen rotu – taistele tai kuole 

Nidottu, 107 s. 

Kansallis-mytologinen yhdistys, Naantali 1993 

 

 
 

Richard Kelly Hoskins: Suuri pohjoinen rotumme 

Nidottu, 34 s.  

Kansallis-mytologinen Yhdistys, Naantali 1993. 

Seuraava laitos 2020. 

 

   
 

Dietrich Eckart: Bolshevismi Mooseksesta Leniniin 

Keskusteluni Adolf Hitlerin kanssa 

Nidottu, 34 s. (kaksi versiota) 

Kansallis-mytologinen yhdistys, Naantali 1993 

Seuraavat laitokset 1993, 2010, 2018? 

 



   
 

Dietrich Eckart: Bolshevismi Mooseksesta Leniniin 

Keskusteluni Adolf Hitlerin kanssa 

(Der Bolschewismus von Moses bis Lenin: Zwiegespräch zwischen Adolf Hitler und mir) 

Suomentanut Iiro Nordling 

Kaksi versiota. 

Nidottu, 33 s. 

Suunta-kirja, Helsinki 1993 

Muut laitokset 1993, 2010, 2018? 

 

 
 

Hitlerin testamentti 

Toim., käänt. Juhani Nordling 

Nidottu, 60 s. 

Juhani Nordling, Turku 1993. 

 

 



  
 

Miksi juutalainen menestyy? 2. osa. 

Nidottu, 101 s. 

Kansallis-mytologinen yhdistys, Naantali 1993. 

 

 
 

Miksi juutalainen menestyy? 3. osa. 

Nidottu, 93 s. 

Kansallis-mytologinen yhdistys, Naantali 1993. 

 

 
 

Enoch Ram: Antizion: Juutalaiskysymys historiassa 

Nidottu, 41 s. 

Kansallis-mytologinen yhdistys, Naantali 1993 

 



 
 

Mark Weber & kumpp.: Polttouhrit – juutalaisiako 6 miljoonaa? 

Nidottu, 45 s. 

Kansallis-mytologinen yhdistys. Naantali, 1993 

 

 
 

Veikko Elo: Pantin lunastajat 

Sidottu, 325 s. 

Veikko Elo, Helsinki 1993. 

Seuraava painos 2006. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1994 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karl Steinhauser: EU - huomispäivän super-Neuvostoliitto (?) 

Nidottu, 191 s. 

Julkaistu: Totuus, Ryttylä 1994 

 

 
 

Borg, Forsell, Dörner: Mielisairaan kohtalo Kolmannessa Valtakunnassa 

Kansallissosialismi ja elämän tuhoaminen 

Psykiatriaa kolmannen valtakunnan aikana: sterilisaatio ja eutanasia 

Nidottu, 67 s. 

Kellokosken sairaalan julkaisuja, Tampere 1994 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1995 

 

 
 

Jouko Jokisalo: Kansallissosialismin ideologia 

Nidottu, 193 s. 

Snellman-instituutin A-sarja 17, 

Snellman-instituutti, Kuopio 1995 

 

1996 

 

 
 

Ragnar Nordström – voitto tai kuolema – jääkärieverstin elämä ja perintö 

Sidottu, 678 s. 

WSOY,  Helsinki 1996 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1998 

 

 
 

Nicolaus von Below: Hitlerin adjutanttina 1937-1945 

(Als Hitlers Adjutant 1937-1945) 

Sidottu, 576 s. 

Fenix-Kustannus Oy, Espoo 1998. 

 

 

 
 

Niilo Lappalainen: Vaarallisilla vesillä – viimeiset suomalaiset SS-miehet 

Sidottu, 323 s. 

WSOY, Helsinki-Juva 1998 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1999 

 

 
 

Helmut Stellrecht: Usko ja teot – nuoren kansakunnan uskontunnustus 

(Glauben und Handeln) 

Nidottu, 34 s. 

Thule-seura, Helsinki 1999 

Ilmestynyt myös julkaisussa Kansallissosialismi eilen ja tänään. 

 

 

 

 
 

Werner Daitz: Euroopan uudet taloudelliset suuntaviitat 

Alkuteos: ?? 

Nidottu, 101 s. 

Thule-seura (?), Helsinki ? 

Aiempi laitos 1941. 

 



 
 

Ilkka Taipale (toim.): Mielen valtaa – psykiatrian lukemisto 

Siinä artikkeli (kiinnostava, mutta tuskin kovin uskottava): 

Zdzislaw Jósef Jaroszewski: Mielisairaiden tuhoaminen Puolassa 1939-45. 

Nidottu, 222 s. 

Psykiatrian Yhteistyö ry, Vantaa 1999 

 

 
 

Heikki Olsson, Jalo Kokkila, Mika Hakanpää: 

Suomalaisten Waffen-SS vapaaehtoisten matrikkeli 1941-1943 

Sidottu, 264 s. 

Veljesapu, Tampere 1999 

Seuraava painos 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2000 

 

 
 

Adolf Hitler und Martin Borman (!): Hitlerin Testamentti 1945 

A. Hitlerin viimeisimmät pöytäpuheet vuosilta 1943-1945 täydentävin sitaatein.  

Nidottu, 60 s.  

Kansallis-mytologinen Yhdistys. Naantali 2000. 

 

 

 
 

Robert Wilton: Romanovien viimeiset päivät. 

Kuinka Tsaari Nikolai II ja hänen perheensä murhattiin 

Nidottu, 163 s. 

Tabernaculum Dei, Vantaa 2000 

Jakim Boorin kirjoittama ansiokas johdanto ilmestynyt myös julkaisussa Kansallissosialismi 

eilen ja tänään. 

 

 

 



 
 

Risto Peltovuori: Sankarikansa ja kavaltajat. Suomi Kolmannen valtakunnan 

lehdistössä 1940-1944 

Nidottu, 262 s. 

SKS, Helsinki 2000 

 

 

 
 

Jussi Leino & Theo Snellman: Suomalainen Kansallissosialismi luo uuden sammon 

Nidottu, 53 sivua. 

Julkaisija? Painopaikka? Vuosi mahdollisesti 2000 (?) 

Edellinen painos 1942. 

 

 

 

 

 



 
 

Henry Ford: Kansainvälinen juutalainen 

Sidottu/nidottu, 173 sivua. 

Julkaisija? Painopaikka? Vuosi mahdollisesti 2000 (?) 

Muut laitokset: 1924, 2010. 

 

2001 

 

 
 

Taisteluni kultaiset vuodet 

Nidottu, 34 s. 2 painosta 2001. 

Kansallis-mytologinen yhdistys, Rautila 2001 

 

 

 

 



 
 

Vesa Puuronen (toim.): Valkoisen vallan lähettiläät – Rasismin arki ja arjen rasismi 

Nidottu, 232 s. 

Osuuskunta Vastapaino, Tampere 2001 

 

2002 

 

 
 

Martti Luther: Juutalaisista ja heidän valheistaan 

Nidottu, 67 s. ”Kolmas painos” – kopionippu. 

Siitoin-filmi, Rautila 2002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2003 

 

 
 

Kaltio nro 2/2003 

Siinä artikkeli: 

Aslak Aikio: Kolmannen valtakunnan eläinoikeudet 

 

 
 

Toivon historia - Toivo Nygårdille omistettu juhlakirja 

Siinä artikkeli: 

Tuulikki Tuomainen: ”Uusi alku” – NSDAP ja johtajuus 1924-26. Kansallissosialistisen 

puolueen hajaannus Hitlerin vankeusaikana. 

Jyväskylän yliopisto, Historian ja etnologian laitos, Jyväskylä 2003 

 

 



 
 

Pekka Sartola: Totuutena valhe – antisemitismi eilen ja tänään 

Sidottu, 409 s. 

Israelia ihalevan uskovaisen kehnosti kirjoittama ja asenteellinen kirja, jonka suuri ansio on 

siinä sivuilla 67-182 julkaistu osa, Siniristi ry:n Siionin viisaitten pöytäkirjat kustantajan 

esipuheineen (Räikkönen) ja erittäin ansiokkaine johdanto-osineen (Linqvist). Niitä Sartola on 

peukaloinut vain muuttamalla mielestään tärkeät kohdat lihavoiduiksi. Muuten kirja on täyttä 

roskaa. 

Ajanteos Kustannus, Turku 2003. 

Siionin viisaitten pöytäkirjojen kahdeksas suomenkielinen laitos. 

 

2004 

 

 
 

Rami Leskinen (toim.): Valkoista identiteettipolitiikkaa I 

Kirjoituksia valkoisesta nationalismista toisen maailmansodan jälkeen. 

Nidottu, 215 s. 

2004 

Sisällys: 

Johdanto 

Julius Evola 

Julius Evola: Persoonallisuus – Vapaus – Hierarkia 

Savitri Devi 

Savitri Devi: Syklinen historiakäsitys 

Francis Parker Yockey 



Francis Parker Yockey: Amerikan kohtalo 

George Lincoln Rockwell 

George Lincoln Rockwell: In Hoc Signo Vinces 

William Luther Pierce 

William Pierce: Asiamme 

Robert Jay Mathews ja The Order 

Robert J. Mathews: Sodanjulistus 

Robert J. Mathews: Kirje päätoimittajalle 

Derek Holland ja National Front 

Derek Holland: Poliittinen sotilas: Julistus 

Joseph ”Jost” Turner ja Arya Kriya 

Jost: Arjalaisten kohtalo: Takaisin maalle 

Louis R. Beam 

Louis Beam: Johtajaton vastarinta 

Horst Mahler: Marxilaisesta uusnationalistiksi 

Horst Mahler: Tuhat tikaria globaalin vapautuksen puolesta 

Horst Mahler: Vapaus kansoille – globaali vietnam globalisteille   

 

2005 

 

 
 

Risto Peltovuori: Suomi saksalaisin silmin 1933-1939 

– Lehdistön ja diplomatian näkökulmia 

Nidottu, 306 s. 

Suomalaisen kirjallisuuden seura, Helsinki 2005 

 

 

 

 

 

 

 



2006 

 

 
 

Adolf Hitler ja lapset 

Sota-ajan propagandajulkaisun uusi laitos, jossa tekstit suomeksi, viroksi, saksaksi, latviaksi ja 

englanniksi 

Nidottu, 48 s. 

MTÜ Uus Euroopa, Tartu 2006. 

 

 

 
 

Iiro Nordling & Olavi Koskela: Suomen Führer 

– Valtakunnanjohtaja Pekka Siitoin (1944-2003) 

Nidottu, 208 s. 

Tampere 2006 

 

 



 
 

Veikko Elo: Pantin lunastajat 

Sidottu, 246 s. 

Apali, Tampere 2006. 

Edellinen painos 1993. 

 

 
 

Jari Hanski: Juutalaisviha Suomessa 

Sidottu, 448 s. 

Ajatus, Helsinki 2006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2007 

 

 
 

Julius Streicher: Myrkkysieni 

(Der Giftpilz) 

Nidottu, 60 s. 

Nazi-Lauck, USA 2007 

 

2008 

 

 
 

Rami Leskinen (toim.): Valkoista identiteettipolitiikkaa 2 – kirjoituksia suomalaisesta 

nationalismista 1988-2005. 

205 s. 

Heretic Media, Turku 2008. 

Sisällys: 

Esipuhe 

Uusi suomalainen nationalismi 

Suomi ja suomalaisuus 

Risto Penttinen: Kansallisvaltio Suomi – ajatuksia 

Rami Leskinen: Keitä ovat suomalaiset? 

Olavi Koskela: Kansallinen suunta – kestävän  rauhan ja onnen tie 



Ulkomaalaispolitiikka ja monikulttuurisuus 

”Antti Suomenpoika”: Mietteitä pakolaispolitiikasta 

Jukka Mattila: Ei pakolaisia Suomeen 

Tapio Linna: Rikastuttavatko somalit suomalaista kulttuuria? 

Jukka Mattila: Pakolaisuutta ei tule ymmärtää 

Olavi Mäenpää: Islamilaisuuden maihinnousu estettävä! 

Eva Sundgren: Kuka pelkää mustaa miestä? 

Mikko Mikonmaa: Xenofilia – kansallisvaltion immuunikato 

Sampsa Rydman: Väestöpolitiikkaa 

EU, USA ja globalisatio 

Tapio Linna: Suomen viimeinen matka 

F. J. Nordling: Häikäilemätön amerikkalaisuus 

Iiro Nordling: Luhistuva maailmanjärjestys 

Pekka Seppälä: Näkymätön valta 

Väinö Kuisma: Nationalistin EU-tietopaketti 

Liberalismi ja demokratia 

Tapio Linna: Liberalismin syöpä 

Iiro Nordling: Kuolla demokratian puolesta? 

Iiro Nordling: Liberalismin kirous 

Rami Leskinen: Pyhä länsimainen demokratia 

Marko ”Jäsä” Järvinen: Jo riittää pakkodemokratia! 

Kommunismi ja vasemmistolaisuus 

Petteri Kavonius: Sosialismi tappaa jälleen! 

Tapio Linna: Kommunismin juutalaiset juuret 

Tapio Linna: Kommunismin juutalaiset juuret, osa II 

Tapio Linna: Kommunismin juutalaiset juuret, osa III 

Ajan suunnan toimitus: Mihin antifan tukirahat valuvat? 

Raimi Leskinen: Kommunismin uhreja vähintään 85 miljoonaa – demokratian vielä 

laskematta 

Ideologia, filosofia ja uskonto 

Jukka Mattila: Kansallishenki ravisuttaa Eurooppaa 

”Tapani Elonlehti”: Kristillisyyden esikristilliset juuret 

Markku Ensio: Fasismin sosiaalinen dialektiikka 

Marko ”Jäsä” Järvinen: Viha on lyhytaikaista hulluutta? 

Tapio Linna: Antonio Gramsci ja vallan rakenteet 

Rami Leskinen: Carl Schmitt ja politiikan puolustus 

Rotukysymys 

Tapio Linna: Rotujen tasa-arvo: Ihmiskunnan vaarallisin myytti 

Tapio Linna: Rotujen tasa-arvo: Ihmiskunnan vaarallisin myytti, osa II 

Rami Leskinen: Rotujen älykkyyserot ovat ihmiskunnan ja luonnon rikkautta 

Yhteiskuntapoliittisia kysymyksiä 

Reino Leskinen: Tavoitteensa unohtaneet vihreät 

”Reserviläinen Masson”: Siviilipalvelushenkisten kohtelu nationalistisessa yhteiskunnassa 



Iiro Nordling: Maanpuolustustahto siirtymässä armeijan ulkopuolelle 

Lasse Lehtinen: Rikosoikeus ja anarkia 

Pekka Kemppainen: Eräs huumeidenkäytön leviämisen mekanismi Helsingin City-korttelissa 

Väinö Kuisma: Me olemme maan ystäviä! 

”Kansallinen tarkkailija”: Ranskan mellakat 

 

 

 
 

Oula Silvennoinen: Salaiset aseveljet – Suomen Saksan turvallisuuspoliisiyhteistyö 

Sidottu, 477 s. 

Otava, Helsinki 2008. 

 

2010 

 

 

 

Dietrich Eckart: Keskusteluni Adolf Hitlerin kanssa. Boshevismi Mooseksesta Leniniin. 

Nidottu, 61 s. 

Kuala Lumpur 2010 

Muut laitokset 1993, 2010, 2018? 

 



 
 

Adolf Hitlerin pöytäpuheita 1941-1942 Martin Bormannin kirjaamina 

Nidottu, 132 s.xx 

Kuala Lumpur, 2010 

 

 

 
 

Henry Ford: Kansainvälinen juutalainen 

(The International Jew) 

Nidottu, 128 s. 

Kuala Lumpur, 2010 

Edelliset painokset 1924, 2000. 

 



 
 

Siionin viisaitten salaiset pöytäkirjat 

Nidottu, 136 s. 

(Kuala Lumpur, ???) 

Yhdeksäs suomenkielinen laitos. 

 

 
 

Adolf Hitler: Taisteluni 

Sidottu, yksiosainen teos, 303+276 s. 

Suomennos Lauri Hirvensalo, kieltä muokattu hieman. 

Asian edition 

 

 



 
 

Andrew Macdonald (oik. William Luther Pierce): Turnerin päiväkirjat 

Sidottu, 234 s. 

Kuala Lumpur, 2010 

(ed. versio 1993, seur. versiot 2018, 2020) 

 

 

 
 

Derek Holland: Poliittinen sotilas 

(The Political Soldier) 

Nidottu, 55 s. 

Turku, 2010 

 

 

 

 



 
 

Erich Kempka: Olin Hitlerin autonkuljettaja – Führerin palveluksessa 1932-1945 

(Die letzten Tage mit Adolf Hitler) 

Sidottu, 190 s. 

Minerva Kustannus, Helsinki 2010 

 

2011 

 

 
 

Povl Riis-Knudsen: Kansallissosialismi – biologinen maailmankatsomus 

Nidottu, 26 s. 

Kansallinen Vastarinta Kustantamo / Nationellt Motstånd Förlag, Viro 2011 

 

 



 
 

Klas Lund: Vastarintaliikkeen opas aktivisteille 

Teemat: Kansallissosialistina eläminen, Järjestäytyneet ja yhtenäiset, Propaganda ja toiminta, 

Poliisi, Kiinniottaminen, Turvallisuus, Loikkarit, Sinä olet tärkein aseemme. 

Nidottu, 46 s. 

Kansallinen Vastarinta-kustantamo. Viro, 2011 

 

 

 
 

David Duke: Juutalainen ylivalta 

(Jewish supremacism) 

Nidottu, 393 s. 

Julkaisija? 

Ensimmäinen painos 2011? 

Toinen painos Viro 2013 

 



 
 

Lars Westerlund: Itsetehostuksesta nöyryyteen. Suomensaksalaiset 1933-46. 

Sidottu, 436 s. 

Painettuna pieni painos. Myös verkossa: 

https://www.yumpu.com/fi/document/view/7367474/itsetehostuksesta-noyryyteen 

Helsinki, Kansallisarkisto 2011 

 

2012 

 

 
 

Iiro Nordling: Pekka Siitoinista Jussi Halla-ahoon 

Suomen kansallismielisten lyhyt historia 1970-2012 

Nidottu, 204 s. 

Helsinki 2012. 

 

https://www.yumpu.com/fi/document/view/7367474/itsetehostuksesta-noyryyteen


 
 

Osmo Hyytiä: Suomi ja Hitlerin Saksa 1933-1939 

Sidottu, 313 s. 

Minerva Kustannus Oy, Helsinki 2012 

 

 
 

Hermeetikko – Suomen älykkäin ja kummallisin aikakauskirja hivelemään vaativan 

lukijan mieltä 

Nro 1/2012 

Siinä Tapio Brusiinin luku: Kansallissosialismi ja esoteria. Kappaleiden otsikot: 

I Johdanto, II Kansallissosialismin hajanaisuus, III Natsismin uskonnollisista puolista, IV 

Natsipakanuudesta, V Yleistä Hitlerin ja esoterian suhteesta, VI Arjalainen Atlantis, VII 

Hörbigerin maailmanjääteoria, VIII Homeopaattinen ja biodynaaminen Hess, IX Himmler 

yksityishenkilönä, X Wiligut – Himmlerin Rasputin, XI SS-järjestön esoteerisuus, XII Ahnenerbe 

– tieteen ohella  hieman esoteriaakin, XIII Himmlerin aikaansaannosten arviointia, XIV 

Marginaalisia tapauksia, XV Unohtakaa se Thule-sosioteetti!, XVI Teknisiä huomautuksia, 

Lähteet.  

 

 



 
 

Dan Koivulaakso, Mikael Brunila, Li Andersson: Äärioikeisto Suomessa 

Nidottu, 336 s. 

Into Kustannus Oy, Riika 2012 

 

2013 

 

 
 

David Duke: Olipa kerran Eurooppa 

(My Awakening teoksen luvut 1-13) 

Nidottu, 272 s. 

Julkaisija? 

Viro 2013 

 

 



 
 

Adolf Hitlerin pöytäpuheita vuosilta 1941-42 

Suomentajan (?) suomalaista lukijaa varten valikoimia ja toimittamia puheita. 

Nidottu, 66 s. 

Tampere 2013 

 

 
 

William Pierce: George Lincoln Rockwell – Kansallissosialistin tarina 

Nidottu, 114 s. 

Kustantaja? Tampere 2013. 

 

  
 

Markku Juutinen: Maailman harvainvalta 

Nidottu, 268 s. 

Tampere 2013 

 



   
 

Adolf Hitler: Taisteluni 

Nidottu, kaksiosainen laitos, 303+276 s. 

Suomennos Lauri Hirvensalo, kieltä muokattu hieman. 

Asian edition, Kuala Lumpur 2013 

 

 

   
 

Adolf Hitler: Taisteluni 

Sidottu, kaksiosainen, 297+275 s. 

Suomennos Lauri Hirvensalo. 

Lopussa Johtajan poliittinen testamentti suomeksi ja saksaksi. 

Pohjoismainen vastarintaliike, 2013. 

 

 

 



 
 

Mika Hakanpää: 

Suomalaisten Waffen-SS vapaaehtoisten matrikkeli 1941-1943 

Sidottu, 302 s. 

Veljesapu, Tampere 2013 

Edellinen painos 1999 

 

2014 

 

 
 

Martti Luther: Juutalaisista ja heidän valheistaan (kansanpainos) 

Nidottu, 28 s. 

MTÜ La Colonia, Tartu 2014 

 

 

 

 

 



 
 

Abdullah Melaouhi: ”Katsoin hänen murhaajiaansa silmiin!”  

– Rudolf Hess – Viimeiset vuodet ja kuolema 

(”Ich sah seinen Mörder in die Augen!” – Die letzten Jahre und Tod von Rudolf Hess) 

Nidottu, 235 s. 

Fenrir Förlag HB, Viro 2014 

 

 

 
 

Himmlerin kadonneet kirjeet – Heinrich ja Marga Himmlerin kirjeenvaihto 1927-1945 

Kommentit poislukien mielenkiintoinen kirja 

Sidottu, 366 s. 

Minerva, Helsinki 2014 

 

 



 
 

Yrjö von Grönhagen: Himmlerin salaseura 

Sidottu, 191 s. 

Salakirjat, Tallinna 2014 

Edellinen laitos 1948 

 

 
 

Juri Nummelin (toim.): Oikeiston vihapuhetta 

Sidottu, 216 s. 

Savukeidas, Turku-Tampere-Tallinna 2014 

 

 

 

 

 



 
 

Hanns Heinz Ewers: Horst Wessel 

Nidottu, 227 s. 

Julkaisutiedot puuttuvat (Vastarintaliike) 

 

 
 

Teuvo Laitila: Uskonto, isänmaa ja antisemitismi. 

Kiistely juutalaisista suomalaisessa julkisuudessa ennen talvisotaa 

Nidottu, 275 s. 

Arator, Helsinki 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015 

 

 
 

Risto Teinonen (toim.): Wannseen konferenssi ja me 

Nidottu, 34 s. 

MTÜ La Colonia, Andalusia 2015 

 

 
 

Timo Hännikäinen (toim.): Sarastus-kirja I – kirjoituksia vuosilta 2012-2015 

Sidottu, 329 s. 

Kiuas Kustannus, 2015 

 

 

 

 

 

 



 
 

Martin Andersson: Hakkorset på vikingaseglet. 

Nazismens kopplingar till Svenskfinland 1932-48. 

Nidottu, 93 s. 

Sibbo 2015 

 

 

2016 

 

 
 

Henrik Holappa: Minä perustin uusnatsijärjestön. Suomen Vastarintaliikkeen ex-

johtajan muistelmat 

Sidottu, 201 s. 

Into Kustannus, Helsinki 2016. 

Aatteen- ja rodunpetturin sensaatiohakuinen näkemys toiminnastaan. 

 

 



 
 

David King: Hitlerin oikeudenkäynti – Vallankaappausyrity 1923 ja Natsi-Saksan 

nousu. 

Sidottu, 509 s. 

Otava, Helsinki 2016 

Sionistihengessä kirjoitettu teos. 

 

 
 

Oula Silvennoinen, Marko Tikka, Aapo Rosenius: Suomalaiset fasistit 

– mustan sarastuksen airuet 

Sidottu, 503 s. 

WSOY, Helsinki 2016 

 

 



 
 

Povl Riis-Knudsen:  

Kansallissosialismi – vasemmistolainen liike 

& 

Kansallissosialismi – biologinen maailmankatsomus 

Nidottu, 60 s. 

Pohjoinen Perinne ry, Vantaa 2016 

 

 

2017 

 

 
 

Paavo Ahonen: Antisemitismi Suomen evankelis-luterilaisessa kirkossa 1917-1933 

Nidottu, 393 s. 

Suomen kirkkohistoriallinen seura, Helsinki 2017 

 

 



 
 

Vastarintaliikkeen käsikirja 

Nidottu, 35 s. 

Pohjoinen Perinne ry, EU 2017 

 

 
 

Pohjoismaisen Vastarintaliikkeen poliittinen manifesti 

Nidottu, 67 s. 

Pohjoinen Perinne ry, Vantaa 2017 

 

   
 

Adolf Hitler: Taisteluni 

Sidottu, kaksiosainen, 277+255 s. 

Suomennos Lauri Hirvensalo. 

Lopussa Johtajan poliittinen testamentti suomeksi ja saksaksi. 

Pohjoinen Perinne ry, 2017. 



 
 

Anton Monti: Mustat vuodet. Uusfasismi Italiassa 1945-2016 

Nidottu, 218 s. 

Kustannus Tarke, Turku 2017 

 

2018 

 

 
 

Tommi Kotonen: Politiikan juoksuhaudat. 

Äärioikeistoliikkeet Suomessa kylmän sodan aikana. 

Sidottu, 273 s. 

Atena, 2018 

 



 
 

Yrjö Raikas: Demokratia ja kansallissosialismi 

Nidottu, 43 s. 

Ukonvasama Propaganda, Turku 2018 

Edellinen laitos 1942. 

 

   
 

Adolf Hitler: Taisteluni 

Nidottu, kaksiosainen, 319+272 s. 

Suomennos Iiro Nordling. 

Amazon-julkaisu, Iso-Britannia / Puolan miehittämä Schleesia 2018 

 

 

 



 
 

Leon degrelle: Eepos: Waffen SS-vapaaehtoisten tarina 

sis. myös Ted O’Keefe: Leon Degrelle ja ristiretki Euroopan puolesta 

Nidottu, 44 s. 

Ukonvasama Propaganda & Europa Erwache Productions, Pirkanmaa 2018 

 

 
 

Louis R. Beam junior: Klaanilaisen manifesti – tiivistelmä Ku Klux Klanin ideologiasta, 

organisointitavoista, historiasta, taktiikoista ja mielipiteistä, kirjoittajan omilla 

lisäyksillä. 

Nidottu, 68 s. 

Ukonvasama Propaganda /  Europa Erwache Productions, Pirkanmaa 2018 

 

 

 

 

 

 



 
 

Andrew Macdonald (oik. William Luther Pierce): Turnerin päiväkirjat 

Nidottu, 196 s. 

Arjalainen kirjakauppa, 2018 

(Aiemmat laitokset: 1993, 2010, seuraava laitos 2020) 

 

 
 

RFM-1 Henkinen vapautuminen – Vallankumouksellisen fasistin opas 

Alexander Stavros: Revolutionary Fascist Manual /// 01 – Mental Liberation 

Nidottu, 86 s. 

Arjalainen kirjakauppa, 2018  

 

 
 

André Swanström: Hakaristin ritarit – suomalaiset SS-miehet, politiikka, uskonto ja 

sotarikokset 

Sidottu, 473 s. 

Atena, EU 2018 



 
 

Adolf Hitler: ”Taisteluni kultaiset vuodet” – Hitlerin pöytäpuheita 1941-1942 

Nidottu, 145 s. 

Amazon Fulfillment, Vantaa 2018 

 

 
 

Dietrich Eckart: Bolshevismi Mooseksesta Leniniin – keskusteluni Aadolf (!) Hitlerin 

kanssa 

Nidottu, 42 s. 

Julkaisutiedot puuttuvat 

Aiemmat laitokset 1993 (2-3 laitosta), 2010. 

 

 

 



 
 

Miksi pankkeja vihataan 

Nidottu, 85 s. 

Julkaisutiedot puuttuvat, 2019? 

 

 
 

Mikko Uola: Kunnian miehet – 75 vuotta suomalaisten Waffen-SS-vapaaehtoisten 

asevelitoimintaa 1943-1918. 

Sidottu, 581 s. 

Veljesapu-Perinneyhdistys ry, Helsinki 2019. 

 

 

 



 
 

Muammar Gaddafi: Vihreä kirja 

Nidottu, 37 s. 

Julkaisutiedot puuttuvat, 2020? 

 

 
 

Andrew Macdonald (oik. William Luther Pierce): Turnerin päiväkirjat 

Nidottu, 249 s. 

Julkaisutiedot puuttuvat, 2020? 

(Aiemmat laitokset: 1993, 2010, 2018) 

 

 



 
 

Heinrich Himmler: Homoseksuaalisuuden muodostama uhka ihmiskunnalle 

Puhe SS ryhmänjohtajille helmikuun 18, 1937. 

Suomentanut Iiro Nordling 

Nidottu, 40 sivua 

Iiro Nordling, Lahti 2020 

 

 
 

Richard Kelly Hoskins: Suuri pohjoinen rotumme 

(Our Nordic Race, Virginia Pub. Co, 1958) 

2. painos, kirjasarja Kansallinen aate. 

Nidottu, 32 sivua 

Helsinki 2020 

(Edellinen painos 1993) 

 



 
 

Kai Murros: Vallankumous ja sen toteuttaminen modernissa yhteiskunnassa 

Nidottu, 91 sivua 

Ensimmäinen, suppeampi laitos 2001 Like. 

Kielletyt Kirjat, Lappeenranta 2020 

Seuraava painos Kielletyt Kirjat, Lappeenranta 2021 

 

2021 

 

 
 

Adolf Hitler: Taisteluni 

Nidottu, yksiosainen, 458 s. 

Käännös Lauri Hirvensalon. 

Lopussa Johtajan poliittinen testamentti suomeksi ja saksaksi. 

Ainakin kaksi painosta. 

Kielletyt Kirjat, EU 2021. 

 

 



 
 

Esa Paloniemi: Neljätoista sanaa 

Nidottu, 142 sivua 

Kielletyt kirjat, Lappeenranta 2021 

 

 

 
G. L. Rockwell, William Pierce ja Bob Matthews: 

Raunioista kohti vallankumousta – amerikkalainen kansallissosialismi 

Kolmen amerikkalaisen kansallissosialistin artikkelit ja julkaisijan analyysi niiden 

sisällöstä. 

Nidottu, 55 sivua. 

Kustantaja ja paikka puuttuvat, 2021 

 

 

 

 

 



2022 

 

   
 

Adolf Hitler: Taisteluni 

Nidottu, kaksiosainen, 310+266 s. 

”Nykykielelle päivitetty suomennos” (Asian editionista) 

Julkaisija ja julkaisupaikka tuntemattomat, 2022 

 

 
 

Heinrich Himmler: Homoseksuaalisuudesta 

Erikoisjulkaisu kansanedustajille 

Nidottu, 31 sivua. 

Viron kansallissosialistinen liike, Euroopan imperiumi 2022 

 

 

 

 

 



2023 

 

 
 

Hitlerin pöytäpuheita 1941-44 

Kääntänyt Iiro Nordling 

Nidottu, 459 sivua 

Kustantaja ja paikka puuttuvat, 2023 

 

 

 
 

Werner Toivonen: Kansallissosialismi – Luonnonsuojeluaate 

Kolmannen Valtakunnan vihreä historiikki 

Nidottu, 327 sivua 

Kielletyt kirjat, Lappeenranta 2023 

 

  



AIKAKAUSKIRJAT JA SANOMALEHDET 

 

 

 

Achtung 

Veljesapu ry:n jäsen- ja tiedotuslehti 

Ilmestynyt vuodesta 1993 lähtien, alusta vuoteen 1997 asti kolmesti vuodessa, siitä eteenpäin 

lehti on ilmestynyt ja jatkaa edelleen ilmestymistään neljästi vuodessa. 

 

 
 

Ahjo 

Nuoren kansallisen suunnan sivistysjulkaisu 

Toimittaja Yrjö Koivukari 

1936: 1-5 

1937: 1-5 

1938: 1-5 

1939: 1-3 

 

 



 

 

 
 

Ajan Suunta (2) 

Kansallinen mielipidelehti (alanimike vaihteli) 

Isänmaallinen kansallis liitto – IKL, sittemmin Ajan suunta Oy. 

1993- (väh. 1999 ja numeroon 16 asti) 

 

 

 
 

Aktivisten 

Aktivistin ruotsinkielinen versio 

1930: provnr. 

1931: 1-12. 

 



 

Aktivisti 

Lapuan liikkeen lehti. Päätoimittaja Vihtori Kosola. 

1930: 1-14 + Aktivistin joulu. 

1931: 1-6. 

1932: ylösnousemusnumero ”helmi-maalisk” 

Aktivistin lisälehti nro 1 (ainoa?) 

 

 

   
 

Blood & Honour Suomi Finland 

2005-2006 

oikealla konserttiluettelo 1997 

 

 



 

Fascisti 

Lapualaishenkinen aikakauslehti /Aktivistien äänenkannattaja 

Päätoimittajat: Gustav Wrede af Elimä (numerot 1-4), L. Hj. Heimolainen (nro 5) ja Vilho Viita 

(nro 6). 

1931: 1-6 (näistä 5 näytenumeroita). 

 

 
 

För Frihet och Rätt 

(1936-1944): tidskrift för nationell och social upplysning 

Päätoimittajat Hjalmar von Bonsdorf, Hjalmar Fraktman, Gunnar Lindqvist. 

Pisimpään Suomessa ilmestynyt ks-lehti. 

1936: provnummer 1 (10.03.1936), nr 3 (april), nr 4 (juni), nr 5 (juli), nr 6 (august) 

1944: viim. nro 11 ilmestyi 31.7. 

 

 
 

Hakaristi 

Kansallissosialistinen viikkolehti 

(1934-1936) Suomen kansan järjestö 



Suomen Kansan Järjestön julkaisu, ilmestyi vuosina 1934-1936. ”ilmestyy joka perjantai” 

”Nykyinen ilmestymistiheys: Kerran viikossa, perjantaisin.” 

1934: Neljä näytenumeroa 19.10.-9.11. + 11 numeroa; 

1935: 1-47. 

1936: 1-19 (viimeinen numero 15.5.1936). 

Päätoimittaja Yrjö Raikas 

”Nykyinen ilmestymistiheys: Kerran viikossa, perjantaisin.” 

 

  

 
 

Hakkorset 

20.07.1933 – 12.6.1934 

Suomen kansan järjestö 

Tidskrift för Finlands folkorganisation 

1933: 

20.6., 27.6., 11.7., 25.7., 8.8., 22.8., 1.9., 19.9., 3.10., 17.10, 31.10., 14.11., 1.12., 15.12., 29.12. 

1934: 16.1., 30.1., 20.2., 1.5., 12.5., 17.5., 12.6. 

 

 

 
 

Herää Suomi 

Suomen Kansan Järjestön pää-äänenkannattaja 



Päätöimittaja Arvi Kalsta 

16.6.1933-12.10.1934. 

1933: kesäkuusta alkaen 29 numeroa,  

1934: 24 numeroa, osin kaksoisnumeroita. 

 

 
 

Isku 

Iskumiesten lehti. Päätoimittaja M. Tauriala. 

Viisi näytenumeroa tammi-huhtikuussa 1933. 

nro 1 (5.1.), nro 2 (26.1.), nro 3 (25.3.), nro 4 (15.3.), nro 5 (huhtik.) 

 

   
 

Itsenäinen Suomi 

Itsenäisyyden Liiton lehti, ilmestyi 1926-1946. 

”viimeistään vuoden 1943 alusta KS-hengessä” 

1940: nrot 1-11 

1941: nrot 1-12, osin kaksoisnumero 

1942: nrot 1-12, osin kaksoisnumero 

1943: 1-12, osin kaksoisnumero 

1944: nrot 1-7…?, osin kaksoisnumero 

1945: nrot 1-9…? joukossa kolmoisnumerokin 

1946: nrot 1-2 

 

 



 

 
 

Kalevan Soturi 

1998 (?) 

 

 
 

Kansakunta 

”Aik. Kansallinen Suunta” 

Kansallis-radikaali kulttuuri- ja mielipidelehti, julkaisija Kansallis-radikaali julkaisuyhdistys ry. 

Päätoimittaja Tapio Linna. 

”Ilmestyi kerran, alkuvuodesta 1995, nro kuitenkin merkitty 1/1994”. 

  

 



 

Kansallinen Rintama 

I.O. ry 

1993-1999?? 

”1993 alkoi ilmestyä” 

”1995-2000 – 6 x vuodessa” 

 

 
 

Kansallinen Sana 

Kansallissosialistinen viikkolehti 

Päätoimittaja Veikko Koskela 

(1940-1941) ”kerran viikossa” 

1940: 7.12, 13.12., 20.12.; 

1941: 3.1.; 24.1.; - 18.6.1941 + 1.10. 

 

 
 

Kansallinen Suunta 

Kansallis-radikaali mielipidelehti, julkaisija Kansallis-radikaali julkaisuyhdistys ry. Toimitus: 

Tapio Linna (päätoim.), Rami Leskinen, Iiro Nordling. 

Ilmestyi 1992-1993, yhteensä kaksi numeroa. ”ilmestyy 6 kertaa vuodessa” 

 

 



 
 

Kansallinen Työ 

Viikkolehti Suomen kansan henkisen ja aineellisen vapauden puolesta 

Päätoimittaja S. B. Oksanen 

15.6.1939-2.10.1940 

Ilmestyminen 1939: 15.6., 30.6., 15.7., 1.8., 18.8., 1.9., 19.9., 6.10., 22.11. 

”Ilmestyy joka keskiviikko” (lehti itse), ”Kaksi kertaa kuukaudessa, jatkaa julkaisua 

Työrintama” (Fennica). Yhdeksän numeroa ennen talvisotaa, sitten 3.7.1940 uudelleen, 

kunnes viranomaiset lokakuussa sulkivat lehden.  

 

 
 

Kansallinen Vastarinta 

Suomen Vastarintaliikkeen julkaisu. 

Ilmestynyt viisi numeroa vuosina 2011 (numerot 1-2) ja 2012 (numerot 3-5). 

 

 



 
 

Kansallissosialismi eilen ja tänään 

Ilmestynyt ensimmäinen numero ”1. näytenumero” 2018 

Julkaisija: Viron kansallissosialistinen liike. 198 s. 

Sisältö: 

Helmut Stellrecht: Usko ja teot * Jakim Boor: Romanovien viimeisten päivien johdanto * Kertomus 

Mussolinin vapauttamisesta * Vapaa Suomi: Juutalainen Jakob Schiff organisoi ja rahoitti 

bolševistisen vallankumouksen * Jesse Torniainen: Kansallissosialistinen maailmankuva * Rolf 

Nevanlinna: Hermann Göring (tämä radiopuhe ilmestyi myös Kustaa Vaasan numerossa 3/1941) * 

Rudolf Hess: Maailmansodan rintamamiehille * Luo Lippujen!: Kommunismin verityöt Saksassa 

ennen Hitleriä * Giselher Wirsing: Me eurooppalaiset * Saksan Valtakunnanhallituksen Norjalle ja 

Tanskalle jättämä memorandum sekä ulkoasiainministeri v. Ribbentropin lausunto ulkomaisille 

lehtimiehille * Viitasaaren isänmaalliset kansalaiset: Juutalaisten osuus maailmantapahtumiin * SS-

toimisto: Suomen juutalaiskysymys * NSDAP:n 25 kohdan ohjelma * Siionin viisaiden pöytäkirjojen 

liite * Rahvusvõitlus: Miksi Hitler ei suvaitse juutalaisia? * Markus Raikamo: Juutalaiset ja 

”evankelistat” * Propagandajuntta: Juutalaisuutta, sen synnyttämää henkeä ja ajattelutapaa vastaan 

* Paula Hitler: Minun veljeni * Risto Teinonen: Piispa, tri Alois Hudal – eräs 20. vuosisadan teologi * 

Nürnbergin lait * Finlands Folkorganisations Riktlinjer * Otto Kiisel: Juutalaisuus ja 

vapaamuurarius * Kerry Bolton: Eläinten hyvinvointi Kolmannessa valtakunnassa * Adolf Hitler: 13 

rauhanpistettä * Juutalaisten munuaiskauppa Virossa 

 

 



 
 

Kansallis-sosialisti 

Suomen kansallissosialistisen liiton äänenkannattaja 

Päätoimittajat Paavo Virtanen, Jalmari Sarkanen, Juhani Konkka, Martti Laine. 

1932: 3.9., 1.10., 15.10., 5.11., 19.11., 3.12., 17.12. 

1933: 7.1., 14.1., 21.1., 4.2., 18.2., 4.3., 22.3., 1.4., 30.6., 18.10., 15.11., 20.12. 

1934: 16.1., 31.1., 15.2., 28.2., 15.3., 3.4., 16.4., 128.4., 16.5., 22.6., 5.8., 25.9., 7.12. 

”2. vsk, nro 1(1933) – 3. vsk, nro 13 (1934)” 

 

 
 

Kansallissosialisti (2) 

(1941-1944) 

Päätoimittaja Yrjö Raikas. Ilmestyi 4.1.1941 – 1.9.1944. Julkaisija vaihteli. 

Aloitti viikkolehtenä, 1942 tammikuusta toukokuuhun kuudesti viikossa (!), siis taas 

viikkolehti, 1943 tammikuusta helmikuuhun taas päivittäin.  

Siten:  

1941: viikkolehti (52 numeroa?) 

1942: tammikuu-toukokuu: 6 x viikossa 

1942: kesä-joulukuu: viikkolehti: 

1943: tammikuusta: ”päivittäin” 

1944: viimenen numero 11.8.? 



 

 
 

Kansallissosialistinen uutislehti 

NSDAP/AO (Nazi-Lauck) 

1999-2000…? Nrot 102-105…? 

 

 
 

Kansan oikeus 

Työvoimanliiton äänenkannattaja 

Näytenumero (nimellä Uus-Sosialismi) 1/1940, > nro 4/1940. 

Päätoimittaja Olavi Suvela. 

 

 

 
 

Keisarillisen Japanin lähetystön tiedoituksia 

Ilmestyi 7 numeroa vuonna 1944 

 



 

 
 

KSJ jäsenviesti 

(1942-1943) 

Vuonna 1942 vähintään 5 numeroa (Kalsta) 

1943, 1-3. 

 

 
 

Kustaa Vaasa 

 

Ilmestyi vuosina 1939–1943. Taustalla Gunnar von Hertzen, maisteri Erkki Räikkönen ja 

tohtori Martti Mustakallio. Päätoimittajana koko julkaisemisen ajan Erkki Räikkönen. 

Toimittajina mm. Bertel Gripenberg, Matti Jaakkola, Gunnar Lindqvist ja Olavi Linnove. 

Lehden ympärille muodostui vuonna 1942 Siniristi-yhdistys. 

1939 ilmestyi numerot 1, 2 (22.3.), 3 (15.9.) 

1940 ilmestyi numerot 1, 2, 3-4, 5 

1941 ilmestyi numerot 1, 2, 3, 4, 5-6, 7-8, 9, 10, 12 

1942 ilmestyi numerot 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

1943 ilmestyi numerot 1, 2, 3, 4, 5-6, 7-8 

 

 

 



 

 

 
 

Lappo Lösen 

Lapuan liikkeen äänenkannattaja, Lapuan Päiväkäskyn rinnakkaislehti ruotsiksi. 

Ilmestyi: 

1931: provnummer + 3 numeroa 

1932: numerot 1 ja 2-3. 

 

 
 

Lapuan Päiväkäsky 

Lapuan liikkeen äänenkannattaja 

Ruotsinkielinen versio: Lappo Lösen. 

1931: näytenumero (28.8.), nrot 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. 

1932: 1, 2-3, 4 

 



 
 

Liekki 

Kansallis-demokraatisen puoleen lehti 

Ilmestyi ainakin 1/1995. 

 

 

 
 

Luo Lippujen! 

Mustapaitojen lehti. 

1936: näytenumero 1, näytenumero 2-3, 4 

1937: 1, 2, 3, 4, 5-6, 7, 8, 9, 10, 11-12, 13-14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21-22, 23-24. 

1938: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7-8, 9-10, 11, 12, 13-14, 15, 16-17, 18, 19, 20, 21-22. 

1939:  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9-10, 11, 12-13, 14, 15-16, 17, Joulunumero. 

 

 



 
 

Luova työ 

Yhteisrintama 

1940: näytenumerot 1-3 

 

 

 
 

Magneettimedia 

Julkaisija J. Kärkkäinen, päätoimittaja Markku Juutinen 

Ilmestyi vuosina 2011-2013 kerran viikossa: 

2011: 1-51; 2012: 1-52; 2013: 1-48 

Tabloid, 88 s. 

 

 
 



Meddelanden från svenska tysklandvänner i Finland r. f. 

Ilmestyi 1943 7 numeroa ja 1944 1 numero. 

 

 
 

Le Monde Diplomatique 

Suomenkielisen version numeroissa seuraavat artikkelit 

I – Stefan Durant: Islam ja fasismi 

II – CIA:n salaiset lennot 

VII – Kuinka juutalaiskansa keksittiin 

 

 

 
 

Musta Kivi 

Ensimmäinen numero ilmestyi 2018, toinen ja kolmas 2019, neljäs ja viides 2020, kuudes 

2021, seitsemäs 2022, kahdeksas 2023. 

Julkaisija? 

Sisältö, 1. nro: 

Thule-seura, Miguel Serrano haastattelu, Nainen aikaa vastaan: Savitri Devi, Rahowa 

haastattelu, Antifasismin skisofrenia, Johtajuus ei ole virkanimike, vaan ominaisuus. 

Sisältö, 2. nro:  

Kansallissosialismin syvin olemus, Länsimaiden iltahämärä (Matt Koehlin kirjasta Faith of the 

Future, 1962), Kerry Bolton, Musta Enemmistö (Rami Leskisen haastattelu), Okkultistista ja 

kansallissosialismista (David Myatt), The Black Order. 

Sisältö, 3. nro: 



Esipuhe: Satanismista ja kansallissosialismista 

Kansallissosialismi ja uskontojen hengellisyys 

Sivilisaation kohtalo 

Karl Maria Wiligut 

Valkoisen miehen soturihenki 

The Changes haastattelu 

Kansallissosialismin magia 

21 Polkua Pimeyteen 

Sisältö, 4. nro: 

Adolf Hitlerin numeeri merkityksellisyys 

Mammanpojat 

Voiman palvonta 

The Black Order of Pan Europa 

Julius Evola ja ikuinen traditio 

Ukonvasama kollektiivin haastattelu 

Miksi Pankkeja Vihataan arvio 

Sitaatteja 

Sisältö, 5. nro: 

Faustinen sielu herää! 

Haastattelussa Stormheit 

Itä lännessä 

In memoriam: Pentti Linkola – Lainauksia kirjasta Pentti Linkola – ihminen ja legenda 

James Madole 

Algot Leimu: Lallin perilliset – musta metalli nykypäivän kerettiläisyytenä 

Rami Leskinen: Juliua Evola ja okkulttisen sodan taktiikat 

Sisältö, 6. nro: 

Traditio 

Esi-isiemme ääni 

Länsimaiden tuho 

Vit aggression 

21 saatanallista periaatetta 

Corneliu Zelea Codreanu ja Arkkienkeli Mikaelin Jumalan soturit 

Sisältö, 7. nro: 

Adolf Hitlerin pyhä kirja 

Adolf Josez Lanz, esittely ja käännöksiä 

Serrano, Miguel: Adolf Hitler – The Ultimate Avatar 

Hermann Schwarz ja transsendentaalinen kansallissosialismi 

Sisältö, 8. nro: 

Esipuhe: Yhdeksän kulmaa 

Myymässä vettä virran varrella 

Sivilisaatiot, aikakaudet ja yksilöt 

Ainoniikka – salainen traditio 

Aikakausien muokkaamisesta 



Pakanallisuus: kansallissosialistinen näkökulma 

ONAn strategia ja taktiikka 

Eira – saatanallinen opas tulevaisuuden magiaan 

Kosmoteismi – poliittinen maailmankatsomus tarvitsee myös filosofian ja uskon 

 

 
 

Nationalisti-pasuuna 

Turun hengentieteen seuran viikkojulkaisu 

Ilmestyi vuosina 1975-1977: 

1975: ainakin 29 numeroimatonta julkaisua 

1976: 49 numeroa 

1977: ainakin 33 numeroa, loppua kohti numerointi katosi. 

 

 

 
 

Nuori Eurooppa 

Euroopan akateemisen nuorison rintamataistelijoiden lehti 

Ilmestyneet numerot:  

1942: 1/2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9/10, 11, 12  

1943: 1/2, 3, 4, 5, 6, 7/8 

Erittäin hyviä artikkeleita sisältänyt lehti. 



Sisältö: 

1./2. vihko, tammikuu 1942: 

Julkaisijan alkusanat: ”Nuori Eurooppa” 

Tri Bruno Brehm, Wien: Kuoleman koulu 

Prof. Veikko Antero Koskenniemi, Turku: Eurooppa yhteisrintamassa 

Prof. Mihai A. Antonescu, Bukarest: Pyhä sota 

Prof. Alfredo Pimenta, Lissabon: Ratkaisun hetki 

Tri Alfredo Marquerie, Madrid: Euroopan jälleenrakentaminen ja ristiretki kommunismia 

vastaan 

Tri Emanuel Vajtauer, Prag: Yhtynyt Eurooppa 

Tri C. H. Carp, s’Gravenhage, Hollanti: Bolshevismin luonne 

Prof. Adalbert Tuka, Slovakia: Uuden tähtisikerän alla 

Abel Bonnard, Ranskan akatemiasta: Kosmillinen näky 

Kosé M. Pemán, Madrid: Sydänten panos 

Tri Belà Bàczkai, Budapest: Unkari taistelee uuden Euroopan puolesta 

Tri Ante Pavelic, Agram: Kroatia ja uusi järjestys 

M. F., Rooma: Bruno Mussolinin sankarikuolema 

Hans Neithart Wagner, Berliini: Guido Palotta: ”Presente” 

Majuri, tri Tellefsen, Oslo: Norja ja nuori Eurooppa 

Sotaselostaja, Edwin Krsziza, Kööpenhamina: Tanskan vapaaehtoiset Ukrainassa 

Sotaselostaja, tri R. Lagrou, Brüssel: Alankomaalaiset ja flaamit ennen rintamalle lähtöä 

Kapteeni, Tri Hans Fr. Blunck: Tapaaminen Kievissä 

Sotaselostaja, tri Andreas Feickert, Berliini: Aamuhyökkäys lentokenttää vastaan 

Varenasta: Vapautettujen kiitollisuus 

I.S., Lissabon: Englanti keskustelee asioista 

Juan Carlos Villacorta Luis, Madrid: Nuoren Euroopan taistelijat 

Alphonse de Chateaubriant, Pariisi: Ranska ja Euroopan vapaustaistelu 

Tri Einar Henrik Heimar, Tukholma: Uuden Saksan suuri klassikko 

Tri Janko Janeff, Sofia: Uuden ihmisen vapaudesta 

Johann Wolfgang von Goethe: Aika ja kohtalo 

Ludwig van Beethoven: Sankarillisen ihmisen sanoja 

Karl von Clausewitz: Rohkeus 

Leopold von Ranke: Henkinen isänmaa 

Benito Mussolini: Taistelun filosofia 

Adolf Hitler: Bolshevismi ja Euroopan kansojen yhteisö 

 

3. vihko, 1942 

Alkusanat: Euroopan yhteyden tekijät 

Pierre Daye, Brysseli: Sota vallankumouksena 

Rupert Rupp, Berliini: Nuorison etsikkoaika 

Castro Rial, Madrid: Euroopan kansojen kutsumus 

Tri. Yrjö von Grönhagen, Helsinki: Suomi Euroopan etuvartiona 

Pastori Hjalmar Pöhl, Wormsin saari: Seurakuntani kärsimysten tie 



Jacques Lesdains, Pariisi: Taistelu paremmasta maailmasta 

Wiking-divisioonan komentaja: Miehilleni 

Hans Neitharthart Wagner, Berliini: Mussolinin ylioppilaat 

Karl Olivecrona, Lund: Eurooppa ja Amerikka 

Marie Hamsun, Grimstadt: Elämäni matka 

J. W. von Goethe: Neron luomiskyky 

Bettina Brentano: Tapasin Beethovenin 

Fredrik Suuri: Nuorukaisen tie 

Constantin v. Stamati, Berliini: Sotamarsalkka Mannerheim 

Atatürk: Arvovallasta 

Grigol Robakidse, Bilissi: Poliittinen nero 

 

4. vihko, 1942 

Platon: Euroopan hyväksi annettu uhri 

Adolf Hitler: Eurooppa 

Eversti Scherff, Saksan sotavoimien pääesikunta: Johtajan sotilaallinen nerokkuus 

Luutnantti tri Martti Haavio, Helsinki: Suomi voittojen tiellä 

Tri Åke Berglund, Tukholma: Kiitollisuus 

P. Gentizon, Geneve: Euroopan yhteisrintama 

A. Mussert, Alankomaat: Euroopan tulevaisuus 

Sotakirjeenvaihtaja Kurt Ziesel, Saksan sotavoimat: Euroopan ja idän naamio 

Ulf Breien, Norjalainen Legioona: Norjalainen tunnustus 

Unkarin valtiopäivien jäsen, Viez Stefan von Csicsery-Ronay, Budapest: Eurooppaa vastaan 

kohdistettu testamentti 

Kenraaliluutnantti Bremer, Berliini: Englannin sodankäynti ja Eurooppa 

Prof. Mihail Manoilescu, Bucarest: Ajatuksia Euroopan valtiollisesta uudelleenjärjestelystä 

Prof. Heinrich Hunke, Berliini: Kansat ja elintilat Euroopan poliittisessa uudelleenjärjestelyssä 

Keisari Marcus Aurelius: Tie kokonaisuuteen 

Alfred de Vigny: Kunniakäsitteestä 

Arthur Schopenhauer: Elämänohjeita 

Xenophon: Puhe sotäpäälliköille 

 

5. vihko 1942 

Victor Hugo: Näky 

Tri Peter Coulmas, Ateena: Eurooppalaisen aatteen rappiotila ja suuruus 

Johtajan rintamatoverit kertovat: Adolf Hitler maailmansodassa 

Kenraali Angelo Gatti, Roma: Suuri ihminen 

Amiraali G. von Schoultz, Helsinki: Taistelu Itämerestä 

Marcel Déat, Pariisi: Eurooppa ja sen kansat 

Professori, tri R. van Genechten: Alankomaiden tehtävä Euroopassa 

Eversti, Axel Gyllenkrok, Tukholma: Saksalaisen sodankäynnin pääpiirteet 

Rintamakirjeenvaihtaja, luutnantti Horst Slesina: Armotonta sotaa 

Platon: Keskustelua laeista 



Leonanrdo da Vinci: Maailman ja elämän salaisuuksista 

Friedrich Hölderlin: Innostuksen hetket 

Markiisi de Vauvenargues: Luomiskyvystä 

Franz Liszt: Taiteen voima 

Cyril Verschaeve, Alankomaat: Taide ilmaisukeinona 

Kristoffer Kolumbus: Matka Amerikkaan 

 

6. vihko 1942 

Friedrich Nietzsche: Viesti Euroopalle 

Alberto Mario Cirese, Pisa: Euroopan omatunto 

Hannsludwig Geiter, Berliini: Keskustelua Euroopasta 

Kauko E. Kula, Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan jäsen: Muodostamme liiton 

Sven Hedin, Tukholma: Varoitus ja tulevaisuudentoivo 

Jean Vermeire, valloonalainen legioona: Eurooppalaisten sotilaiden toveruus 

Dipl. insinööri Rudolf Hoffmann, Berliini: Euroopan liikenteen järjestely 

Majuri N. A. Osara, Suomen reserviupseeriliiton puh. joht.: Suomen armeijan henki 

Prof. Alfredo Pimenta, Lissabon: Euroopan nuorisolle 

Tri Remy, Köln: Eurooppalainen yhteistyö Afrikassa 

Cajus Marius: Lähtö Afrikan sotaan 

Nikolaus Pokernikus: Maapallon ja taivaankappaleiden liikkeistä 

Heinrich von Kleist: Mistä tässä sodassa on kysymys? 

Blaise Pascal: Äärettömyydestä 

José Antonio Primo de Rivera: Kohtalonyhteys 

Guiseppe Mazzini: Euroopan tulevaisuudesta 

 

7. vihko 1942 

Pestalozzi: Euroopan Kunnia 

Tri, Luutn. Esa hyyppä: Eurooppa luodaan taistelussa 

Luutn. Georges Reynaud, Ranskalainen Legioona: Suuri jälleenrakennustyö 

Ministeri, tri Gulbrand Lunde, Oslo: Maailman tapahtumia ohjaavat henkiset lait 

Tri Werner Meyer, Schaffhausen, Sveitsi: Euroopan suuralue 

Rafael Prieto Alarcón, Sininen Divisioona: Kaatuneiden esimerkki 

Willem Sassen, Haag, nyk. itärintamalla: Neuvostoliiton taide 

Tri Matthias Schmitt, Berliini: Eurooppalainen yhteistyö Afrikassa 

Rifat Dawut, Ankara: Turkki liittyy Eurooppaan 

Tri Kristian Zarp, Tanska: Ylioppilasnuorison tulevaisuus 

Tri Johannes Danielides, Athen: Ernst Krieck, Eurooppalaisen filosofian uudistamisesta 

Prof. Ernst Krieck, Heidelberg: Elämän yhtenäisyys 

Max Eyth: Keksijän luomistyöstä 

Karl Benz: Voimavaunujen syntymähetki 

Otto Lilienthal: Lentämisestä 

Gjula Gömbös: Historian antama vastuu 

Kreivi Arthur Gobineau: Elämäntyö 



Francesco Petrarca: Sanat ja teot 

 

8. vihko 1942 

Fritjof Nansen: Euroopan elinyhteys 

Ins. kapteeni Ossi Kivelä, Helsinki: Uuden Euroopan sotilaita 

Kenraali Jenö v. Ratz, Budapest: Eurooppa – uusi maailma 

Lucien Lacroix, ranskalainen legioona: Yhteinen kutsu 

Stig Mark, Tukholma: Suuret persoonallisuudet 

Professori, tri Johann von Leers, Jena-Rom: Duce 

Parooni Julius Evola, Rooma: Valtakuntakäsite ja universalismi 

Työpalvelun johtaja, Müller-Brandenburg, Berliini: Työplvelun aatteesta ja järjestelystä 

Euroopassa 

Maisteri Antero Manninen, Helsinki: Ihanteet, usko ja taistelu 

Professori, tri Gudmund Hatt, Kööpenhamina: Pohjoismaat ja Eurooppa 

Ministeri, prof. Velibor Jonič, Belgrad: Euroopan olemassaolon kysymys 

René Baert, Brüssel: Legioonalaiset marssivat 

Bogdan Popow, Sofia: Euroopan tie tulevaisuuteen 

Tri S. Pavicic, Agram: Afrikka sotanäyttämönä 

E. Schneyder, nyk. itärintamalla: Euroopan tulevaisuudentehtävä Venäjällä 

Prof. Bruno Francolini, Rooma: Eurooppalaiset Afrikassa 

Marcus Tullius Cicero: Hyve 

Adam Öhlenschläger: Euroopan kansojen kielestä ja luonteesta 

Juan Luiz Vives: Tiede ja elämä 

Wilhelm Bauer: Sukellusveneen keksiminen 

Achim von Arnim: Erään vapaaehtoisen viimeinen kirje 

 

9./10. vihko 1942 

Donoso Cortes: Euroopan yhdistyminen 

Ortega y Gasset, Madrid: Nuoren Euroopan kutsumus 

Suomen marsalkka Mannerheim: Isänmaan kunnia 

Luutnantti Otto Simon, kaatunut itärintamalla: Kirjeitä rintamalta 

Prof. tri Wladikin, Sofia: Valtiotaito 

Valtiosihteeri, tri Wilhelm Stuckart, Berliini: Ajatuksia Euroopan yhteyden käytännöllisestä 

toteuttamisesta 

Pietro de Francisci, Rooma: Historian johtava aate 

V. M. J. Viljanen, Helsinki: Suomen kasvatuskysymyksen ongelmat 

V. t. Valtakunnan Ylioppilasjohtaja, tri Ulrich Gmelin, Berliini: Ylioppilaat ja taide sodan aikana 

Kreivi de Pressac de la Cheze, Ranska: Erään sotavangin ajatuksia 

Tri Heinz Zilcher, Afrikan rintamalla: Afrikkalaisia kuvia 

Ministeri, tri Mladen Lorkovic, Agram: Kaakkois-Euroopan maat ja vapautus 

Antonio de Saint Exupery, Marseille: Oikea pohja 

Dr. Vjeko Vrancic, Agram: Euroopan muodonvaihdos 

Keisari Augustus: Katsaus sankarilliseen elämään 



Johann Wolfgang von Goethe: Tykistötaistelu 

Ludwig von Holberg: Innostuksesta 

Francois P. G. Guizot: Euroopan kulttuuriyhteyden synty 

Torquato Tasso: Kauneutta koskeva vuoropuhelu 

 

11. vihko 1942 

Vincenzo Gioberti: Eurooppalainen vallankumous 

Prof. Francisco Alfredo de Monteflor: Uuden Euroopan merentakainen tehtävä 

György Olah, Budapest: Eurooppa uudella tiellä 

Valtiosihteeri, tri Wilhelm Stuckart, Berliini: Ajatuksia Euroopan yhteyden käytännöllisestä 

toteuttamisesta 

Luutnantti, tri Guiseppe Solaro, Torino: Talouselämän johto ja yksityisyritteliäisyys uudessa 

Euroopassa 

Luutnantti Matti A. Mela, Helsinki: Suomen taistelevan nuorison tie 

S. Vitkovič, Agram: Nuorison idealismi 

Stefan Tumurug, Bukarest: Uusi ihminen 

Rolf Wegweis, Zürich: Suuri aate 

Alfredo Barran, Sininen Divisioona: Me taomme Euroopan yhteyttä 

T. J. Gaspar: Pressburg: Uuden ajan synty 

Constantin Constantinoff, Sofia: Uuden hengen mukainen diplomatia 

H. Fischer, nyk. sotavoimissa: Maatalous valloitetuilla alueilla 

Prof. tri Jan de Vries, Leyden: Uusi eurooppalainen henki 

Epiktetos: Sisäinen käsky 

Erkki Melartin: Katse sisäiseen 

Friedrich von Schiller: Elämäämme ohjaava siveyslaki 

Balthasar Gracian: Elämänviisautta koekevia ajatuksia 

 

12. vihko 1942 

Joseph Görres: Muutamia sanoja Euroopan kansoille 

Tri St. Karadjoff, Sofia: Nuorten kansojen yhteiset aatteet 

Cyriel Verschaeve, Alveringen, Flander: Suuri herääminen 

Virkaatekevä pääministeri, Prof. Mihai Antonescu, Bukarest: Euroopan elinvoima 

Kauko K. Kula, Suomi: Uuden Euroopan syntyessä 

Serge Petitlaurent, Ranska: Nuoriso ratkaisun edessä 

Tri Ulrich Gmelin, Berliini: Ylioppilaiden ja työväen suhde uudessa Euroopassa 

Kapteeni, Prof. Fernando Omar Zanon, Merano: Ristiretki tulevaisuuden puolesta 

Léon van Huffel, Brüssel: Uuden ajan lipunkantajat 

Prof. Milutin Dobrenic, Zagreb: Politiikka ja kasvatus 

Tri Rolf Bongs, nyk. itärintamalla: Taiteen merkitys sodassa 

Carl Gustav Carus: Itsetiedottomuuden maailma 

Marcus J. Monrad: Politiikka ja tiede 

Donoso Cortés: Poliittisen aatteen mahti 

Benito Mussolini: Usko ja rohkeus 



 

1./.2. vihko 1943 

Werner von Siemens: Euroopan suuret päämäärät 

Prof. tri Sandor Varga v. Kibéd, Budapest: Sankaruus henkisenä velvoituksena 

Tri Hans Kläui, St. Gallen, Sveitsi: Tie uuden elinyhteyden saavuttamiseen 

Prof. Saxén, Suomalaisen Lääkäriseuran, Duodecimin, puheenjohtaja, Helsinki: 

Lääketietellisen yhteistoiminnan tehtävistä uudessa Euroopassa 

Valtakunnanministeri, ins. tri Wilhelm Ohnesorge: Postilaitos Euroopan palveluksessa 

Prof. Luis le Fur, Pariisi: Kansainvälinen oikeus 

Lähettiläs Todor Nedkoff, Sofia: Kaukaasialainen vapaustaistelu 

Luutnantti Léon Degrelle, rexistien johtaja, nyk. itärintamalla: Erään poliittisen puolueen 

synty 

M. Barraso Herdandez, Sininen Divisioona: Sydämen ääni 

Luutnantti parooni Ekkehard von Ardenne, Saksan sotavoimat: Pyhä päämäärä 

Kenraali Visconti-Prasca, Rooma: Sota ja politiikka 

Niels Bjertnes, Bovrup, Tanska: Historian myytti 

Keisari Julianus: Erään suuren hallitsijan tulevaisuudennäky 

Antisthenes: Toimintatarmosta 

Henrik Steffens: Eurooppalainen henki ja tiede 

Erasmus Rotterdamilainen: Tie viisauteen 

Auguste Rodin: Taiteilijat ihmiskunnan johtajina 

Vincenzo Gioberti: Jumalallisen tahdon välikappale 

Johann Wolfgang von Goethe: Luonto 

 

3. vihko 1943 

Friedrich von Schlegel: Eurooppa on heräävä 

Vapaaehtoinen Mogens Kall.Bertelsen, Kööpenhamine: Me olemme käyneet idän koulun 

Tri Paul Moreaux, Lüttich, Belgia: Eurooppa ja antiikin ihanne 

Dipl. insinööri Kauko Leiponen, Suomi: Ylioppilas ja työläinen 

Prof. tri Max Planck, Berliini: Tieteellinen maailmankuva 

Pääministeri Prof. tri Logothetopoulos, Ateena: Kreikkalainen henki ja kansojen välinen 

yhteistyö 

Everstiluutnantti Mario Bacchelli, italialainen maalari, Firenze: Eurooppalaisen kulttuurin 

suuntaviivat 

Van Uytvanck, Flanderi: Eurooppalainen taide 

Kauppakamarin puheenjohtaja Andras Mecser, Budapest: Leipää Euroopalle 

I.S., Lissabon: Tuhoutunut unelma 

Marsalkka Antonescu: Poliittisia aforismeja 

Vääpeli Lucio Herranz del Nogal, Sininen Divisioona: Sotilaselämää 

Ruhtinas Raimund Montecuccoli: Sotilaallinen käsikirja 

Fernando Galiani: Ihmisen ja luonnon luomukset 

Friedrich von Gentz: Vapaudesta 

 



4. vihko 1943 

Leibniz: Euroopan pyhä kilvoittelu 

Tri Werner Meyer, Schaffhausen, Sveitsi: Euroopan kategorinen imperatiivi 

Valtakunnanministeri, tri Josef Goebbels: Euroopalle 

Luutnantti Gunnar Johansson, Suomen puolustusvoimat, kaatunut kesällä 1942: Elämän ja 

kuoleman rajalla 

Ferdinand Deponthière, Valloonalainen legioona: Muutamia sanoja tovereilleni 

Prof. tri G. A. S. Snijder, Amsterdam: Euroopan oma elämä 

Prof. C. Radulescu-Motru, Romanian Akatemian jäsen, Bukarest: Eurooppalainen tiedemies 

Prof. tri H. J. de Vleeschouwer, Gentin yliopisto: Eurooppalaisen ajattelun molemmat navat 

Prof. tri Carlo Emilio Ferri, Pavian yliopiston poliittisen tiedekunnan dekaani: Ehdotuksia 

eurooppalaisen yhteistyön järjestämiseksi 

Ruhtinas Otto von Bismarck: Ajatuksia politiikasta 

Joseph Joubert: Ihmisen sisäisestä suuruudesta 

Angel Ganivet: Aatteita ja ihanteita 

Seneca: Kohtalon koettelemukset 

 

5. vihik 1943 

Ernest Renan: Euroopan velvollisuus 

Kersantti, tri Gino Fumagalli, Italian sotavoimat: Euroopan mantereen ulkomaiset piirteet 

Prof., tri Walter Gross, Berliini: Persoonallisuus, vapaus ja järjestys 

Korpraali Juha Seppänen, Suomi: Historiallinen oikeudenmukaisuus 

Mario Navarro, Espanjan Sininen Divisioona: Aurinkoon…! 

Anton van den Eyende, Flanderin Vapaaehtoislegioona: Minulla oli toveri 

Dorin Sidorciuc, Jassy: Akateeminen nuoriso asettuu vartiopaikalleen 

Tri Thras. Georgiadis, Ateena: Länsimainen musiikki 

Prof. F. Orsós, Budapest: Eurooppaa uhkaavan bioloogisen vaaran poistaminen 

Johann August Schlettwein: Eurooppalaisten sotien syyt 

Galileo Galilei: Inhimillisen tiedon rajat 

Antiphon: Kasvatuksen päämäärät ja rahan ansaitseminen 

 

6. vihko 1943 

Ei tiedossa, puuttuu Kansalliskirjastostakin. 

 

7./8. vihko 1943 

Victor Hugo: Taisteleva Eurooppa 

Frank Budy, Berliinin Ylioppilaskunta: Viimeinen kirje vanhemmille 

Fil. maisteri Kauko Rekola, Suomi: Itää vastaan 

Franz von Krbek, Greifswald: Fysiikan uusi maailma 

André de Brabandère, Brysseli: Maapallon synty, rakenne ja kehitys 

René Paillot, Lakitieteen ylioppilas Pariisin yliopisto: Quartier Latin 

Tas v. Toth, Budapestin yliopisto: Uuden hengen voitto 

Jordan Jor. Atsschkoff, Sofia: Neuvostoliiton maatalouspolitiikka 



Philemon Patitsas, Ateena: Euroopan tulevaisuus 

Thorvald Knudsen, tanskalainen kirjailija: Ibsenin eurooppalainen näky 

Strabon: Kreikkalainen maantiede 

Francisco Rodrigues Lobo: Erään tyytyväisen päiväkirjasta 

Ferdinand de Fontenelle: Onnesta 

Nicolai Frederik Severin Grundtvig: Elämä ja taide 

Friedrich Nietzsche: Nuoren filosofin kirjeitä sotilasajoilta 

 

 
 

Nya Finland 

Tidning för tanionell samling 

Ansv. huvudredaktör Joh. Nyholm 

Kahdeksan numeroa: 

1.5., 23.5., 20.6., 22.7., 29.8., 19.9., 14.11. ja 19.12.1942. 

 

 

 
 

Näköpiiri 

Riippumaton metapoliittinen aikakauslehti 

Päätoimittaja Tapio Linna 

Ilmestyi kolme numeroa: 1/1999, 1 (2)/2001, 1(3)/2002 

 



 
 

Pohjantähti ”(”entinen Nationalisti-pasuuna”) 

Isänmaallisen kansanrintaman, Pegasos-Seuran ja Turun Hengentieteen Seuran julkaisu, 

myöh. Pegasos-Seuran ja IKR:n julkaisu 

1976: ainakin 5 numeroa 

1977: ainakin 18 numeroa 

 

 

 
 

Pohjatuuli 

Kirjallis-taiteellinen aikakauslehti. 

1933 näytenumero – 1934 numero 24. 

 

 

(KUVA) 

 

Pro Patria 

Valkoisen rockin ja valkoisen rodun puolesta 

Ainoa viite tästä on HS:n artikkeli 3.4.1997, jonka mukaan oikeusministeriö on pyytänyt 

poliisia aloittamaan tutkinnan lehden sisällöstä. 

1995-? 

 



 

 
 

Radikalen 

Julkaisija Sanningens Vänner, päätoimittaja K. V. Grönqvist. 

Ilmestyi 1-9/1930 

 

 

 
 

Rautaristi 

Kansallis-Demokraattinen puolue 

1993-1995 

Ainakin 13 kpl, numerointi sekava 

 



     
 

   
 

Rautaristin voitto 

Julkaisija KS aatteellinen toimikunta.  

Nro 1 tammikuu 2017: 

Pinkin värinen hakaristi 

Kansallissosialismi ja hinttarit 

Nro 2 huhtikuu 2017 

Leon Degrelle: Eeppinen Waffen SS 

Nro 3 elokuu 2017: 

Miksi torjumme juutalaiset? Adolf Hitlerin puhe vuodelta 1920. 

Nro 4 joulukuu 2017: 

Huumeet sodan ajan Saksassa. 

Keskitysleirien huumehoitojen teho jäi unholaan. 

Nro 5 17.4.2018: 

George Lincoln Rockwell: Kansallissosialistin elämäkerta 

 

 

 



 
 

Rintamamies 

Alkuun Vapaussodan Rintamamiesliiton, sitten Rintamamiesliiton äänenkannattaja 

Ilmestyi 1930-1944 

 

 
 

Signaali 

Alkuperäiskielisen version nimi: Signal 

Vuosina 1940-1945 joka toinen viikko ilmestynyt tabloid-kokoinen lehti. Ilmestyi yhteensä 25 

kielellä/versiona, suomeksi vuosina 1942-1944, vuonna 1944 numerosta 7 alkaen nimeksi 

Signal. 

Erikoisnumero Signal Extra ja Eripainos ”Signaalista” no 3/1942 

kertajulkaisujen kohdalla. 

1942: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23+24 

1943: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 

1944: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 - ? 

 



Signaalin harrastajien sivustolla on eri kielillä ilmestyneiden laitosten julkaisutaulukko, joka 

luultavasti ei ole tarkka: https://signalmagazine.com/research_01.htm 

 

Signal Extra – ilmestyi ainakin kuusi numeroa, suomeksi ainakin seuraavat: 

 

 
 

Signal Extra – Miksi Saksa ampuu Englantiin 

8-sivuinen mustavalkoinen Signaalin erikoisnumero. 

 

 
 

Signal Extra (Signalin 13/1944 mukana?) 

8-sivuinen. Aiheet: V1 ja Valtakunnantalousministeri Funkin erikoishaastattelu ”Saksan 

vastaus muiden suunnitelmiin koskien maailman rahakantaa”. 

 

 

 

https://signalmagazine.com/research_01.htm


     
 

Silta 

Suomi-Saksa kustannus oy. 

Päätoimittaja Jaakko Leppo 

Ilmestyi 1944 viitenä numerona: 1, 2, 3-4, 5, 6-7 

 

Sisältö: 

 

N:o 1 

Uusi latu 

Rauha Penttala: Uskonpuhdistajiemme jäljillä Wittenbergissä 

Työ on paras lääke 

”Ile Belgique” 

Tauno Pylkkänen: Helmuth Thierfelder 

Viljo Kajava: Pro Europa 

Veli Virkkunen: Kuinka eurooppalainen sotilas viettää vapaa-aikaansa 

Kuinka syntyy hidastettu filmi 

Jaakko Leppo: Yhteinen kymmenvuotistaipale. Nordische Verbindungstelle täyttää vuosia 

Talvimuotia 

Elokuvakaunotar 

Iivari Leiviskä: Pohjoismaat erillään ja toistensa yhteydessä 

Walter Jokinen: Suomalais-seikkailu Dunkerquessa 

Friedrich Griese: Anna Bekan tarina 

Leikki sijansa saakoon 

T. A. Wiherheimo: Suomen ja Saksan kauppasuhteiden nykyvaihe 

Suomi-Saksan kirjoituskilpailun tulokset 

Hans Borowik: Suomalais-saksalaisten urheilusuhteiden historiaa 

 

N:o 2 

Jaakko Leppo: Eurooppalainen sotilas 

Hans Grellmann: Kalevala ja Saksa 

Aune Lindström: Suomalaista varhaisromantiikkaa 

Jukka Tyrkkö: Suomalaisia sotilaskasvoja Saksan itärintaman kuvastimessa 

Aino Erho: Kun hopeatorvet soivat 

Rauha Penttala: Salzburg 



”Ballaadi” 

Suomi-Saksan kirjoituskilpailun tulokset 

Walter Jokinen: Suomalais-seikkailu Dunkerquessa II 

Kronikka suomalais-saksalaisista suhteista 

Muotia 

Arthur M. Fraedrich: Schorsch hyppää kirkontornista 

Hans Borowik: Saksalais-suomalaisten urheilusuhteiden historiaa 

Tähtitieteellisiä lukuja 

 

N:o 3-4 

J. J. Mikkola: Muistelmia P. E. Svinhufvudista 

Sulho Ranta: Die Kalewainen in Pochjola 

Maija Suova: Saksan nainen suunnannäyttäjänä 

Emil Öhmann: Germaninen filologia Suomessa 

Mirko Jelusich: Historiaa luova mies 

Eila Pajastie: Savi muuttuu eläväksi 

Heikki Asunta: Tienhaarassa 

Walter Jokinen: Saksalaisen aseveljeni haudalla 

Martti Jukola: Uuden Saksan urheilijat koko kansan kisoissa 

Kirsti Kari: Rintama-ooppera 

Saksalainen kauppakamari Suomessa 20-vuotias 

Ensio Rislakki: Kerran Leipzigissä 

V. J. Vatanen: Euroopan kulttuuritaistelua 

Greifswaldin Suomi-instituutti 

Kauko Kare: Toni ja Antti 

K. V. Mustonen: Bolshevismin ”moraali” 

Kronikka suomalais-saksalaisista suhteista 

Olof Jakobsson: Edenkoben 

Hans Borowik: Saksalais-suomalaisten urheilusuhteiden historiaa VII 

 

N:o 5 

Jaakko Leppo: Ukko Pekan testamentti 

Lauri Haarla: Ristiretki 

Manne Nuotio: Eduard Dietl, Narvikin ja Petsamon kenraali 

Aune Lindström: Hammasradalla Zugspitzelle 

Eero Kiviranta: Harmaa graniittimme kertoo 

Suomi-Saksan kirjoituskilpailun tulokset 

Jukka Tyrkkö: Olemme kukkulalla 701 

Hans Leuenberger: Tshungking – neljänvirran satama 

Albrecht Dürer urheilupiirtäjänä 

Viljo Kajava: Ich hatt’ einen Kameraden 

Kronikka suomalais-saksalaisista suhteista 

Hans Borowik: Saksalais-suomalaisten urheilusuhteiden historiaa 



Leikki sijansa saakoon 

Gandhi Afrikassa 

 

N:o 6-7 

”Me tahdomme elää” 

Pärttyli Virkki: Saksan ja Suomen ilmailusuhteilla vankka pohja 

Jarl Louhija: Tekojen aseveljeyttä 

Reino Hirviseppä: Tannenberg 

Lauri Haarla: Fredrik Suuren sisar ja suomalainen kapteeni 

L. Wennervirta: Georg Kolbe 

Kauko Rekola: Käynti berliiniläisessä ”jääkärikodissa” 

Kaarlo Hillilä: Aseveljen muisto 

Yrjö Grönhagen: Suomi – Venäjä – Eurooppa 

Toivo Rautavaara: Eräs elintarviketeollisuuden profeetta 

Veikko Ennala: Kaksi 

Josef Robert Harrer: Miltä viini maistuu? 

Kronikka suomalais-saksalaisista suhteista 

Suomi-Saksan kirjoituskilpailun osanottajille! 

T. Pohjankanervo: Hansaliitto 

Unus: Yhteinen viha ja rakkaus sitoo meitä 

Heinz Graupner: Tarpeettomia elimiä 

Veli Punnus: Eräs ”puolueeton” ulkopoliitikko 

 

 

 
 

Sinimusta (1) 

Lapuanhenkinen viikkojulkaisu. Päätoimittaja Heikki Asunta. 

Ilmestyi 1931: näytenumero + numerot 2-12. 

 



 
 

Sinimusta (2) 

Sinimustien lehti. 

1934: näytenumero 

1935: 1-25 

1936: 1, 2 

 

 

 

 
 

Siniristi (1) 

Jatkoi Tapparamiehen jäljissä ja ilmestyi vuosina 1933-1939. Kustannus-Oy Vasara. 

päätoim. T.T.Karanko. Erittäin hyvä lähde varsinkin juutalais- ja vapaamuurarikysymyksessä. 

1933 nr. 11-12 

1934 1, 2, 3, 4, 5, 6-7, 8-9, 10, 11-12 

1935 1, 2, 3, 4, 5, 6-7, 8, 9, 10-11, 12 

1936 1, 2, 3, 4, 5, 6-7, 8-9, 10, 11, 12 

1937 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 6, 7-8, 9-10, 11, 12 

1938 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16-17, 18-19, 20, 21 

1939 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. 

 



 

 

 
 

Siniristi (2) 

 

Siniristi-yhdistyksen jäsentiedote 1943: 1-2 

”Kerran kuukaudessa” (kerrottiin 1. numerossa) 

Vain kaksi numeroa? 

 

 
 

Siniristi (3) 

Siniristi-yhdistyksen järjestölehti 

1943: 1-2 (jatkuiko?) 

 

 



 
 

Siniristi (4)???? 

Isänmaallisen kansanrintaman (Siitoin) viikkojulkaisu (Turku) 1977: 1-7 tai enemmän, 

numeroimattomia 

 

 
 

Siniristi (5 ??) 

Itsenäisyyden Puolesta ry:n Helsingin Nuoriso-osaston julkaisu. 

Päätoimittaja Tapio Linna. 

Nro 1 (1) 1990. 

”3 numeroa vuodessa” 

 

 



 
 

Sinivalkoinen maa 

Vapaa Demokratia ja Kulttuuri Puolue, päätoimittaja Mark Parland 

Ilmestyi (ainakin?) 1 numero vuonna 1994 

 

 
 

Sini-valkoisten ylpeys 

Sini-Valkoisten Klubi, päätoimittaja Mark Parland 

Ilmestyi 1995 neljä numeroa, joista kolmannen kerrotaan johtaneen oikeustoimiin ja 

tuomioon. 

Näiden jälkeen Parland julkaisi ainakin yhden numeron lehteä Sananvapaus. 

 

 
 

Suomalaissosialisti 

Suomalaissosialistien äänenkannattaja 



Päätoimittaja Reino Luhtanen 

”Ilmestyy kerran kuussa” 

1935: 1-11/12 

1936: 1-5 

 

 
 

Suomen kansa 

Isänmaallinen viikkolehti 

Näytenumero 23.3.1932 ; 1.4.-20.10.1932 (nro 14). 

Vapaussodan Kenttäharmaita lähellä ollut lehti 

 

 

 
 

Suomen nationalisti 

Puoluepoliittisesti sitoutumaton kansallismielinen aikakausijulkaisu 

”Numero 1 Joulu-Tammikuu 2010-2011” 

”3/2011” 

”5/2011” 

Numeroton erikoisnumero, sis. mm. Pohjoinen rotumme. 

Tekijäkunta anonyymi. 

 

 



 
 

Suomen tie 

Ulkopoliittinen viikkolehti. Päätoimittaja V. J. Vatanen. 

Ilmestyi: 

1940: näytenumero 

1941: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19…, 22-23,24,25-

26,…30,…38,39,…43,…,46,47,48,49,50 (12.12)…??. 

1942: kerran kuukaudessa, numerot 1-12. 

 

 

 
 

Suomi-Saksa 

Saksalais-suomalainen kulttuurilehti. Päätoimittaja tri Herta von Grönhagen. 

Vuosina 1941-1943 Saksassa ilmestynyt suomenkielinen kulttuurilehti. 

Kustantaja: Fremdsprachendienst-Verlags. 

1941: 1-12 

1942: 48 numeroa (osin kaksoisnumeroina) 

1943: ainakin 1-19 (osin kaksoisnumeroina) 

 



 
 

Tampereen kansallissosialisti 

Tampereen kansallissosialistisen yhdistyksen julkaisu vuosina 1931-1933. 

Toinen väite: 1. vsk. 1-3 (1933) 

 

 

 
 

Tapparamies 

Taistelulehti syntymämaan, kansan onnen ja isien uskon puolesta. 

Kustannus Vasaran julkaisema. Päätoimittaja Tauno E. Einiö. 

Ilmestyi vuosina 1931-1933. 

1931:  näytenumero 

1932:  esittelylehti nr 2, nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7-8, 9, 10, 11-12. 

1933: nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. siis 11-12 = Siniristi-niminen 

joulunumero 

Ilmestyi 22 numeroa. 

 

 

 

 



   
 

Totenkopf: Mark Parland SS-Magazine 

Päätoimittajana tietysti herra Parland 

2 numeroa vuonna 1993 

 

 

 
 

Työrintama 

Taistelulehti Suomen kansan aineellisen ja henkisen vapauden puolesta. 

1936, 1-1939, 9 

Päätoimittaja S. B. Oksanen 

1936: 1. näytenro 5.10. 

1937: kaksi kertaa kuussa.; 

1938: nro 19 19.12.? 

1939: viimeinen nro 13.5.  

Työtä jatkoi lehti nimeltään Kansallinen työ. 

 



 
 

Ukonvasama – Vapaan kansan sotahuuto 

Ilmestynyt vuosiena 2015-2018 välillä 15 numeroa. 

Julkaisija Ukonvasama kollektiivi. 

 

 

 
 

Uusi Eurooppa 

Poliittinen viikkolehti 

Maininta Linnoven kirjan takakannessa: Päätoimittaja varatuomari Olavi Linnove, sitten Erkki 

Räikkönen. 

 ”ilmestyy joka perjantai”. 

Ilmestyi: 

1942: nro 1 – 5.6. 

1943: (ainakin 11.3., 22.10., 6.11.) 

1944: ”yli kolmen kuukauden tauon jälkeen ilmestyi viimeinen numero (6/1944) 12.5.” 

 

 



 
 

Uusi Suunta 

1932, ilm 1 nro, päätoimittaja Konkka.  ”1932 näytenumero” 

 

 
 

Uusi Suunta (2) 

Kansallisen radikaalipuolueen julkaisu. Päätoimittaja Tapio Linna.  

Ilmestyi 1991-1992. 

(”ILMESTYNYT MYÖS 1 (1) marraskuu 1988”!) 

Numerot: 1991: nro 1 (helmi-maaliskuu): Rotu: Myytit ja todellisuus, nro 2 (huhti-toukokuu): 

Mielipidevaltiaat kulissien takaa, nro 3 (kesä-elokuu): Kommunismi ilman naamiota, nro 

4/1991: Ikuinen juutalainen, nro 5 1992: Suomalaisen nationalismin juuret. 

Julkaiseminen päätyi oikeusjuttuun. 

Julkaisua jatkoi Kansallinen suunta. 

 

 



 
 

Valkoinen rintama 

Kansallisen Kulttuuririntaman äänenkannattaja, päätoim. Jukka I. Mattila 

1 (1) 1989 – KKR:n äänenkannattaja 

5/1990 

6 1991 – KKR:n äänenkannattaja 

1 (7) 1992 – Kansallisen älymystön mielipidelehti 

2 (8) 1992 – Talonpoikaisen vastarinnan äänenkannattaja 

1 (9) 1994 - Kansallisen älymystön mielipidelehti 

 

 

(KUVA) 

 

Valkoinen Suomi 

Mattila? 

 

 
 

Valtakunta 



Julkaisijana Yhteiskunta-liitto r.y. Perustava kokous pidettiin 1. huhtikuuta 1932 Tornissa. 

Ilmestyi 1932, vähintään numeroon 15 asti. ”1.4.-31.8.1932” (Fennica) 

Näytenumero 1. ”huhtikuun I viikolla”, 2. numero ”huhtikuun II viikolla”, 4/april 

9/juni, 10/juni, 13-14/juli, 16/juli, 17/juli (Ekberg) 

  

 

 

 
 

Vapaa Suomi (1) 

Oikeisto-Työväen ja Talonpoikain  puolueen äänenkannattaja. 

Päätoimittaja Niilo Rauvala 

Kustannus Oy Vapaan Suomen julkaisu, ilmestyi kerran viikossa 1.9.1932-2.6.1933 

1932: nr.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11-12. Lisäksi sähkösanoma 15.10. 

1933: 1-15. 

 

   
 

Vapaa Suomi (2) 

Päätoimittaja Teo Snellman. Viikkolehti torstaisin. 

Ilmestyi: 



1/1940, näytenro – 7/1944 

1944: formaatti muuttui, lopulta ilmestyi kerran kuukaudessa. 

 

(kuva) 

 

Vapaa Suomi (3) 

(Linna, 1 nro) 

 

  

 
 

Vastamedia 

Kaksi numeroa vuosina 2016-2017. 

Pohjoinen Perinne 

Tabloid, 36 s. 

 

(KUVA) 

 

Veri & Kunnia 

Kansankiihottajien foorumi 

1999 

 

 
 

Veriyhteys 



Vapaamuotoisen Veriyhteys-kolleektiivin lehti. Kollektiivi edistää kansallisradikaalia musiikkia. 

Nro 1/2023 sisältö: 

Fascine 

Korpisota 

Vapaudenristi 

D88 Records 

Fatherland 

Historian havinaa 

Levyt 

Kirjat (Neljätoista sanaa -kirjan arvostelu) 

 

 
 

Vox 

Satiirilehti useilla kielillä, joka sarjassa tekstit 2-3 kielellä. Ilmestyi vuoden 1942 alusta 

ainakin maaliskuuhun 1943 asti kerran viikossa. Yhteensä vähintään 67-73 numeroa, eri 

kielillä eri määrä. 

Julkaisija Auswärtiges Amt, piirtäjä Emmerich Huber 

Suomeksi ja saksaksi sarja N (Nord): alkaen numerosta 20 ainakin numeroon 53 asti. 

Kroaatiksi ja saksaksi sarja K 

Portugaliksi, saksaksi ja ranskaksi sarja P 

Italiaksi, ? ? sarja  

Saksaksi, romaniaksi ja kreikaksi sarja B (Balkan?) 

Hollanniksi, ranskaksi ja englanniksi sarja H 

Ranskaksi, englanniksi ja saksaksi sarja W (West) 

Saksaksi, ranskaksi ja espanjaksi – sarja Sp 

 

 



 
 

Yhteisrintama 

Päätoimittaja Emil Jutila.  

15.2.1937-1939 nro 2, väh. 

  



 

SAKSAN LÄHETYSTÖN 

SANOMALEHTIOSASTON JULKAISU 

ILMESTYMISTAULUKKO 

Julkaisuissa ei ole ilmestymisen mukaista numerointia, vaan ainoastaan julkaisupäivä. 

Alla olevat tiedot on saatu yhdistämällä Kansalliskirjaston kokoelman, tämän julkaisun toimittajan 

kokoelman ja internetistä löydettyjen julkaisujen tiedot. On mahdollista, että luettelosta puuttuu 

joitakin julkaisuja. Yhteensä julkaisuja ilmestyi siten vähintään 853 kappaletta. 

1941: 183 kappaletta 

Toukokuu: 7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,20,21,22,24,25,27,28,29,30,31. = 21 

Kesäkuu: 1,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,25,26,27,28,30. = 23  

Heinäkuu: 1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,29,30,31. = 26 

Elokuu: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,16,18,19,20. TAUKO. = 18 

Syyskuu: 3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,29,30. = 24 

Lokakuu: 1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,20,21,22,23,24,25,27,28,29,30,31. = 27 

Marraskuu: 1,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30. = 26 

Joulukuu: 2,3,4,5,7,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,23 = 18 

”Tauko tammikuun 3. päivään asti” (ilmestyi kuitenkin jo 2.1.) 

 

1942:  276 kappaletta 

Tammikuu: 2,3,5,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31 = 23  

Helmikuu: 2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,23,25,26,27,28 = 23 

Maaliskuu: 2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,23,24,26,27,28,30,31 = 25 

Huhtikuu: 1,2,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,21,22,23,24,25,27,28,29,30 = 21 

Toukokuu: 4,5,6,7,8,9,11,12,13,15,16,18,19,20,21,22,23,27,28,29,30 = 21 



Kesäkuu: 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,25,26,27,29,30 = 23 

Heinäkuu: 1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,20,21,22,23,24,25,27,29,30,31 = 26 

Elokuu: 1,4,5,6,7,8,20,21,22,24,25,26,27,28,29,31 = 16 

Syyskuu: 1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,28,29,30 = 26 

Lokakuu: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31 = 27 

Marraskuu: 2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,30 = 25 

Joulukuu: 1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,21,22,23 = 20 

 

1943: 250 kappaletta 

Tammikuu: 4,5,7,8,9,11,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23,25,27,28,29,30 = 22 

Helmikuu: 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27 = 24 

Maaliskuu: 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,22,23,24,26,27,29,30,31 = 26 

Huhtikuu: 1,2,3,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,28,29,30 = 22  

Toukokuu: 3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,21,22,24,25,26,27,28,29,31 = 25 

Kesäkuu: 1,2,4,7,8,9,10,11,15,16,17,18,21,22,26,28,29,30 = 18 

Heinäkuu: 1,2,5,6,7,8,9,12,13,14,15,16,19,20,21,22,23,26,27,28,29,30 = 22  

Elokuu: 2,3,4,5,6,9,10,11,12,13,16,17,18,19,20,23,24,25,26,27,30,31 = 22 

Syyskuu: 1,2,3,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17,20,21,22,23,24,27,28,29 = 21 

Lokakuu: 1,7,8,11,12,14,15,18,19,20,21,22,23,26,27,28,29,31 = 18  

Marraskuu: 4,5,8,9,10,11,12,15,16,17,18,19,20,23,29,30 = 16 

Joulukuu: 1,3,7,8,9,10,13,14,15,17,20,21,22,23 = 14 

 

1944: 144 kappaletta 

Tammikuu: 4,5,7,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,24,25,26,27,31 = 19   

Helmikuu: 1,2,3,4,11,12,14,15,16,18,22,23,24,25 = 14  

Maaliskuu: 6,8,9,10,13,14,15,16,17,20,21,22,23,24,27,28,30,31 = 18  

Huhtikuu: 3,4,5,12,13,14,17,19,20,21,24,25,26,28 = 14 

Toukokuu: 2,3,4,5,8,9,10,11,12,15,16,19,22,23,24,25,26 = 17 

Kesäkuu: 1,2,5,6,7,8,9,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,27,29,30 = 20 

Heinäkuu: 3,4,5,6,7,10,11,12,13,14,17,18,19,20,21,24,26,27,28 = 19 

Elokuu: 1,2,3,4,5,7,8,9,11,14,15,16,17,18,21,23,24,25,28,29,30,31 = 22 

Syyskuu: 1 (perjantai) - viimeinen numero 


